

Pregão Eletrônico

974002.1242021 .72856 .4385 .1285965



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00124/2021 (SRP)

Às 09:30 horas do dia 02 de dezembro de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal OS nº 546/2020 de 07/12/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 04000022768/2021, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00124/2021. Modo de disputa: Aberto. Objeto: A fim de atender a demanda dos diversos órgãos integrantes da centralização de compras do Distrito Federal, a Subsecretaria de Compras Governamentais – SCG/SPLAN/SEEC operacionalizará licitação, mediante o Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização (balde, banheira, capacho, cera, creme condicionador, desentupidor, desodorizante, esponja de limpeza, estopa de limpeza, fralda descartável e outros).. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Água Sanitária

Descrição Complementar: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum ,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 103.494

Valor Estimado: R\$ 2,7100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Frasco 1 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,6000 e a quantidade de 103.494 Frasco 1 L .

Item: 2

Descrição: Água Sanitária

Descrição Complementar: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum ,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 34.497

Valor Estimado: R\$ 2,7100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Frasco 1 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,8000 e a quantidade de 34.497 Frasco 1 L .

Item: 3

Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes

Descrição Complementar: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Líquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl ,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 9.396

Valor Estimado: R\$ 9,1700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Frasco 1 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 6,3000 e a quantidade de 9.396 Frasco 1 L .

Item: 4

Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes

Descrição Complementar: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Líquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 3.131

Valor Estimado: R\$ 9,1700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Frasco 1 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 6,3000 e a quantidade de 3.131 Frasco 1 L .**

Item: 5

Descrição: Alicate Para Cortar Unha

Descrição Complementar: Alicate Para Cortar Unha Nome: Alicate Para Cortar Unha ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 4.768

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 4,7600

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 3,9000 e a quantidade de 4.768 Unidade .**

Item: 6

Descrição: Absorvente Higiénico

Descrição Complementar: Absorvente Higiénico Comprimento: 16,7 CM, Tipo: Normal Com Abas , Largura: Mínima 10 E Máxima 30 CM,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 40.404

Unidade de fornecimento: EMB

Valor Estimado: R\$ 3,6200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, **pelo melhor lance de R\$ 1,4900 e a quantidade de 40.404 EMB .**

Item: 7

Descrição: Absorvente Higiénico

Descrição Complementar: Absorvente Higiénico Comprimento: 16,7 CM, Tipo: Normal Com Abas , Largura: Mínima 10 E Máxima 30 CM,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 13.467

Unidade de fornecimento: EMB

Valor Estimado: R\$ 3,6200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, **pelo melhor lance de R\$ 1,5400 e com valor negociado a R\$ 1,4900 e a quantidade de 13.467 EMB .**

Item: 8

Descrição: Balde

Descrição Complementar: Balde Nome: Balde De Plastico De Uso Domestico ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 6.977

Unidade de fornecimento: UN

Valor Estimado: R\$ 9,9000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 6,4000 e a quantidade de 6.977 UN .**

Item: 9

Descrição: Balde

Descrição Complementar: Balde Nome: Balde De Plastico De Uso Domestico ,BALDE, Descrição: plástico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 20 litros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.864

Unidade de fornecimento: UN

Valor Estimado: R\$ 11,5100

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 11,1100 e a quantidade de 1.864 UN .**

Item: 10

Descrição: Balde

Descrição Complementar: BALDE, Descrição: em plástico, com alça e tampa, capacidade de 20 litros.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 788

Unidade de fornecimento: UN

Valor Estimado: R\$ 24,2300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 17,8000 e a quantidade de 788 UN .**

Item: 11

Descrição: Cera Pintura Automotiva

Descrição Complementar: Cera Pintura Automotiva Nome: Cera De Pintura Tipo Automotiva ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.873

Unidade de fornecimento: LT

Valor Estimado: R\$ 7,9000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 7,3000 e a quantidade de 1.873 LT .

Item: 12

Descrição: Cesto Lixo

Descrição Complementar: Cesto Lixo Material: Plástico , Capacidade: 10 L, Características Adicionais: Sem Tampa ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2.211

Unidade de fornecimento: UN

Valor Estimado: R\$ 9,6700

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 2.211 UN .

Item: 13

Descrição: Cesto Lixo

Descrição Complementar: Cesto Lixo Material: Plástico , Capacidade: 100 L, Características Adicionais: Com Tampa E Sem Furos ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.181

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 59,5300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 59,5300 e a quantidade de 1.181 Unidade .

Item: 14

Descrição: Cesto Lixo

Descrição Complementar: Cesto Lixo Material: Plástico , Capacidade: 60 L, Características Adicionais: Com Tampa ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 924

Unidade de fornecimento: UN

Valor Estimado: R\$ 33,8900

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 33,8900 e a quantidade de 924 UN .

Item: 15

Descrição: Cesto Lixo

Descrição Complementar: Cesto Lixo Material: Plástico , Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Pedal E Tampa , Formato: Redondo ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.266

Unidade de fornecimento: UN

Valor Estimado: R\$ 23,8000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 23,6000 e a quantidade de 1.266 UN .

Item: 16

Descrição: Chupeta

Descrição Complementar: Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Tamanho: Pequeno , Peso: 20 G,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 380

Unidade de fornecimento: UN

Valor Estimado: R\$ 7,2500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 6,6200 e a quantidade de 380 UN .

Item: 17

Descrição: Creme de barba / creme cabelo

Descrição Complementar: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 11.547

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5,7700

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 4,0000 e a quantidade de 11.547 Unidade .

Item: 18

Descrição: Creme de barba / creme cabelo

Descrição Complementar: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento:

embalagem com 300ml.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 3.849

Valor Estimado: R\$ 5,7700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 5,5700 e a quantidade de 3.849 Unidade .

Item: 19

Descrição: Desinfetante

Descrição Complementar: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio ,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 20.499

Valor Estimado: R\$ 10,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 3,7000 e a quantidade de 20.499 L .

Item: 20

Descrição: Desinfetante

Descrição Complementar: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 6.832

Valor Estimado: R\$ 10,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 8,4000 e com valor negociado a R\$ 3,7000 e a quantidade de 6.832 L .

Item: 21

Descrição: Desinfetante

Descrição Complementar: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 4.822

Valor Estimado: R\$ 8,6900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 6,6000 e a quantidade de 4.822 L .

Item: 22

Descrição: Desinfetante

Descrição Complementar: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 30.966

Valor Estimado: R\$ 2,5400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,5000 e a quantidade de 30.966 L .

Item: 23

Descrição: Desodorante

Descrição Complementar: Tipo: Stick 0, Modelo: Com Perfume 0, Características Adicionais: Semi-Circular 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 115.784

Valor Estimado: R\$ 4,4500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 3,4000 e a quantidade de 115.784 Unidade .

Item: 24

Descrição: Desodorante

Descrição Complementar: Modelo: Com Perfume 0, Tipo: Stick 0, Características Adicionais: Semi-Circular 0,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 38.594

Valor Estimado: R\$ 4,4500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 3,4000 e a quantidade de 38.594 Unidade .**

Item: 25

Descrição: Desodorizador

Descrição Complementar: Desodorizador Aplicação: Aromatizador Ambiental , Características Adicionais: Ação Neutralizante , Apresentação: Aerosol ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 5.410

Unidade de fornecimento: FR

Valor Estimado: R\$ 7,5100

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 6,4900 e a quantidade de 5.410 FR .**

Item: 26

Descrição: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo

Descrição Complementar: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo Tipo: Detergente Ácido ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 547

Unidade de fornecimento: BOM

Valor Estimado: R\$ 61,7400

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 55,8000 e a quantidade de 547 BOM .**

Item: 27

Descrição: Detergente Saneante

Descrição Complementar: Detergente Saneante Aspecto Físico: Líquido , Outros Componentes: Tensoativo Aniônico E Não Iônico , Degradabilidade: Biodegradável , Tipo: Neutro , Composição: A Base De Ácidos Benzenosulfônico ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 20.045

Unidade de fornecimento: UN

Valor Estimado: R\$ 1,7900

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1,1900 e a quantidade de 20.045 UN .**

Item: 28

Descrição: Detergente

Descrição Complementar: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz ,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 45.435

Unidade de fornecimento: FR

Valor Estimado: R\$ 1,7600

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1,2400 e a quantidade de 45.435 FR .**

Item: 29

Descrição: Detergente

Descrição Complementar: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 15.145

Unidade de fornecimento: FR

Valor Estimado: R\$ 1,7600

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, **pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e com valor negociado a R\$ 1,3700 e a quantidade de 15.145 FR .**

Item: 30

Descrição: Escova dental

Descrição Complementar: Escova Dental Material Cerdas: Sintético , Tipo Cerdas: Macia, Minimo De 4 Fileiras E 34 Tufos , Aplicação: Adulto , Características Adicionais: Cantos Arredondados , Material Cabo: Plástico ,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 132.066

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 0,8800

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,4800 e com valor negociado a R\$ 0,4000 e a quantidade de 132.066 Unidade .**

Item: 31

Descrição: Escova dental

Descrição Complementar: Escova Dental Material Cerdas: Sintético , Tipo Cerdas: Macia, Mínimo De 4 Fileiras E 34 Tufos , Aplicação: Adulto , Características Adicionais: Cantos Arredondados , Material Cabo: Plástico ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 44.022

Valor Estimado: R\$ 0,8800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,4000 e a quantidade de 44.022 Unidade .

Item: 32

Descrição: Esponja Limpeza

Descrição Complementar: Esponja Limpeza Material: Espuma / Nylon , Espessura Mínima: 18 MM, Comprimento Mínimo: 180 MM, Aplicação: Limpeza Geral , Abrasividade: Alta / Mínima , Largura Mínima: 100 MM, Características Adicionais: Uma Face Macia Outra Áspera ,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 39.848

Valor Estimado: R\$ 2,8500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,3500 e a quantidade de 39.848 UN .

Item: 33

Descrição: Esponja Limpeza

Descrição Complementar: Esponja Limpeza Material: Espuma / Nylon , Espessura Mínima: 18 MM, Comprimento Mínimo: 180 MM, Aplicação: Limpeza Geral , Abrasividade: Alta / Mínima , Largura Mínima: 100 MM, Características Adicionais: Uma Face Macia Outra Áspera ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 13.282

Valor Estimado: R\$ 2,8500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,5100 e com valor negociado a R\$ 1,3500 e a quantidade de 13.282 UN .

Item: 34

Descrição: Esponja Limpeza

Descrição Complementar: Esponja Limpeza Material: Poliuretano , Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Peças De Vidro, Inox E Superfícies Antiaderentes , Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Verde Amarela; Manta Não Tecido, Fibras Sintéticas , Formato: Retangular ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 4.370

Valor Estimado: R\$ 6,9400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 6,9400 e a quantidade de 4.370 Unidade .

Item: 35

Descrição: Limpa-Vidro

Descrição Complementar: Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Tensoativos Aniônicos / Sequestrantes / Hidróxido ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2.211

Valor Estimado: R\$ 2,2100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Frasco 500 ML

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2,2100 e a quantidade de 2.211 Frasco 500 ML .

Item: 36

Descrição: Solução Limpeza Multiuso

Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Aspecto Físico: Líquido , Composição Básica: Solda Caustica, Permanganato ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 8.791

Valor Estimado: R\$ 1,9600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: FR

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,7600 e a quantidade de 8.791 FR .

Item: 37

Descrição: Pá

Descrição Complementar: Pá Nome: Pa - Jardinagem ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.031
Valor Estimado: R\$ 5,8800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 38

Descrição: Rodo
Descrição Complementar: Rodo Nome: Rodo ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.694
Valor Estimado: R\$ 7,3900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 5,9700 e a quantidade de 1.694 Unidade .

Item: 39

Descrição: Rodo
Descrição Complementar: Rodo Nome: Rodo ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 3.888
Valor Estimado: R\$ 10,3000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 7,1000 e a quantidade de 3.888 Unidade .

Item: 40

Descrição: Rodo
Descrição Complementar: Rodo Nome: Rodo ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.127
Valor Estimado: R\$ 11,8900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 1.127 Unidade .

Item: 41

Descrição: Sabão Barra
Descrição Complementar: Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 40.252
Valor Estimado: R\$ 1,7700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20
Unidade de fornecimento: BR
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,3700 e a quantidade de 40.252 BR .

Item: 42

Descrição: Sabão Pó
Descrição Complementar: Sabão Pó Odor: Não Aplicável , Aditivos: Alvejante , Aplicação: Limpeza Geral ,
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 119.745
Valor Estimado: R\$ 5,6700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20
Unidade de fornecimento: CX
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2,3900 e a quantidade de 119.745 CX .

Item: 43

Descrição: Sabão Pó
Descrição Complementar: Sabão Pó Odor: Não Aplicável , Aditivos: Alvejante , Aplicação: Limpeza Geral ,
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 39.914
Valor Estimado: R\$ 5,6700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20
Unidade de fornecimento: CX
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2,3900 e a quantidade de 39.914 CX .

Item: 44

Descrição: Sabão Barra
Descrição Complementar: Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra ,

Tratamento Diferenciado: -**Quantidade:** 88.086**Valor Estimado:** R\$ 1,6600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** BR**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,7900 e a quantidade de 88.086 BR .****Item: 45****Descrição:** Sabão Barra**Descrição Complementar:** Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra ,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 29.361**Valor Estimado:** R\$ 1,6600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** BR**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,8600 e com valor negociado a R\$ 0,7900 e a quantidade de 29.361 BR .****Item: 46****Descrição:** Sabonete Líquido**Descrição Complementar:** Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado , Acidez: Ph Neutro , Aplicação: Assepsia Das Mãos , Aroma: Lavanda , Composição: Glicerina ,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 3.943**Valor Estimado:** R\$ 7,3100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** BOL**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 3.943 BOL .****Item: 47****Descrição:** Sabonete**Descrição Complementar:** Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 12 A 15 G,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 154.850**Valor Estimado:** R\$ 0,4000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** UN**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 0,4000 e a quantidade de 154.850 UN .****Item: 48****Descrição:** Sabonete**Descrição Complementar:** Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Características Adicionais: Neutro (Tipo Hotel) , Peso: 80 G,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 15.344**Valor Estimado:** R\$ 2,8400**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1,9000 e a quantidade de 15.344 Unidade .****Item: 49****Descrição:** Saco plástico lixo**Descrição Complementar:** Saco Plástico Lixo Altura: 58 CM, Capacidade: 15 L, Cor: Preta , Largura: 39 CM, Apresentação: Peça Única ,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 4.674**Valor Estimado:** R\$ 8,4600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Pacote 100 UN**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 4.674 Pacote 100 UN .****Item: 50****Descrição:** Saco Plástico Lixo**Descrição Complementar:** Saco Plástico Lixo Altura: 62 CM, Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Largura: 59 CM, Apresentação: Peça Única ,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 9.080**Valor Estimado:** R\$ 16,0600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Pacote 100 UN**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 7,6000 e a quantidade de 9.080 Pacote 100 UN .**

Item: 51

Descrição: Saco Plástico Lixo

Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Altura: 62 CM, Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Largura: 59 CM, Apresentação: Peça Única ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 3.026

Unidade de fornecimento: Pacote 100 UN

Valor Estimado: R\$ 16,0600

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, **pelo melhor lance de R\$ 11,5000 e a quantidade de 3.026 Pacote 100 UN .**

Item: 52

Descrição: Saco Plástico Lixo

Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Altura: Não Aplicável CM, Capacidade: 40 L, Cor: Preta , Largura: Não Aplicável CM, Características Adicionais: Não Aplicável , Apresentação: Peça Única ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2.299

Unidade de fornecimento: PCT

Valor Estimado: R\$ 11,2000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 11,2000 e a quantidade de 2.299 PCT .**

Item: 53

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Altura: 70 CM, Capacidade: 60 L, Cor: Azul , Largura: 60 CM, Características Adicionais: Não Aplicável , Apresentação: Peça Única ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2.098

Unidade de fornecimento: Pacote 100 UN

Valor Estimado: R\$ 15,1200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, **pelo melhor lance de R\$ 14,0000 e a quantidade de 2.098 Pacote 100 UN .**

Item: 54

Descrição: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo

Descrição Complementar: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo Tipo: Detergente Ácido ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2.956

Unidade de fornecimento: EMB

Valor Estimado: R\$ 9,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 7,1900 e a quantidade de 2.956 EMB .**

Item: 55

Descrição: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo

Descrição Complementar: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo Tipo: Detergente Ácido ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 636

Unidade de fornecimento: BOM

Valor Estimado: R\$ 66,5000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 66,3000 e a quantidade de 636 BOM .**

Item: 56

Descrição: Xampu

Descrição Complementar: Xampu Aplicação: Adulto, Cabelos Normais , Tipo: Neutro ,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 14.064

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5,4200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 3,8500 e a quantidade de 14.064 Unidade .**

Item: 57

Descrição: Xampu

Descrição Complementar: Xampu Aplicação: Adulto, Cabelos Normais , Tipo: Neutro ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 4.688
Valor Estimado: R\$ 5,4200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 4,8000 e a quantidade de 4.688 Unidade .

Item: 58

Descrição: Xampu
Descrição Complementar: Xampu Aplicação: Adulto, Cabelos Normais , Tipo: Neutro ,
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 10.713
Valor Estimado: R\$ 8,8000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Cancelado por inexistência de proposta
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 59

Descrição: Xampu
Descrição Complementar: Xampu Aplicação: Adulto, Cabelos Normais , Tipo: Neutro ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 3.571
Valor Estimado: R\$ 8,8000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Cancelado por inexistência de proposta
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 60

Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Material Cerdas: Náilon 0, Material Cepa: Madeira 0, Comprimento Cepa: 40 NaN, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado 0, Largura Cepa: 7,5 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.873
Valor Estimado: R\$ 12,4700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 9,8000 e a quantidade de 2.873 Unidade .

Item: 61

Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Material Cerdas: Náilon 0, Material Cepa: Madeira 0, Comprimento Cepa: 60 NaN, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado 0, Largura Cepa: 10 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.554
Valor Estimado: R\$ 14,6000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 13,4000 e a quantidade de 2.554 Unidade .

Item: 62

Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Material Cerdas: Pêlo Sintético 0, Comprimento Cepa: 30 NaN, Características Adicionais: Cabo Metal Plástico/Roscado, Cerdas 7 Cm 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.998
Valor Estimado: R\$ 9,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 8,7000 e a quantidade de 1.998 Unidade .

Item: 63

Descrição: Sabonete
Descrição Complementar: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Características Adicionais: Hipoalergenico, Sem Corantes , Peso: 90 G,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 4.294
Valor Estimado: R\$ 3,1900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2,7300 e a quantidade de 4.294 Unidade .

Item: 64

Descrição: Haste Flexível
Descrição Complementar: Material Haste: Plástico 0, Material Ponta: Algodão 0, Aplicação: Higiene Pessoal 0, Características Adicionais: Com 2 Pontas 0,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 5.144
Valor Estimado: R\$ 3,3800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Caixa 150,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2,3800 e a quantidade de 5.144 Caixa 150,00 UN

Item: 65

Descrição: Adesivo dental
Descrição Complementar: Tipo: Ativador P/ Autopolimerização 0, Aspecto Físico: Líquido 0,
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 187.144
Valor Estimado: R\$ 3,4900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,2500 e a quantidade de 187.144 Unidade .

Item: 66

Descrição: Adesivo dental
Descrição Complementar: Aspecto Físico: Líquido 0, Tipo: Ativador P/ Autopolimerização 0,
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 62.381
Valor Estimado: R\$ 3,4900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,2500 e a quantidade de 62.381 Unidade .

Item: 67

Descrição: Escova dental
Descrição Complementar: Material Cerdas: Silicone 0, Modelo: Macio 0, Cor: Incolor 0, Aplicação: Massageador De Gengiva 0, Características Adicionais: Antialérgico, Atóxico 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 2.555
Valor Estimado: R\$ 0,7900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,5900 e a quantidade de 2.555 Unidade .

Item: 68

Descrição: Fio dental
Descrição Complementar: Material: Fio Resina Termoplástica 0, Comprimento: Cerca 2 NaN, Tipo: C/ Cabo Plástico Ponta Tipo Palito, Cerca 8 Cm 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 8.761
Valor Estimado: R\$ 1,6000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,5000 e a quantidade de 8.761 Unidade .

Item: 69

Descrição: Aparelho barbear
Descrição Complementar: Tipo: Descartável 0, Material Lâmina: Lâmina Aço Inox 0, Quantidade Lâminas: 2 NaN, Material Cabo: Plástico 0, Características Adicionais: Com Fita Lubrificante 0,
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 291.316
Valor Estimado: R\$ 2,5500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Cartela 2,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,1900 e a quantidade de 291.316 Cartela 2,00 UN .

Item: 70

Descrição: Aparelho barbear
Descrição Complementar: Tipo: Descartável 0, Material Lâmina: Lâmina Aço Inox 0, Quantidade Lâminas: 2 NaN, Material Cabo: Plástico 0, Características Adicionais: Com Fita Lubrificante 0,
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 97.105
Valor Estimado: R\$ 2,5500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Cartela 2,00 UN
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1,1900 e a quantidade de 97.105 Cartela 2,00 UN .

Histórico

Item: 1 - Água Sanitária

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Bio Kriss Fabricante: Bio Kriss Modelo / Versão: Bio Kriss Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	103.494	R\$ 1,8000	R\$ 186.289,2000	02/12/2021 08:34:47
33.574.322/0001-01	LICITA LIDER AGRO, PECAS E SERVICOS EIRELI Marca: Qbão Fabricante: Qbão Modelo / Versão: agua sanitaria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,2600	R\$ 233.896,4400	01/12/2021 16:15:06
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: BIGBAO Fabricante: BIGBAO Modelo / Versão: 1LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,6400	R\$ 273.224,1600	02/12/2021 02:47:30
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: CLEAN UP Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: AGUA SANITARIA. FRASCO 1 LITROS. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,7000	R\$ 279.433,8000	01/12/2021 15:17:11
08.335.090/0001-83	R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI Marca: OKBÃO Fabricante: OKBÃO Modelo / Versão: OKBÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro ativo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,7100	R\$ 280.468,7400	01/12/2021 15:29:57
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: BIG BÃO Fabricante: BIG BÃO Modelo / Versão: BIG BÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,7100	R\$ 280.468,7400	01/12/2021 18:02:31
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: HIPPER Fabricante: HIPPER Modelo / Versão: HIPPER	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,7100	R\$ 280.468,7400	02/12/2021 07:38:22

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro ativo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.

Porte da empresa: ME/EPP

05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,7100	R\$ 280.468,7400	02/12/2021 08:40:31
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: O BÃO

Fabricante: O BÃO

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro a􀀁vo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,8000	R\$ 289.783,2000	24/11/2021 15:41:59
--------------------	-----------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: Triex

Fabricante: Triex

Modelo / Versão: Agua sanitaria 1 litro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro a􀀁vo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro

Porte da empresa: ME/EPP

36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	103.494	R\$ 2,8100	R\$ 290.818,1400	01/12/2021 16:07:30
--------------------	--	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: CLARIX

Fabricante: ITAUNA QUIMICA

Modelo / Versão: 1 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum ,

Porte da empresa: ME/EPP

05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	103.494	R\$ 3,0300	R\$ 313.586,8200	01/12/2021 16:40:06
--------------------	---	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: ARCHOTE

Fabricante: ARCHOTE

Modelo / Versão: ARCHOTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum ,

Porte da empresa: ME/EPP

17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Não	103.494	R\$ 4,0000	R\$ 413.976,0000	01/12/2021 11:54:08
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: ALICE

Fabricante: DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

Modelo / Versão: frasco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro ativo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.

Porte da empresa: ME/EPP

43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU	Sim	Sim	103.494	R\$ 5,0000	R\$ 517.470,0000	01/12/2021 16:48:16
--------------------	---	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: OKBAO

Fabricante: OKBAO

Modelo / Versão: OKBAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA*** ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro a�vo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro."

Porte da empresa: ME/EPP

20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM	Sim	Sim	103.494	R\$ 5,0000	R\$ 517.470,0000	01/12/2021 16:59:17
--------------------	---	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: OKBAO

Fabricante: OKBAO

Modelo / Versão: OKBAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA*** ÁGUA SANITÁRIA, Descrição:

composta de cloro a�vo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro."

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 103.494 R\$ 6,7600 R\$ 699.619,4400 01/12/2021 16:52:39
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Marca: XBÃO

Fabricante: XBÃO

Modelo / Versão: : frasco com 1 litro."

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA**** ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro ativo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro."

Porte da empresa: ME/EPP

09.583.781/0001-69 COMERCIAL Sim Sim 103.494 R\$ 10,0000 R\$ 1.034.940,0000 01/12/2021 22:24:14
MILENIO EIRELI

Marca: EBAO

Fabricante: EBAO

Modelo / Versão: 2021/2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

Porte da empresa: ME/EPP

21.494.511/0001-87 GREEN HOUSE Sim Sim 103.494 R\$ 20,2400 R\$ 2.094.718,5600 01/12/2021 18:40:32
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

Marca: HIPPER

Fabricante: HIPPER

Modelo / Versão: LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro avo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,2400	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 6,7600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,0000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,0300	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8100	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8000	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7100	08.335.090/0001-83	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7100	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,6400	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,2600	33.574.322/0001-01	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,8000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:11:407
R\$ 2,0400	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:31:22:990
R\$ 2,6400	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:31:39:743
R\$ 2,1200	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:31:44:530
R\$ 1,7000	33.574.322/0001-01	02/12/2021 09:32:49:367
R\$ 1,9500	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:33:00:813
R\$ 2,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:33:23:640
R\$ 2,1200	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:34:00:707
R\$ 1,9700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:00:107
R\$ 2,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:38:13:237
R\$ 1,9800	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:13:197

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:01	Item aberto.

Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:41:14	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 09:41:14	Item teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 09:41:14	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	02/12/2021 17:08:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.602.864/0001-86.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	02/12/2021 17:15:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.602.864/0001-86.
Aceite de proposta	14/12/2021 09:54:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.602.864/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 1,6000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 17.602.864/0001-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Água Sanitária

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Bio Kriss Fabricante: Bio Kriss Modelo / Versão: Bio Kriss Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	34.497	R\$ 1,8000	R\$ 62.094,6000	02/12/2021 09:10:33
33.574.322/0001-01	LICITA LIDER AGRO, PECAS E SERVICOS EIRELI Marca: Qbão Fabricante: Qbão Modelo / Versão: agua sanitaria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,2600	R\$ 77.963,2200	01/12/2021 16:15:06
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: BIGBAO Fabricante: BIGBAO Modelo / Versão: 1LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,6400	R\$ 91.072,0800	02/12/2021 02:47:30
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: CLEAN UP Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: ÁGUA SANITÁRIA. FRASCO 1 LITRO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,7000	R\$ 93.141,9000	01/12/2021 15:17:11
08.335.090/0001-83	R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI Marca: OKBÃO Fabricante: OKBÃO Modelo / Versão: OKBÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro ativo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,7100	R\$ 93.486,8700	01/12/2021 15:29:57
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,7100	R\$ 93.486,8700	01/12/2021 18:02:31

	Marca: BIG BÃO Fabricante: BIG BÃO Modelo / Versão: BIG BÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,7100	R\$ 93.486,8700	02/12/2021 07:38:22
	Marca: HIPPER Fabricante: HIPPER Modelo / Versão: HIPPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro ativo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,7100	R\$ 93.486,8700	02/12/2021 08:40:31
	Marca: O BÃO Fabricante: O BÃO Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro a􀀁vo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,8000	R\$ 96.591,6000	24/11/2021 15:41:59
	Marca: Triex Fabricante: Triex Modelo / Versão: Agua sanitaria 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro a􀀁vo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro Porte da empresa: ME/EPP						
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	34.497	R\$ 2,8100	R\$ 96.936,5700	01/12/2021 16:08:42
	Marca: CLARIX Fabricante: ITAUNA QUIMICA Modelo / Versão: 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	34.497	R\$ 3,0300	R\$ 104.525,9100	01/12/2021 16:40:06
	Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum , Porte da empresa: ME/EPP						
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU	Sim	Sim	34.497	R\$ 5,0000	R\$ 172.485,0000	01/12/2021 16:48:16
	Marca: OKBAO Fabricante: OKBAO Modelo / Versão: OKBAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA***" ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro a�vo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro." Porte da empresa: ME/EPP						
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM	Sim	Sim	34.497	R\$ 5,0000	R\$ 172.485,0000	01/12/2021 16:59:17
	Marca: OKBAO Fabricante: OKBAO Modelo / Versão: OKBAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****COTA RESERVADA***" ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro a�vo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro." Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E	Sim	Sim	34.497	R\$ 6,7600	R\$ 233.199,7200	01/12/2021 16:52:39

SERVICOS LTDA

Marca: XBÃO**Fabricante:** XBÃO**Modelo / Versão:** : frasco com 1 litro."**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****COTA RESERVADA*** ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro ativo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro."**Porte da empresa:** ME/EPP

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	34.497	R\$ 10,0000	R\$ 344.970,0000	01/12/2021 22:24:21
--------------------	-----------------------------	-----	-----	--------	-------------	------------------	------------------------

Marca: EBAO**Fabricante:** EBAO**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM**Porte da empresa:** ME/EPP

21.494.511/0001-87	GREEN HOUSE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	34.497	R\$ 20,2400	R\$ 698.219,2800	01/12/2021 18:40:32
--------------------	---	-----	-----	--------	-------------	------------------	------------------------

Marca: HIPPER**Fabricante:** HIPPER**Modelo / Versão:** LITRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, Descrição: composta de cloro avo, alvejante, desinfetante, bactericida, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,2400	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 6,7600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,0300	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8100	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8000	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7100	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7100	08.335.090/0001-83	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,7000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,6400	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,2600	33.574.322/0001-01	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,8000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,0400	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:31:29:067
R\$ 2,1200	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:32:02:310
R\$ 1,9500	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:32:19:240
R\$ 2,6700	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:32:46:297
R\$ 2,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:33:28:890
R\$ 2,1200	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:34:05:623
R\$ 2,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:38:17:947
R\$ 1,9700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:40:360
R\$ 1,9800	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:16:033

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:03	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:41:17	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 09:41:17	Item teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 09:41:17	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 09:39:51	Convocado para envio de anexo o fornecedor N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85.

Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 10:58:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 14:53:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 15:02:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85.
Aceite de proposta	14/12/2021 09:59:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 1,8000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Itaja Fabricante: Itaja Modelo / Versão: Itaja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIQUIDO/INCOLOR/PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, CONCENTRAÇÃO 90º GL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	9.396	R\$ 6,8500	R\$ 64.362,6000	02/12/2021 09:10:35
12.762.841/0001-15	TERRAFAR HOSPITALAR EIRELI Marca: J FERES Fabricante: J FERES Modelo / Versão: J FERES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, ETÍLICO HIDRATADO 96º. GL 92,8º INPM FRASCO 1.000 ML (1L) - ANVISA 25.351.444543/2010-66 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	9.396	R\$ 8,5200	R\$ 80.053,9200	30/11/2021 10:55:35
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT Marca: ITAJA Fabricante: JALLES MACHADO S/A Modelo / Versão: FRASCO 01 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. REG. ANVISA: 25351.622344/2010-03 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,0000	R\$ 84.564,0000	01/12/2021 14:49:56
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: ITAJA Fabricante: ITAJA Modelo / Versão: 92,8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Líquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,1000	R\$ 85.503,6000	02/12/2021 02:47:30
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: HANDS FREE Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: ÁLCOOL ETÍLICO 70%. FRASCO 1 LITRO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Líquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,1500	R\$ 85.973,4000	01/12/2021 15:17:11
37.262.133/0001-46	ADSON MARTINS MAIA 04691061150 Marca: itaja Fabricante: jalles machado Modelo / Versão: frasco de 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,1700	R\$ 86.161,3200	30/11/2021 11:06:59

21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,1700	R\$ 86.161,3200	01/12/2021 13:12:49
	Marca: UZU CLEAN Fabricante: UZZI QUIMICA Modelo / Versão: FRASCO 1LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP						
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,1700	R\$ 86.161,3200	01/12/2021 18:02:31
	Marca: ITAJA Fabricante: ITAJA Modelo / Versão: ITAJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Liquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl , Porte da empresa: ME/EPP						
33.935.894/0001-60	CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,1700	R\$ 86.161,3200	01/12/2021 23:02:17
	Marca: Itajá Fabricante: Jalles Machado. Modelo / Versão: Itajá Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro Fabricante: Jalles Machado. Anvisa: 3.02.455-0 Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,1700	R\$ 86.161,3200	02/12/2021 07:38:22
	Marca: ITAJÁ Fabricante: ITAJÁ Modelo / Versão: ITAJÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	9.396	R\$ 9,1700	R\$ 86.161,3200	02/12/2021 08:40:31
	Marca: ITAJÁ Fabricante: ITAJÁ Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	9.396	R\$ 10,8400	R\$ 101.852,6400	01/12/2021 16:40:06
	Marca: uzzi Fabricante: uzzi Modelo / Versão: uzzi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Liquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl , Porte da empresa: ME/EPP						
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	9.396	R\$ 12,0000	R\$ 112.752,0000	01/12/2021 22:24:31
	Marca: ITAJA Fabricante: ITAJA Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIQUIDO/INCOLOR/PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, CONCENTRAÇÃO 90º GL Porte da empresa: ME/EPP						
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	Sim	Sim	9.396	R\$ 15,0000	R\$ 140.940,0000	01/12/2021 11:05:43
	Marca: QUIMIDROL Fabricante: QUIMIDROL Modelo / Versão: QUIMIDROL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Liquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl , Porte da empresa: ME/EPP						
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Não	9.396	R\$ 20,3200	R\$ 190.926,7200	01/12/2021 11:54:08
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - EPP						

Modelo / Versão: frasco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 9.396 R\$ 25,2400 R\$ 237.155,0400 01/12/2021
COMERCIO E 16:52:39
SERVICOS LTDA

Marca: ITAJÁ**Fabricante:** ITAJÁ**Modelo / Versão:** : frasco com 1 litro."**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "***AMPLA CONCORRÊNCIA*** ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,3200	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,8400	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	33.935.894/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	21.268.634/0001-08	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	37.262.133/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1500	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1000	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,5200	12.762.841/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 6,8500	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,8100	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:12:560
R\$ 8,2200	33.935.894/0001-60	02/12/2021 09:31:41:503
R\$ 7,5900	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:32:22:220
R\$ 6,5000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:32:27:060
R\$ 8,3500	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:33:36:647
R\$ 8,7700	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:34:23:377
R\$ 8,1900	12.762.841/0001-15	02/12/2021 09:34:30:500
R\$ 7,1000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:35:13:760
R\$ 8,0000	33.935.894/0001-60	02/12/2021 09:36:38:627
R\$ 6,9900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:04:360
R\$ 7,8000	37.262.133/0001-46	02/12/2021 09:38:06:313
R\$ 8,9000	21.268.634/0001-08	02/12/2021 09:38:07:490
R\$ 10,8000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:38:25:147
R\$ 7,6000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:38:46:497
R\$ 10,6100	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:39:10:377
R\$ 6,3000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:22:760
R\$ 10,6000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:40:07:247
R\$ 10,4100	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:41:05:220
R\$ 10,4000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:41:25:263
R\$ 10,2100	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:42:12:647

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:44:13	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:44:13	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 10:18:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Encerramento do prazo -	03/12/2021	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CDV COMERCIAL DE

Convocação anexo	10:44:19	ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 11:06:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 11:18:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:03:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 6,3000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.762.841/0001-15	TERRAFAR HOSPITALAR EIRELI Marca: J FERES Fabricante: J FERES Modelo / Versão: J FERES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, ETÍLICO HIDRATADO 96%. GL 92,8º INPM FRASCO 1.000 ML (1L) – ANVISA 25.351.444543/2010-66 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.131	R\$ 8,5200	R\$ 26.676,1200	30/11/2021 10:55:35
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT Marca: ITAJA Fabricante: JALLES MACHADO S/A Modelo / Versão: FRASCO 01 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. REG. ANVISA: 25351.622344/2010-03 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,0000	R\$ 28.179,0000	01/12/2021 14:49:56
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: ITAJA Fabricante: ITAJA Modelo / Versão: 92,8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Líquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,1300	R\$ 28.586,0300	02/12/2021 02:47:30
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: HANDS FREE Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: ÁLCOOL ETÍLICO 70%. FRASCO 1 LITRO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Líquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90º Gl , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,1500	R\$ 28.648,6500	01/12/2021 15:17:11
37.262.133/0001-46	ADSON MARTINS MAIA 04691061150 Marca: itaja Fabricante: jalles machado Modelo / Versão: frasco de 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,1700	R\$ 28.711,2700	30/11/2021 11:06:59
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: UZU CLEAN Fabricante: UZZI QUIMICA Modelo / Versão: FRASCO 1LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,1700	R\$ 28.711,2700	01/12/2021 13:12:49
33.935.894/0001-60	CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO EIRELI Marca: Itajá Fabricante: Jalles Machado.	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,1700	R\$ 28.711,2700	01/12/2021 23:02:17

	Modelo / Versão: Itajá Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro Fabricante: Jalles Machado. Anvisa: 3.02.455-0 Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,1700	R\$ 28.711,2700	02/12/2021 07:38:22
	Marca: ITAJÁ Fabricante: ITAJÁ Modelo / Versão: ITAJÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,1700	R\$ 28.711,2700	02/12/2021 08:40:31
	Marca: ITAJÁ Fabricante: ITAJÁ Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP						
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS	Sim	Sim	3.131	R\$ 9,1900	R\$ 28.773,8900	01/12/2021 18:02:31
	Marca: ITAJA Fabricante: ITAJA Modelo / Versão: ITAJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Liquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90° Gl , Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	3.131	R\$ 10,8400	R\$ 33.940,0400	01/12/2021 16:40:06
	Marca: uzzi Fabricante: uzzi Modelo / Versão: uzzi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Liquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90° Gl , Porte da empresa: ME/EPP						
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	3.131	R\$ 12,0000	R\$ 37.572,0000	01/12/2021 22:24:35
	Marca: ITAJA Fabricante: ITAJA Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIQUIDO/INCOLOR/PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, CONCENTRAÇÃO 90° GL Porte da empresa: ME/EPP						
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	Sim	Sim	3.131	R\$ 15,0000	R\$ 46.965,0000	01/12/2021 11:05:43
	Marca: QUIMIDROL Fabricante: QUIMIDROL Modelo / Versão: QUIMIDROL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Liquido/Incolor/Peso Molecular 46,07 G/Mol , Concentração: 90° Gl , Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	3.131	R\$ 25,2400	R\$ 79.026,4400	01/12/2021 16:52:39
	Marca: ITAJÁ Fabricante: ITAJÁ Modelo / Versão: : frasco com 1 litro." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****COTA RESERVADA*** ÁLCOOL LÍQUIDO, Descrição: etanol de 92,8 GL, Unidade de Fornecimento: frasco com 1 litro." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,8400	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1900	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	21.268.634/0001-08	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 9,1700	33.935.894/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1700	37.262.133/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1500	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,1300	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,5200	12.762.841/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,5900	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:32:26:903
R\$ 8,2200	33.935.894/0001-60	02/12/2021 09:32:27:570
R\$ 8,5000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:32:33:750
R\$ 7,3900	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:33:08:667
R\$ 8,3500	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:33:41:373
R\$ 8,1900	12.762.841/0001-15	02/12/2021 09:34:20:960
R\$ 8,7700	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:34:30:707
R\$ 8,0000	33.935.894/0001-60	02/12/2021 09:36:41:157
R\$ 7,1900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:38:187
R\$ 6,9900	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:37:50:223
R\$ 7,8000	37.262.133/0001-46	02/12/2021 09:38:07:787
R\$ 8,9000	21.268.634/0001-08	02/12/2021 09:38:09:427
R\$ 11,9900	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:38:48:143
R\$ 7,1600	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:39:11:210
R\$ 7,1000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:39:12:530
R\$ 6,3000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:25:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:06	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:41:26	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:41:26	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:04:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 6,3000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Alicate Para Cortar Unha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: DIANA Fabricante: DIANA Modelo / Versão: DIANA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Para Cortar Unha Nome: Alicate Para Cortar Unha , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.768	R\$ 4,7600	R\$ 22.695,6800	01/12/2021 18:02:31
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: UNHEX Fabricante: UNHEX Modelo / Versão: UNHEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORTADOR DE UNHA, Descrição: em metal, tamanho médio. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.768	R\$ 4,7600	R\$ 22.695,6800	02/12/2021 07:38:22
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: FIBRA FORTE Fabricante: FIBRA FORTE Modelo / Versão: DE UNHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** CORTADOR DE UNHA, Descrição: em metal, tamanho médio." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.768	R\$ 15,5600	R\$ 74.190,0800	01/12/2021 16:52:39

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,5600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,7600	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,7600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,1500	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:33:48:710
R\$ 4,5000	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:35:22:317
R\$ 4,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:37:963
R\$ 4,1000	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:38:37:537
R\$ 3,9000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:38:217

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:07	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:40:39	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:40:39	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 10:59:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 11:00:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:40:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 3,9000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Absorvente Higiênico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Mulher ativa Fabricante: Mulher ativa Modelo / Versão: Mulher ativa	Não	Não	40.404	R\$ 1,5000	R\$ 60.606,0000	02/12/2021 09:10:38
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO D Marca: DUMOMENTO Fabricante: DUMOMENTO Modelo / Versão: C/ ABAS	Não	Não	40.404	R\$ 3,6200	R\$ 146.262,4800	22/11/2021 15:21:02
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: DIANA Fabricante: DIANA Modelo / Versão: DIANA	Sim	Sim	40.404	R\$ 3,6200	R\$ 146.262,4800	01/12/2021 18:02:31
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: COTTON Fabricante: COTTON Modelo / Versão: COTTON	Sim	Sim	40.404	R\$ 3,6200	R\$ 146.262,4800	02/12/2021 07:38:22

com abas e fita aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Não	40.404	R\$ 4,3600	R\$ 176.161,4400	01/12/2021 11:54:08
	Marca: BELÍSSIMA Fabricante: PRODUTOS CONFORT Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, Descrição: tamanho normal, com abas e fita aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades. Porte da empresa: ME/EPP						
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT	Sim	Sim	40.404	R\$ 5,0000	R\$ 202.020,0000	01/12/2021 14:49:56
	Marca: MULHER ATIVA Fabricante: KAZE IND E COM ABSORVENTES. Modelo / Versão: PCT COM 08 UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, Descrição: tamanho normal, com abas e fita aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades. Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	40.404	R\$ 8,8900	R\$ 359.191,5600	01/12/2021 16:52:39
	Marca: COTTONBABY Fabricante: COTTONBABY Modelo / Versão: tamanho normal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, Descrição: tamanho normal, com abas e fita aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,8900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,3600	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,6200	18.252.904/0001-70	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,6200	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,6200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,5700	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:12:750
R\$ 2,9400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:33:57:863
R\$ 2,8000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:34:22:310
R\$ 2,8500	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:35:30:817
R\$ 2,6000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:39:24:900
R\$ 2,4000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:39:41:290
R\$ 2,2000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:39:53:143
R\$ 2,1800	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:40:13:253
R\$ 1,9800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:40:16:043
R\$ 1,5100	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:41:22:527

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:43:23:093	02/12/2021 09:44:45:410	Fornecedor enviou lance	R\$ 1,4900

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:08	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:43:23	Encerrada etapa aberta do item.
Desempate - Início do desempate	02/12/2021 09:43:23	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Encerramento do desempate	02/12/2021 09:44:45	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CPF/CNPJ: 42.291.390/0001-46 enviou um lance no valor de no valor de R\$ 1,4900.
Encerramento	02/12/2021 09:44:45	Item encerrado.

Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 15:14:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 15:30:04	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:20:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 1,4900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT - CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Absorvente Higiénico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: DIANA Fabricante: DIANA Modelo / Versão: DIANA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente Higiénico Comprimento: 16,7 CM, Tipo: Normal Com Abas , Largura: Mínima 10 E Máxima 30 CM, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.467	R\$ 3,6200	R\$ 48.750,5400	01/12/2021 18:02:31
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: COTTON Fabricante: COTTON Modelo / Versão: COTTON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, Descrição: tamanho normal, com abas e ﬁta aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.467	R\$ 3,6200	R\$ 48.750,5400	02/12/2021 07:38:23
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT Marca: MULHER ATIVA Fabricante: KAZE IND E COM ABSORVENTES. Modelo / Versão: PCT COM 08 UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, Descrição: tamanho normal, com abas e fita aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.467	R\$ 5,0000	R\$ 67.335,0000	01/12/2021 14:49:56
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: COTTONBABY Fabricante: COTTONBABY Modelo / Versão: tamanho normal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***COTA RESERVADA*** ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, Descrição: tamanho normal, com abas e ﬁta aderente, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.467	R\$ 8,8900	R\$ 119.721,6300	01/12/2021 16:52:39

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,8900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,6200	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,6200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,9400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:34:05:583
R\$ 2,7400	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:37:06:773
R\$ 2,5400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:39:873
R\$ 2,3400	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:38:29:040
R\$ 2,1400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:29:183
R\$ 1,9400	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:38:45:200
R\$ 1,7400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:39:42:760
R\$ 1,5400	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:39:58:763

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:08	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:41:59	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:41:59	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 10:49:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 11:00:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:23:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 1,5400 e com valor negociado a R\$ 1,4900. Motivo: Valor negociado com a Empresa.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT - CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Balde

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.574.322/0001-01	LICITA LIDER AGRO, PECAS E SERVICOS EIRELI Marca: ALPLATEX Fabricante: ALPLATEX Modelo / Versão: balde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Nome: Balde De Plastico De Uso Domestico , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.977	R\$ 8,5800	R\$ 59.862,6600	01/12/2021 16:15:06
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, Descrição: plástico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 10 litros. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.977	R\$ 9,9000	R\$ 69.072,3000	02/12/2021 07:38:23
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** BALDE, Descrição: plás􀀁co reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 10 litros Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.977	R\$ 9,9000	R\$ 69.072,3000	02/12/2021 08:44:13
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: A.P. Fabricante: A.P. Modelo / Versão: A.P. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, Descrição: plásco reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 10 litros Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.977	R\$ 12,0000	R\$ 83.724,0000	01/12/2021 17:41:07
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI Marca: TERRAPLAST Fabricante: TERRAPLAST Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Nome: Balde De Plastico De Uso Domestico , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.977	R\$ 15,0000	R\$ 104.655,0000	01/12/2021 22:24:41
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	6.977	R\$ 23,1100	R\$ 161.238,4700	01/12/2021 16:52:39

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** plástico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** *****EXCLUSIVA***** BALDE, Descrição: plástico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 10 litros."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 23,1100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,9000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,9000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,5800	33.574.322/0001-01	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,3000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:34:53:633
R\$ 8,1000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:37:993
R\$ 7,6000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:38:08:577
R\$ 7,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:09:017
R\$ 8,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:38:25:750
R\$ 7,0000	33.574.322/0001-01	02/12/2021 09:39:01:730
R\$ 6,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:39:02:447
R\$ 6,6000	33.574.322/0001-01	02/12/2021 09:39:25:433
R\$ 6,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:39:25:620
R\$ 8,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:30:327
R\$ 8,2000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:40:25:387
R\$ 7,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:42:05:660

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:09	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:44:06	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:44:06	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:41:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 6,4000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 9 - Balde****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.864	R\$ 11,5100	R\$ 21.454,6400	02/12/2021 07:38:23
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, Descrição: plástico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 20 litros. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	1.864	R\$ 11,5100	R\$ 21.454,6400	02/12/2021 08:44:13
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** BALDE, Descrição: plás􀀁co reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 20 litros Porte da empresa: ME/EPP						
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	1.864	R\$ 30,0000	R\$ 55.920,0000	01/12/2021 22:24:47
	Marca: INPLAST						

Fabricante: INPLAST**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde Nome: Balde De Plastico De Uso Domestico ,BALDE, Descrição: plástico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 20 litros.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1.864	R\$ 44,6700	R\$ 83.264,8800	01/12/2021 16:52:39
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** plástico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "***EXCLUSIVA*** BALDE, Descrição: plástico reforçado em polipropileno, com alça de metal, capacidade de 20 litros."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 44,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 30,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 11,5100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 11,5100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 14,7800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:34:59:473
R\$ 11,3100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:39:883
R\$ 11,1100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:43:387

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:10	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:41:44	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:41:44	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:05:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 11,1100.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 10 - Balde****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	788	R\$ 24,2300	R\$ 19.093,2400	02/12/2021 07:38:23
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, Descrição: em plástico, com alça e tampa, capacidade de 20 litros. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	788	R\$ 24,2300	R\$ 19.093,2400	02/12/2021 08:44:13
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** BALDE, Descrição: em plás􀀁co, com alça e tampa, capacidade de 20 litros Porte da empresa: ME/EPP						
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	788	R\$ 30,0000	R\$ 23.640,0000	01/12/2021 22:24:53
	Marca: INPLAST Fabricante: INPLAST Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, Descrição: em plástico, com alça e tampa, capacidade de 20 litros. Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA	Sim	Sim	788	R\$ 44,6700	R\$ 35.199,9600	01/12/2021

COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: plástico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** BALDE, Descrição: em plástico, com alça e tampa, capacidade de 20 litros."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 44,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 30,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 24,2300	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 24,2300	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 24,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:35:22:727
R\$ 23,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:39:893
R\$ 20,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:37:58:227
R\$ 19,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:58:920
R\$ 19,6000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:40:07:593
R\$ 19,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:40:07:910
R\$ 19,2000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:40:28:363
R\$ 19,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:40:29:120
R\$ 18,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:40:51:387
R\$ 18,6000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:40:52:300
R\$ 18,4000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:41:30:203
R\$ 18,2000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:41:30:620
R\$ 18,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:43:04:843
R\$ 17,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:43:05:433

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:11	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:45:06	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:45:06	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:41:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 17,8000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Cera Pintura Automotiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.873	R\$ 7,9000	R\$ 14.796,7000	02/12/2021 07:44:52
	Marca: USELIMP Fabricante: USELIMP Modelo / Versão: USELIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA AUTOMOTIVA, Descrição: apresentação em pasta, para polimento de veículos, Unidade de Fornecimento: lata com 200g. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	1.873	R\$ 7,9000	R\$ 14.796,7000	02/12/2021 08:47:18
	Marca: POLITRIZ Fabricante: POLITRIZ Modelo / Versão: LATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** CERA AUTOMOTIVA, Descrição: apresentação em pasta, para polimento de veículos, Unidade de Fornecimento: lata com 200g Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA	Sim	Sim	1.873	R\$ 43,3800	R\$ 81.250,7400	01/12/2021

COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Marca: POLITRIZ

Fabricante: POLITRIZ

Modelo / Versão: com 200g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** CERA AUTOMOTIVA, Descrição: apresentação em pasta, para polimento de veículos, Unidade de Fornecimento: lata com 200g."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 43,3800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,9000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,9000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 14,3500	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:35:47:033
R\$ 7,7000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:39:533
R\$ 7,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:47:033
R\$ 7,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:39:47:763
R\$ 4,1000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:41:33:020
R\$ 0,0100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:42:37:343

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:11	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:44:38	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:44:38	Item encerrado.
Recusa de proposta	03/12/2021 11:10:58	Recusa da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 0,0100. Motivo: O proponente solicitou desclassificação do item, conforme segue: "Em relação ao Item 11, o preço está inexequível, houve um erro de digitação! Pedimos desculpas pelo ocorrido!"
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 11:19:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 11:19:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:42:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 7,3000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Cesto Lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.211	R\$ 9,6700	R\$ 21.380,3700	02/12/2021 07:44:52
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, capacidade de 10 litros Porte da empresa: ME/EPP						
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	2.211	R\$ 13,5000	R\$ 29.848,5000	01/12/2021 17:41:07
	Marca: A.P. Fabricante: A.P. Modelo / Versão: A.P. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, capacidade de 10 litros. Porte da empresa: ME/EPP						

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.211	R\$ 17,7800	R\$ 39.311,5800	01/12/2021 16:56:37
Marca: NOVA ERA Fabricante: NOVA ERA Modelo / Versão: 10 litros." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA**** CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, capacidade de 10 litros." Porte da empresa: ME/EPP							
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	2.211	R\$ 30,0000	R\$ 66.330,0000	01/12/2021 22:24:58
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMTAMPA Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 17,7800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 13,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,6700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:35:57:547
R\$ 8,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:37:967
R\$ 8,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:38:18:930
R\$ 7,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:19:090
R\$ 7,5000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:38:24:517
R\$ 7,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:25:150
R\$ 6,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:38:28:837
R\$ 5,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:29:173
R\$ 8,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:38:45:750
R\$ 5,6000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:40:07:777
R\$ 5,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:40:07:913
R\$ 5,2000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:40:24:773
R\$ 5,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:40:25:070

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:12	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:42:26	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:42:26	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:43:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - Cesto Lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.181	R\$ 59,5300	R\$ 70.304,9300	02/12/2021 07:44:52
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, com tampa, capacidade de 100 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	1.181	R\$ 80,0000	R\$ 94.480,0000	01/12/2021 22:25:02

Marca: ARQPLAST
Fabricante: ARQPLAST
Modelo / Versão: 2021/2021
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E SEM FUROS
Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 1.181 R\$ 288,8900 R\$ 341.179,0900 01/12/2021 16:56:37
 COMERCIO E
 SERVICOS LTDA

Marca: ARQPLAST
Fabricante: ARQPLAST
Modelo / Versão: com tampa,
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, com tampa, capacidade de 100 litros."
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 288,8900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 80,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 59,5300	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 95,5900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:36:08:127

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:13	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:40:14	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:30:58	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:40:59	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 11:40:59	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:45:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 59,5300.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Cesto Lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	924	R\$ 33,8900	R\$ 31.314,3600	02/12/2021 07:44:52
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, com tampa, capacidade de 60 litros. Porte da empresa: ME/EPP						
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	924	R\$ 80,0000	R\$ 73.920,0000	01/12/2021 22:25:07
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 60 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	924	R\$ 141,7800	R\$ 131.004,7200	01/12/2021 16:56:37
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: com tampa, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** CESTO PARA LIXO, Descrição: em plástico, com tampa, capacidade de 60 litros." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 141,7800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 80,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 33,8900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 46,9100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:36:18:083

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:13	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:40:14	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:31:07	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:41:08	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:41:08	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:45:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 33,8900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Cesto Lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	1.266	R\$ 23,8000	R\$ 30.130,8000	26/11/2021 17:12:00
Marca: COMPOSTELA Fabricante: COMPOSTELA Modelo / Versão: LIXEIRA PRETA C/ TAMP A E PEDAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO, Descrição: em polipropileno, formato retangular, com pedal e tampa, capacidade de 15 litros.. MODELO: LIXEIRA PRETA C/ TAMP A E PEDAL Porte da empresa: ME/EPP							
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.266	R\$ 23,8000	R\$ 30.130,8000	02/12/2021 07:44:52
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO, Descrição: em polipropileno, formato retangular, com pedal e tampa, capacidade de 15 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	1.266	R\$ 50,0000	R\$ 63.300,0000	01/12/2021 22:25:13
Marca: HOME Fabricante: HOME Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEDAL E TAMP A, COR BRANCA, FORMATO REDONDO Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1.266	R\$ 173,3300	R\$ 219.435,7800	01/12/2021 16:56:37
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: capacidade de 15 litros." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA*** CESTO PARA LIXO, Descrição: em polipropileno, formato retangular, com pedal e tampa, capacidade de 15 litros." Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 173,3300	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 50,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 23,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 23,8000	23.533.848/0001-81	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 57,3500	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:36:26:880
R\$ 23,6000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:40:857

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:14	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:40:41	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:40:41	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:46:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 23,6000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 16 - Chupeta**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: LILLO Fabricante: LILLO Modelo / Versão: T1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Tamanho: Pequeno , Peso: 20 G, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	380	R\$ 7,2200	R\$ 2.743,6000	02/12/2021 02:49:04
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: mamita Fabricante: mamita Modelo / Versão: mamita Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Tamanho: Pequeno , Peso: 20 G, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	380	R\$ 7,2500	R\$ 2.755,0000	01/12/2021 18:03:10
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: BABY Fabricante: BABY Modelo / Versão: BABY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUPETA, Descrição: para bebês de 0 a 6 meses, em silicone, cor a escolher. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	380	R\$ 7,2500	R\$ 2.755,0000	02/12/2021 07:44:52
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: Pepita Fabricante: Pepita Modelo / Versão: Pepita Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Tamanho: Pequeno , Peso: 20 G, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	380	R\$ 10,0000	R\$ 3.800,0000	01/12/2021 17:41:07
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: PAIS E FILHOS Fabricante: PAIS E FILHOS Modelo / Versão: em silicone Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** CHUPETA, Descrição: para bebês de 0 a 6 meses, em silicone, cor a escolher." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	380	R\$ 26,2200	R\$ 9.963,6000	01/12/2021 16:56:37

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 26,2200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 10,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,2500	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,2500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,2200	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,6800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:36:36:093
R\$ 7,0200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:34:757
R\$ 6,8200	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:38:04:397
R\$ 6,6200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:38:04:963
R\$ 6,0000	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:39:27:367

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:14	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:41:28	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:41:28	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 15:41:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor L.H. DE SOUZA FREITAS, CNPJ/CPF: 03.599.727/0001-25.
Recusa de proposta	03/12/2021 17:44:32	Recusa da proposta. Fornecedor: L.H. DE SOUZA FREITAS, CNPJ/CPF: 03.599.727/0001-25, pelo melhor lance de R\$ 6,0000. Motivo: Por não atender aos itens 6.3 e 10.1 do Edital.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 17:44:32	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor L.H. DE SOUZA FREITAS, CNPJ/CPF: 03.599.727/0001-25.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 09:56:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 10:02:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:46:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 6,6200.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Creme de barba / creme cabelo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: tok bothanico Fabricante: tok bothanico Modelo / Versão: tok bothanico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	11.547	R\$ 4,7500	R\$ 54.848,2500	02/12/2021 09:10:51
16.872.196/0001-44	BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI Marca: FIOHAIR Fabricante: BOTANIC DO BRASIL Modelo / Versão: FRASCO 300 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	11.547	R\$ 5,7700	R\$ 66.626,1900	01/12/2021 16:29:32
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: KI BELLA Fabricante: KI BELLA Modelo / Versão: KI BELLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	11.547	R\$ 5,7700	R\$ 66.626,1900	02/12/2021 07:44:52

01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	11.547	R\$ 10,0000	R\$ 115.470,0000	01/12/2021 17:41:07
Marca: Unilever Fabricante: Unilever Modelo / Versão: Unilever Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	11.547	R\$ 19,2400	R\$ 222.164,2800	01/12/2021 16:56:37
Marca: KOLENE Fabricante: KOLENE Modelo / Versão: PARA PENTEAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,7700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,7700	16.872.196/0001-44	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,7500	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 6,3700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:36:46:720
R\$ 5,5700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:42:953
R\$ 4,5000	16.872.196/0001-44	02/12/2021 09:40:11:073
R\$ 4,2000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:41:13:763
R\$ 9,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:41:29:777
R\$ 4,0000	16.872.196/0001-44	02/12/2021 09:43:19:190

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:15	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:45:20	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:45:20	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 16:32:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 16.872.196/0001-44.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 16:41:07	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 16.872.196/0001-44.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:31:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 16.872.196/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 4,0000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI - CNPJ/CPF: 16.872.196/0001-44

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Creme de barba / creme cabelo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.872.196/0001-44	BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI	Sim	Sim	3.849	R\$ 5,7700	R\$ 22.208,7300	01/12/2021 16:30:57
Marca: FIOHAIR Fabricante: BOTANIC DO BRASIL Modelo / Versão: Frasco 300ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml. Porte da empresa: ME/EPP							

15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.849	R\$ 5,7700	R\$ 22.208,7300	02/12/2021 07:44:52
Marca: KI BELLA Fabricante: KI BELLA Modelo / Versão: KI BELLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml. Porte da empresa: ME/EPP							
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	3.849	R\$ 10,0000	R\$ 38.490,0000	01/12/2021 17:41:07
Marca: Unilever Fabricante: Unilever Modelo / Versão: Unilever Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml. Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	3.849	R\$ 19,2400	R\$ 74.054,7600	01/12/2021 16:56:37
Marca: KOLENE Fabricante: KOLENE Modelo / Versão: PARA PENTEAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****COTA RESERVADA*** CREME PARA PENTEAR, Descrição: para cabelos cacheados, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml." Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,7700	16.872.196/0001-44	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,7700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 6,3700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:36:51:163
R\$ 5,5700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:37:41:750

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:15	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:40:16	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:31:13	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:41:14	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:41:14	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:47:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 5,5700.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Desinfetante

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	20.499	R\$ 9,9000	R\$ 202.940,1000	02/12/2021 09:10:55
Marca: linhal Fabricante: linhal Modelo / Versão: linhal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA E							

CLORETO DE BENZALCÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	20.499	R\$ 10,0000	R\$ 204.990,0000	02/12/2021 07:44:52
	Marca: LINHAL						
	Fabricante: LINHAL						
	Modelo / Versão: LINHAL						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, Descrição: antisséptico, germicida e bactericida, tipo creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem de metal de 900 ML						
	Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	20.499	R\$ 10,0000	R\$ 204.990,0000	02/12/2021 08:52:07
	Marca: OESTE						
	Fabricante: OESTE						
	Modelo / Versão: EMBALAGEM						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** DESINFETANTE, Descrição: an􀀁ssép􀀁co, germicida e bactericida, 􀀁po creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1 litro.						
	Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	20.499	R\$ 11,6400	R\$ 238.608,3600	01/12/2021 16:56:37
	Marca: ZUPP						
	Fabricante: ZUPP						
	Modelo / Versão: com 1 litro						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***AMPLA CONCORRÊNCIA*** DESINFETANTE, Descrição: antisséptico, germicida e bactericida, tipo creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1 litro."						
	Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	20.499	R\$ 12,5200	R\$ 256.647,4800	01/12/2021 16:42:02
	Marca: SC JOHNSON						
	Fabricante: SC JOHNSON						
	Modelo / Versão: SC JOHNSON						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio ,						
	Porte da empresa: ME/EPP						
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	20.499	R\$ 15,0000	R\$ 307.485,0000	01/12/2021 22:25:18
	Marca: ZUPP						
	Fabricante: ZUPP						
	Modelo / Versão: 2021/2021						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA E CLORETO DE BENZALCÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA						
	Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,5200	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 11,6400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,9000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:32:59:833
R\$ 9,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:37:06:557
R\$ 8,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:38:57:287
R\$ 6,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:39:30:777
R\$ 8,7000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:39:48:810
R\$ 5,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:51:050
R\$ 5,5000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:39:59:270
R\$ 5,2000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:41:44:910
R\$ 6,0000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:41:47:987
R\$ 5,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:42:36:880
R\$ 4,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:43:13:100
R\$ 4,6000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:43:19:130
R\$ 4,4000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:44:17:263
R\$ 3,9000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:45:49:913
R\$ 3,7000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:46:56:660

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:48:57	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:48:57	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 11:29:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 12:43:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 3,7000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 20 - Desinfetante**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: LINHAL Fabricante: LINHAL Modelo / Versão: LINHAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, Descrição: antisséptico, germicida e bactericida, tipo creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.832	R\$ 10,0000	R\$ 68.320,0000	02/12/2021 07:44:52
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: EMBALAGEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** DESINFETANTE, Descrição: an􀀁ssép􀀁co, germicida e bactericida, 􀀁po creolina, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1 litro. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.832	R\$ 10,0000	R\$ 68.320,0000	02/12/2021 08:52:07
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: SC JOHNSON Fabricante: SC JOHNSON Modelo / Versão: SC JOHNSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.832	R\$ 12,5200	R\$ 85.536,6400	01/12/2021 16:42:02
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA E CLORETO DE BENZALCÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6.832	R\$ 15,0000	R\$ 102.480,0000	01/12/2021 22:25:23

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,5200	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,1000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:33:18:907
R\$ 9,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:39:57:900
R\$ 9,6000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:40:36:407

R\$ 9,4000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:40:39:917
R\$ 9,1000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:42:21:023
R\$ 8,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:43:21:867
R\$ 8,6000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:43:56:947
R\$ 8,4000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:44:26:770

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:30:16	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:46:27	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:46:27	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:11:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 8,4000 e com valor negociado a R\$ 3,7000. Motivo: Valor negociado com a Empresa.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 21 - Desinfetante**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: CLEAN UP Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: DESINFETANTE. GALÃO 5 LITROS. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.822	R\$ 8,6500	R\$ 41.710,3000	01/12/2021 15:20:56
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: BRILHEX Fabricante: CERAS PAULISTAS Modelo / Versão: 5 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.822	R\$ 8,6900	R\$ 41.903,1800	01/12/2021 16:11:57
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: USELIMP Fabricante: USELIMP Modelo / Versão: USELIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 5 litros Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.822	R\$ 8,6900	R\$ 41.903,1800	02/12/2021 07:49:42
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 5 litros Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.822	R\$ 8,6900	R\$ 41.903,1800	02/12/2021 08:57:39
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base	Sim	Sim	4.822	R\$ 12,3600	R\$ 59.599,9200	01/12/2021 16:47:37

De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio ,
Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 4.822 R\$ 28,8900 R\$ 139.307,5800 01/12/2021
 COMERCIO E 17:00:28
 SERVICOS LTDA

Marca: CLEAN UP

Fabricante: CLEAN UP

Modelo / Versão: frasco com 5 litros."

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA*** DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 5 litros."

Porte da empresa: ME/EPP

09.583.781/0001-69 COMERCIAL Sim Sim 4.822 R\$ 30,0000 R\$ 144.660,0000 01/12/2021
 MILENIO EIRELI 22:25:27

Marca: USELIMP

Fabricante: USELIMP

Modelo / Versão: 2021/2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA E CLORETO DE BENZALCÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA

Porte da empresa: ME/EPP

21.494.511/0001-87 GREEN HOUSE Sim Sim 4.822 R\$ 109,1200 R\$ 526.176,6400 01/12/2021
 COMERCIO DE 18:40:32
 PRODUTOS DE
 LIMPEZA LTDA

Marca: HIPPER

Fabricante: HIPPER

Modelo / Versão: LAVANDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 5 litros.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 109,1200	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 30,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 28,8900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,3600	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,6900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,6900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,6900	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,6500	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,4500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:40:40:230
R\$ 8,2500	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:42:22:473
R\$ 8,0500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:42:23:070
R\$ 28,7500	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:42:38:923
R\$ 11,5000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:42:56:130
R\$ 7,8500	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:43:36:710
R\$ 7,6000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:43:58:767
R\$ 8,6500	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:45:12:847
R\$ 7,4000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:46:22:813
R\$ 7,2000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:46:31:070
R\$ 7,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:47:05:760
R\$ 6,8000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:47:17:883
R\$ 6,6000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:48:04:357

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:40:39	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:50:40	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:31:20	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:41:21	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:41:21	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:14:02	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 6,6000.

Habilitação de fornecedor 14/12/2021 14:39:59 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Desinfetante

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.966	R\$ 2,3000	R\$ 71.221,8000	01/12/2021 16:47:37
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: CLEAN UP Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: DESINFETANTE. LITRO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.966	R\$ 2,5000	R\$ 77.415,0000	01/12/2021 15:20:56
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: MINUANO Fabricante: MINUANO Modelo / Versão: 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Forma Física: Solução Aquosa , Composição: À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.966	R\$ 2,5100	R\$ 77.724,6600	02/12/2021 02:52:47
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: USELIMP Fabricante: USELIMP Modelo / Versão: USELIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.966	R\$ 2,5400	R\$ 78.653,6400	02/12/2021 07:49:42
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.966	R\$ 2,5400	R\$ 78.653,6400	02/12/2021 08:57:39
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Triex Fabricante: Triex Modelo / Versão: Desinfetante liquido 500 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.966	R\$ 2,6000	R\$ 80.511,6000	24/11/2021 15:43:07
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: frasco com 500ml." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** DESINFETANTE, Descrição: para higienização, apresentação líquido, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30.966	R\$ 7,8400	R\$ 242.773,4400	01/12/2021 17:00:28
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI Marca: USELIMP Fabricante: USELIMP	Sim	Sim	30.966	R\$ 15,0000	R\$ 464.490,0000	01/12/2021 22:25:33

Modelo / Versão: 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA E CLORETO DE BENZALCÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,8400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,6000	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5400	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5100	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,3000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,1000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:40:42:243
R\$ 2,2800	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:42:20:030
R\$ 1,9000	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:42:58:210
R\$ 1,7000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:42:58:387
R\$ 2,6000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:43:14:430
R\$ 1,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:43:56:990
R\$ 2,2000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:44:06:930
R\$ 1,6900	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:44:54:860
R\$ 1,6500	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:47:06:037

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:40:41	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:50:42	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:31:28	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:41:29	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 11:41:29	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:14:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,5000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 23 - Desodorante****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Red apple Fabricante: Red apple Modelo / Versão: Red apple	Não	Não	115.784	R\$ 4,4000	R\$ 509.449,6000	02/12/2021 09:11:00
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: SEIVAS DO CAMPO Fabricante: SEIVAS DO CAMPO Modelo / Versão: SEIVAS DO CAMPO	Sim	Sim	115.784	R\$ 4,4500	R\$ 515.238,8000	02/12/2021 07:49:42
34.385.304/0001-36	SQUADRA	Sim	Sim	115.784	R\$ 19,0200	R\$ 2.202.211,6800	01/12/2021

COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Marca: NIVEA

Fabricante: NIVEA

Modelo / Versão: com 90ml."

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA**** DESODORANTE CORPORAL, Descrição: anti-transpirante, sem álcool, com perfume, uso feminino, apresentação spray, Unidade de Fornecimento: frasco com 90ml."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,0200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,4500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,4000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,2000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:41:16:490
R\$ 6,2900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:43:49:447
R\$ 4,0000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:49:50:010
R\$ 3,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:49:50:423
R\$ 3,6000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:51:01:507
R\$ 3,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:51:02:117

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:41:15	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:53:03	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:53:03	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:47:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 3,4000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Desodorante

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Red apple Fabricante: Red apple Modelo / Versão: Red apple Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORANTE, TIPO STICK, MODELO COM PERFUME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI- CIRCULAR Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	38.594	R\$ 4,4000	R\$ 169.813,6000	02/12/2021 09:11:02
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: SEIVAS DO CAMPO Fabricante: SEIVAS DO CAMPO Modelo / Versão: SEIVAS DO CAMPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORANTE CORPORAL, Descrição: anti-transpirante, sem álcool, com perfume, uso feminino, apresentação spray, Unidade de Fornecimento: frasco com 90ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	38.594	R\$ 4,4500	R\$ 171.743,3000	02/12/2021 07:49:42
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: NIVEA Fabricante: NIVEA Modelo / Versão: com 90ml." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****COTA RESERVADA**** DESODORANTE CORPORAL, Descrição: anti-transpirante, sem álcool, com perfume, uso feminino, apresentação spray, Unidade de Fornecimento: frasco com 90ml." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	38.594	R\$ 19,0200	R\$ 734.057,8800	01/12/2021 17:00:28

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,0200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,4500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,4000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,2000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:41:19:547
R\$ 6,2900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:43:52:723
R\$ 4,0000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:49:59:397
R\$ 3,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:49:59:510
R\$ 3,6000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:51:11:397
R\$ 3,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:51:12:077

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:41:18	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:53:13	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:53:13	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:48:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 3,4000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Desodorizador

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: AR Fabricante: AR Modelo / Versão: 400ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Aplicação: Aromatizador Ambiental , Características Adicionais: Ação Neutralizante , Apresentação: Aerosol , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.410	R\$ 7,4900	R\$ 40.520,9000	02/12/2021 02:52:47
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA. Marca: Ultra Fresh Fabricante: Baston Modelo / Versão: Lata 360ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AR, Descrição: para aromatização de ambientes, com perfume e coadjuvantes, fragrância a escolher, unidade de Fornecimento: frasco com no mínimo 360ml. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 25351.627200/2011-16 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.410	R\$ 7,5000	R\$ 40.575,0000	01/12/2021 16:50:00
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: AR GRADAVEL Fabricante: AR GRADAVEL Modelo / Versão: AR GRADAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AR, Descrição: para aromatização de ambientes, com perfume e coadjuvantes, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com no mínimo 360ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.410	R\$ 7,5100	R\$ 40.629,1000	02/12/2021 07:49:42
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: BOM AR Fabricante: BOM AR Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** DESODORIZADOR DE AR, Descrição: para aroma􀀁zação de ambientes, com perfume e coadjuvantes, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com no mínimo 360ml Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.410	R\$ 7,5100	R\$ 40.629,1000	02/12/2021 08:57:39

05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	5.410	R\$ 10,2400	R\$ 55.398,4000	01/12/2021 16:47:37
Marca: SC JOHNSON Fabricante: GLADE Modelo / Versão: SC JOHNSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Aplicação: Aromatizador Ambiental , Características Adicionais: Ação Neutralizante , Apresentação: Aerosol , Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	5.410	R\$ 23,8200	R\$ 128.866,2000	01/12/2021 17:00:28
Marca: GLADE Fabricante: GLADE Modelo / Versão: 360ml." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** DESODORIZADOR DE AR, Descrição: para aromatização de ambientes, com perfume e coadjuvantes, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: frasco com no mínimo 360ml." Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 23,8200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,2400	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,5100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,5100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,5000	36.181.473/0001-80	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,4900	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,2900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:41:27:597
R\$ 7,3000	36.181.473/0001-80	02/12/2021 09:41:29:167
R\$ 7,0900	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:42:42:093
R\$ 7,8800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:43:58:900
R\$ 7,2000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:47:26:663
R\$ 6,8900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:49:11:233
R\$ 6,6900	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:51:26:923
R\$ 6,4900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:52:42:697

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:41:27	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:54:43	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:54:43	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:15:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 6,4900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	547	R\$ 61,7400	R\$ 33.771,7800	01/12/2021 16:11:57
Marca: BRILHEX Fabricante: CERAS PAULISTAS Modelo / Versão: 20 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo Tipo: Detergente Ácido , Porte da empresa: ME/EPP							

15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	547	R\$ 61,7400	R\$ 33.771,7800	02/12/2021 07:49:42
Marca: AGUIA Fabricante: AGUIA Modelo / Versão: AGUIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE AUTOMOTIVO, Descrição: desengraxante para motor e chassi de veículos, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 20 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	547	R\$ 222,2200	R\$ 121.554,3400	01/12/2021 17:00:28
Marca: GLOBAL QUÍMICA Fabricante: GLOBAL QUÍMICA Modelo / Versão: 20 litros." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** DETERGENTE AUTOMOTIVO, Descrição: desengraxante para motor e chassi de veículos, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: embalagem com 20 litros." Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 222,2200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 61,7400	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 61,7400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 61,5400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:41:30:407
R\$ 73,5300	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:44:06:233
R\$ 61,0000	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:49:54:530
R\$ 60,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:49:55:457
R\$ 60,0000	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:50:04:447
R\$ 59,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:50:04:593
R\$ 59,0000	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:50:12:617
R\$ 58,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:50:13:667
R\$ 58,0000	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:50:28:550
R\$ 57,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:50:28:797
R\$ 57,0000	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:50:35:320
R\$ 56,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:50:35:853
R\$ 56,0000	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:50:42:017
R\$ 55,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:50:43:260

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:41:28	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:52:44	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:52:44	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:56:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 55,8000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Detergente Saneante

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	20.045	R\$ 1,7900	R\$ 35.880,5500	01/12/2021 16:11:57
Marca: BRILHEX Fabricante: CERAS PAULISTAS Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Saneante Aspecto Físico: Líquido , Outros Componentes: Tensoativo Aniônico E Não Iônico , Degradabilidade: Biodegradável , Tipo: Neutro , Composição: A							

	Base De Ácidos Benzenosulfônico , Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	20.045	R\$ 1,7900	R\$ 35.880,5500	02/12/2021 07:49:42
	Marca: HIPPER Fabricante: HIPPER Modelo / Versão: HIPPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, Descrição: biodegradável, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP						
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS	Sim	Sim	20.045	R\$ 1,7900	R\$ 35.880,5500	02/12/2021 08:44:09
	Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: OESTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Saneante Aspecto Físico: Líquido , Outros Componentes: Tensoativo Aniônico E Não Iônico , Degradabilidade: Biodegradável , Tipo: Neutro , Composição: A Base De Ácidos Benzenosulfônico , Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	20.045	R\$ 1,7900	R\$ 35.880,5500	02/12/2021 08:57:39
	Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** DETERGENTE, Descrição: biodegradável, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml Porte da empresa: ME/EPP						
33.574.322/0001-01	LICITA LIDER AGRO, PECAS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	20.045	R\$ 1,8100	R\$ 36.281,4500	01/12/2021 16:20:10
	Marca: Águia Fabricante: Águia Modelo / Versão: detergente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Saneante Aspecto Físico: Líquido , Outros Componentes: Tensoativo Aniônico E Não Iônico , Degradabilidade: Biodegradável , Tipo: Neutro , Composição: A Base De Ácidos Benzenosulfônico , Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	20.045	R\$ 5,1100	R\$ 102.429,9500	01/12/2021 17:00:28
	Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: frasco com 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA*** DETERGENTE, Descrição: biodegradável, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml." Porte da empresa: ME/EPP						
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	20.045	R\$ 10,0000	R\$ 200.450,0000	01/12/2021 22:25:38
	Marca: LUSHER Fabricante: LUSHER Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE SANEANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO NEUTRO, COMPOSIÇÃO A BASE DEÁCIDOS BENZENOSULFÔNICO, OUTROS COMPONENTES TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO IÔNICO, DEGRADABILIDADE BIODEGRADÁVEL Porte da empresa: ME/EPP						
21.494.511/0001-87	GREEN HOUSE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	20.045	R\$ 12,2100	R\$ 244.749,4500	01/12/2021 18:40:32
	Marca: HIPPER Fabricante: HIPPER Modelo / Versão: NEUTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, Descrição: biodegradável, apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,2100	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,1100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,8100	33.574.322/0001-01	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7900	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7900	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 1,7900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5900	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:41:45:507
R\$ 1,3900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:41:46:403
R\$ 1,5800	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:43:10:293
R\$ 1,6900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:44:20:203
R\$ 1,5700	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:46:35:860
R\$ 1,1900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:50:04:967
R\$ 1,2900	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:52:03:550

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:41:44	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:54:04	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:54:04	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:15:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,1900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Detergente

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Bio Kriss Fabricante: Bio Kriss Modelo / Versão: Bio Kriss Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO/TENSOATIVOS ANIÔNICOS/ALCALINI Z, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH (1.0%) 11.50 A 12.50, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	45.435	R\$ 1,2500	R\$ 56.793,7500	02/12/2021 09:11:08
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: BRILHEX Fabricante: CERAS PAULISTAS Modelo / Versão: 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	45.435	R\$ 1,7600	R\$ 79.965,6000	01/12/2021 16:11:57
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: HIPPER Fabricante: HIPPER Modelo / Versão: HIPPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amônico neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquido, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	45.435	R\$ 1,7600	R\$ 79.965,6000	02/12/2021 07:49:42
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: OESTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	45.435	R\$ 1,7600	R\$ 79.965,6000	02/12/2021 08:44:09
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: OESTE	Sim	Sim	45.435	R\$ 1,7600	R\$ 79.965,6000	02/12/2021 08:57:39

Fabricante: OESTE**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amônio neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquido, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml**Porte da empresa:** ME/EPP

05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	45.435	R\$ 1,9500	R\$ 88.598,2500	01/12/2021 16:47:37
--------------------	---	-----	-----	--------	------------	-----------------	---------------------

Marca: START**Fabricante:** START**Modelo / Versão:** START**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz**Porte da empresa:** ME/EPP

17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Não	45.435	R\$ 4,5000	R\$ 204.457,5000	01/12/2021 11:54:08
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	---------------------

Marca: ALICE**Fabricante:** DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI**Modelo / Versão:** frasco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amônio neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquido, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	45.435	R\$ 6,6200	R\$ 300.779,7000	01/12/2021 17:00:28
--------------------	----------------------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	---------------------

Marca: ZUPP**Fabricante:** ZUPP**Modelo / Versão:** frasco com 500ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****AMPLA CONCORRÊNCIA*** DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amônio neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquido, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml."**Porte da empresa:** ME/EPP

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	45.435	R\$ 10,0000	R\$ 454.350,0000	01/12/2021 22:25:44
--------------------	--------------------------	-----	-----	--------	-------------	------------------	---------------------

Marca: LUSHER**Fabricante:** LUSHER**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO/TENSOATIVOS ANIÔNICOS/ALCALINI Z, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH (1.0%) 11.50 A 12.50, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 6,6200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,5000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,9500	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7600	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7600	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7600	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,2500	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6800	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:42:01:570
R\$ 1,4800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:43:03:517
R\$ 2,1900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:44:25:610
R\$ 1,2600	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:45:16:400
R\$ 1,3700	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:48:01:153
R\$ 1,4000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:50:39:000
R\$ 1,3600	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:52:24:137

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:54:25:083	02/12/2021 09:54:49:373	Fornecedor enviou lance	R\$ 1,2400

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:41:59	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:54:25	Encerrada etapa aberta do item.
Desempate - Início do desempate	02/12/2021 09:54:25	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Encerramento do desempate	02/12/2021 09:54:49	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 05.205.399/0001-60 enviou um lance no valor de no valor de R\$ 1,2400.
Encerramento	02/12/2021 09:54:49	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:16:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,2400.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Detergente

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: BRILHEX Fabricante: CERAS PAULISTAS Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.145	R\$ 1,7600	R\$ 26.655,2000	01/12/2021 16:11:57
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: HIPPER Fabricante: HIPPER Modelo / Versão: HIPPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amônico neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquido, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.145	R\$ 1,7600	R\$ 26.655,2000	02/12/2021 07:49:42
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: OESTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.145	R\$ 1,7600	R\$ 26.655,2000	02/12/2021 08:44:09
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: START Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Ph (1.0%) 11.50 A 12.50 , Composição: Hidróxido De Sódio/Tensoativos Aniônicos/Alcaliniz Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.145	R\$ 1,9500	R\$ 29.532,7500	01/12/2021 16:47:37
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: frasco com 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****COTA RESERVADA*** DETERGENTE, Descrição: composto de PH neutro, glicerina, tensoativo, amônico neutralizante, preservante, sequestrante e espumante, corante, fragrância e veículo, apresentação líquido, para limpeza geral, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.145	R\$ 6,6200	R\$ 100.259,9000	01/12/2021 17:00:28
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI Marca: LUSHER	Sim	Sim	15.145	R\$ 10,0000	R\$ 151.450,0000	01/12/2021 22:25:52

Fabricante: LUSHER**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO/TENSOATIVOS ANIÔNICOS/ALCALINI Z, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH (1.0%) 11.50 A 12.50, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 6,6200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,9500	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7600	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7600	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:42:28:133
R\$ 2,1900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:44:38:460
R\$ 1,6000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:47:41:247
R\$ 1,3600	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:51:11:907
R\$ 1,4000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:52:16:753

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:42:26	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 09:54:17	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:54:17	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	03/12/2021 17:21:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 36.976.621/0001-52.
Recusa de proposta	06/12/2021 11:18:09	Recusa da proposta. Fornecedor: NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 36.976.621/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 1,3600. Motivo: Por não atender aos itens 6.3 e 10.1 do Edital.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 11:18:09	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 36.976.621/0001-52.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 16:21:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 16:30:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 17:24:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 17:48:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:46:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e com valor negociado a R\$ 1,3700. Motivo: Valor negociado com a Empresa.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 30 - Escova dental****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	132.066	R\$ 0,6900	R\$ 91.125,5400	02/12/2021 09:11:11
	Marca: Med Free Fabricante: Med Free Modelo / Versão: Med Free Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS MACIA, MINIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFOS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	Sim	Sim	132.066	R\$ 0,8800	R\$ 116.218,0800	01/12/2021 11:05:43
	Marca: MEDFIO Fabricante: MEDFIO Modelo / Versão: MEDFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Dental Material Cerdas: Sintético , Tipo Cerdas: Macia, Minimo De 4 Fileiras E 34 Tufos , Aplicação: Adulto , Características Adicionais: Cantos Arredondados , Material Cabo: Plástico , Porte da empresa: ME/EPP						
28.651.151/0001-29	LIDYFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	Sim	Sim	132.066	R\$ 0,8800	R\$ 116.218,0800	01/12/2021 16:02:15
	Marca: MEDFIO FLOPPY Fabricante: MEDFIO FLOPPY Modelo / Versão: MEDFIO FLOPPY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS MACIA, MINIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFOS Porte da empresa: ME/EPP						
41.813.885/0001-25	RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	132.066	R\$ 0,8800	R\$ 116.218,0800	01/12/2021 18:16:46
	Marca: DENTAL K Fabricante: C. KOVACS Modelo / Versão: ADULTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico. ANVISA: 25351.741759/2019-13 Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	132.066	R\$ 0,8800	R\$ 116.218,0800	02/12/2021 07:49:42
	Marca: DENTALK Fabricante: DENTALK Modelo / Versão: DENTALK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico Porte da empresa: ME/EPP						
05.763.509/0001-00	ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	Sim	Sim	132.066	R\$ 0,8800	R\$ 116.218,0800	02/12/2021 08:39:52
	Marca: ALG DENTAL Fabricante: ALG SUN Modelo / Versão: MÉDIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: �po médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico. Porte da empresa: ME/EPP						
06.923.493/0001-18	MEDFIO INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ODONTOLOGICOS LT	Não	Não	132.066	R\$ 0,8800	R\$ 116.218,0800	02/12/2021 08:46:39
	Marca: MEDFIO Fabricante: MEDFIO Modelo / Versão: MEDFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova dental adulto, cerdas macias, embalada em saquinho plástico. ESCOVA DENTAL, Descrição: TIpo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.375.705/0001-19	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	132.066	R\$ 0,8800	R\$ 116.218,0800	02/12/2021 09:03:38
	Marca: MEDFIO Fabricante: MEDFIO Modelo / Versão: MEDFIO - 34 TUFOS - MACIA - ADULTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: TIpo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 34 tufos, cabo anatômico. Porte da empresa: ME/EPP						
01.299.218/0001-51	PONTO DO	Sim	Sim	132.066	R\$ 1,5000	R\$ 198.099,0000	01/12/2021

ARTESAO
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA

Marca: M.F.

Fabricante: M.F.

Modelo / Versão: M.F.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: po médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	132.066	R\$ 2,6700	R\$ 352.616,2200	01/12/2021 17:00:28
--------------------	--	-----	-----	---------	------------	------------------	------------------------

Marca: DENTALK

Fabricante: DENTALK

Modelo / Versão: tipo médio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***AMPLA CONCORRÊNCIA*** ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	41.813.885/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	28.651.151/0001-29	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	05.763.509/0001-00	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	02.375.705/0001-19	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	06.923.493/0001-18	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,6900	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:44:46:713
R\$ 0,8000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:49:50:140
R\$ 0,4800	05.763.509/0001-00	02/12/2021 09:50:08:517
R\$ 0,5300	06.923.493/0001-18	02/12/2021 09:50:35:063
R\$ 0,5300	02.375.705/0001-19	02/12/2021 09:50:57:787
R\$ 0,6800	41.813.885/0001-25	02/12/2021 09:51:40:700
R\$ 0,6400	28.651.151/0001-29	02/12/2021 09:51:44:400
R\$ 0,5200	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:52:29:390

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:44:07	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:54:30	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:54:30	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 10:46:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 11:44:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:39:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 0,4800 e com valor negociado a R\$ 0,4000. Motivo: Valor negociado com a Empresa.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - Escova dental

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP	Declaração	Quantidade	Valor	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	--------	------------	------------	-------	--------------	-----------

	Equiparada	ME/EPP		Unit.		Registro
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	Sim	Sim	44.022	R\$ 0,8800 R\$ 38.739,3600	01/12/2021 11:05:43
Marca: MEDFIO Fabricante: MEDFIO Modelo / Versão: MEDFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Dental Material Cerdas: Sintético , Tipo Cerdas: Macia, Mínimo De 4 Fileiras E 34 Tufos , Aplicação: Adulto , Características Adicionais: Cantos Arredondados , Material Cabo: Plástico , Porte da empresa: ME/EPP						
28.651.151/0001-29	LIDYFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	Sim	Sim	44.022	R\$ 0,8800 R\$ 38.739,3600	01/12/2021 16:02:15
Marca: MEDFIO FLOPPY Fabricante: MEDFIO FLOPPY Modelo / Versão: MEDFIO FLOPPY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS MACIA, MÍNIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFOS Porte da empresa: ME/EPP						
41.813.885/0001-25	RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	44.022	R\$ 0,8800 R\$ 38.739,3600	01/12/2021 18:17:39
Marca: DENTAL K Fabricante: C. KOVACS Modelo / Versão: ADULTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico. ANVISA: 25351.741759/2019-13 Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	44.022	R\$ 0,8800 R\$ 38.739,3600	02/12/2021 07:53:10
Marca: DENTALK Fabricante: DENTALK Modelo / Versão: DENTALK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico. Porte da empresa: ME/EPP						
02.375.705/0001-19	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	44.022	R\$ 0,8800 R\$ 38.739,3600	02/12/2021 08:06:36
Marca: MEDFIO Fabricante: MEDFIO Modelo / Versão: MEDFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico. Porte da empresa: ME/EPP						
05.763.509/0001-00	ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	Sim	Sim	44.022	R\$ 0,8800 R\$ 38.739,3600	02/12/2021 08:49:07
Marca: ALG DENTAL Fabricante: ALG SUN Modelo / Versão: MÉDIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: po médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico. Porte da empresa: ME/EPP						
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	44.022	R\$ 1,5000 R\$ 66.033,0000	01/12/2021 17:41:07
Marca: M.F. Fabricante: M.F. Modelo / Versão: M.F. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: po médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	44.022	R\$ 2,6700 R\$ 117.538,7400	01/12/2021 17:03:25
Marca: DENTALK Fabricante: DENTALK Modelo / Versão: Tipo médio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****COTA RESERVADA**** ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo médio, com cerdas de nylon, pontas macias e arredondadas, com 28 a 34 tufos, cabo anatômico." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	41.813.885/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	28.651.151/0001-29	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	02.375.705/0001-19	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	05.763.509/0001-00	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,8900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:45:04:557
R\$ 0,6000	41.813.885/0001-25	02/12/2021 09:49:23:837
R\$ 0,8000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:50:00:723
R\$ 0,4000	05.763.509/0001-00	02/12/2021 09:50:44:370
R\$ 0,5300	02.375.705/0001-19	02/12/2021 09:50:49:883
R\$ 0,6400	28.651.151/0001-29	02/12/2021 09:52:04:900
R\$ 0,5200	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:53:28:033

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:44:14	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:55:29	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:55:29	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:40:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 0,4000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - Esponja Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Whis Fabricante: Whis Modelo / Versão: Whis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ NYLON, ABRASIVIDADE ALTA/ MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA, COMPRIMENTO MÍNIMO 180 MM, LARGURA MÍNIMA 100 MM, ESPESSURA MÍNIMA 18 MM Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	39.848	R\$ 1,5500	R\$ 61.764,4000	02/12/2021 09:11:14
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: ESPONFLORA Fabricante: ESPONFLORA Modelo / Versão: ESPONFLORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	39.848	R\$ 2,8500	R\$ 113.566,8000	02/12/2021 07:53:10
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: PÓRUS Fabricante: PÓRUS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	39.848	R\$ 2,8500	R\$ 113.566,8000	02/12/2021 09:00:28
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: FIBRA FORTE	Sim	Sim	39.848	R\$ 11,1100	R\$ 442.711,2800	01/12/2021 17:03:25

Fabricante: FIBRA FORTE**Modelo / Versão:** dupla face."**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****AMPLA CONCORRÊNCIA*** ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,1100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8500	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5500	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,3500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:44:39:250
R\$ 3,6800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:45:14:827
R\$ 1,7100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:45:31:597
R\$ 1,5100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:54:16:957

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:44:38	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 09:56:17	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 09:56:17	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:56:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 1,3500.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 33 - Esponja Limpeza****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	13.282	R\$ 2,8500	R\$ 37.853,7000	02/12/2021 07:53:10
	Marca: ESPONFLORA Fabricante: ESPONFLORA Modelo / Versão: ESPONFLORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	13.282	R\$ 2,8500	R\$ 37.853,7000	02/12/2021 09:00:28
	Marca: PÓRUS Fabricante: PÓRUS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	13.282	R\$ 11,1100	R\$ 147.563,0200	01/12/2021 17:03:25
	Marca: FIBRA FORTE Fabricante: FIBRA FORTE Modelo / Versão: dupla face." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****COTA RESERVADA*** ESPONJA DE BANHO, Descrição: em espuma de nylon, dupla face." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,1100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8500	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,6500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:44:47:320

R\$ 3,6800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:45:18:513
R\$ 1,7100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:45:34:927
R\$ 1,5100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:45:35:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:44:46	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:54:47	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:31:34	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:41:35	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:41:35	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 16:34:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 16:45:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:58:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 1,5100 e com valor negociado a R\$ 1,3500. Motivo: Valor negociado com a Empresa.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 34 - Esponja Limpeza**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	4.370	R\$ 6,9400	R\$ 30.327,8000	02/12/2021 07:53:10
	Marca: ESPONFLORA Fabricante: ESPONFLORA Modelo / Versão: ESPONFLORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LIMPEZA, Descrição: para limpeza de carro, em espuma, formato retangular, medindo no mínimo 19x14x7cm. Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	4.370	R\$ 10,7400	R\$ 46.933,8000	01/12/2021 16:50:58
	Marca: BETTANIN Fabricante: BETTANIN Modelo / Versão: BETTANIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja Limpeza Material: Poliuretano , Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Peças De Vidro, Inox E Superfícies Antiaderentes , Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Verde Amarela; Manta Não Tecido, Fibras Sintéticas , Formato: Retangular , Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,7400	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 6,9400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,6000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:48:35:140

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:45:06	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:55:07	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:31:40	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..

Encerramento	02/12/2021 11:41:41	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:41:41	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:58:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 6,9400.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 35 - Limpa-Vidro**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: BRILHEX Fabricante: CERAS PAULISTAS Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Tensoativos Aniônicos / Sequestrantes / Hidróxido , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.211	R\$ 2,2100	R\$ 4.886,3100	01/12/2021 16:12:42
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LIMPA VIDRO, Descrição: apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.211	R\$ 2,2100	R\$ 4.886,3100	02/12/2021 09:00:28
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Tensoativos Aniônicos / Sequestrantes / Hidróxido , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.211	R\$ 3,3800	R\$ 7.473,1800	01/12/2021 16:50:58
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: frasco com 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LIMPA VIDRO, Descrição: apresentação líquido, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.211	R\$ 9,8700	R\$ 21.822,5700	01/12/2021 17:03:25

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9,8700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,3800	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,2100	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,2100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,4000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:48:49:143
R\$ 3,2600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:51:28:793

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:45:20	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:55:21	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:31:51	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..

Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:41:52	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 11:41:52	Item teve empate real para o valor 2,2100. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 11:41:52	Item encerrado.
Recusa de proposta	06/12/2021 11:21:25	Recusa da proposta. Fornecedor: NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 36.976.621/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 2,2100. Motivo: Por não atender aos itens 6.3 e 10.1 do Edital.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 16:43:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 16:55:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:16:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 2,2100.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - Solução Limpeza Multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: HIPPER Fabricante: HIPPER Modelo / Versão: HIPPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTIUSO, Descrição: composto de essência e água, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.791	R\$ 1,9600	R\$ 17.230,3600	02/12/2021 07:53:10
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LIMPADOR MULTIUSO, Descrição: composto de essência e água, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.791	R\$ 1,9600	R\$ 17.230,3600	02/12/2021 09:03:47
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Aspecto Físico: Líquido , Composição Básica: Solda Caustica, Permanganato , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.791	R\$ 3,0400	R\$ 26.724,6400	01/12/2021 16:50:58
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: frasco com 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LIMPADOR MULTIUSO, Descrição: composto de essência e água, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.791	R\$ 5,4200	R\$ 47.647,2200	01/12/2021 17:03:25
21.494.511/0001-87	GREEN HOUSE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: HIPPER Fabricante: HIPPER Modelo / Versão: MULTIUSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTIUSO, Descrição: composto de essência e água, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.791	R\$ 19,8000	R\$ 174.061,8000	01/12/2021 18:40:32

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,8000	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,4200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,0400	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,9600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,9600	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,9200	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:46:30:107
R\$ 1,7600	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:47:39:713
R\$ 2,2000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:49:41:723
R\$ 1,7900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:51:40:983

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:46:27	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:56:28	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:32:02	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:42:03	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 11:42:03	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:18:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,7600.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - Pá

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: tamanho médio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA*** PÁ PARA LIXO, Descrição: em metal zincado e reforçado, tamanho médio, com cabo em madeira medindo 70cm." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.031	R\$ 33,1100	R\$ 34.136,4100	01/12/2021 17:03:25

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 33,1100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:48:58	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 09:58:59	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:32:12	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:42:13	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:42:13	Encerrada etapa aberta do item.
Recusa de proposta	06/12/2021 11:05:50	Recusa da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.385.304/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 33,1100. Motivo: Por não atender ao item 10.1.9 (valor acima do estimado).
Cancelado no	14/12/2021	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracassado por não ter obtido cotação válida.

julgamento 14:43:55

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 38 - Rodo**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: PRIME Fabricante: PRIME Modelo / Versão: 30CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MAD. BOR. 30CM C/ROSCA CABO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.694	R\$ 7,3700	R\$ 12.484,7800	02/12/2021 02:54:41
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.694	R\$ 7,3900	R\$ 12.518,6600	02/12/2021 07:53:10
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS Marca: haracem Fabricante: haracem Modelo / Versão: r30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás�co medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.694	R\$ 7,3900	R\$ 12.518,6600	02/12/2021 08:12:37
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: RODOFORT Fabricante: RODOFORT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás􀀁co medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.694	R\$ 7,3900	R\$ 12.518,6600	02/12/2021 09:03:47
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás�co medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.694	R\$ 10,0000	R\$ 16.940,0000	01/12/2021 16:49:57
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás�co medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.694	R\$ 10,0000	R\$ 16.940,0000	01/12/2021 17:01:01
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODO BEM Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo Nome: Rodo , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.694	R\$ 15,0000	R\$ 25.410,0000	01/12/2021 22:26:02
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: RODOBEM	Sim	Sim	1.694	R\$ 29,7800	R\$ 50.447,3200	01/12/2021 17:03:25

Fabricante: RODOBEM**Modelo / Versão:** 30cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 29,7800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,3900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,3900	09.138.326/0001-54	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,3900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,3700	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,1700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:52:46:473
R\$ 9,8500	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:54:28:290
R\$ 8,9600	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:56:16:017
R\$ 6,9700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:56:44:990
R\$ 6,7700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:45:603
R\$ 6,5700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:00:06:347
R\$ 6,3700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:00:07:107
R\$ 6,1700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:01:05:677
R\$ 5,9700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:01:06:567

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:52:44	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:03:07	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 10:03:07	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:58:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 5,9700.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 39 - Rodo****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	3.888	R\$ 10,3000	R\$ 40.046,4000	02/12/2021 07:53:10
	Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 50cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	3.888	R\$ 10,3000	R\$ 40.046,4000	02/12/2021 09:03:47
	Marca: RODOFORT Fabricante: RODOFORT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás􀀁co medindo 50cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla. Porte da empresa: ME/EPP						
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU	Sim	Sim	3.888	R\$ 15,0000	R\$ 58.320,0000	01/12/2021 16:49:57

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** RODOBEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás�co medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla."**Porte da empresa:** ME/EPP

20.425.201/0001-48 N. B. Sim Sim 3.888 R\$ 15,0000 R\$ 58.320,0000 01/12/2021 17:01:01
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** RODOBEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás�co medindo 30cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla."**Porte da empresa:** ME/EPP

09.583.781/0001-69 COMERCIAL MILENIO EIRELI Sim Sim 3.888 R\$ 20,0000 R\$ 77.760,0000 01/12/2021 22:26:09

Marca: RODO BEM**Fabricante:** RODO BEM**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo Nome: Rodo ,**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Sim Sim 3.888 R\$ 25,7800 R\$ 100.232,6400 01/12/2021 17:03:25

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** 50cm,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 50cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,7800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,3000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,1000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:53:04:890
R\$ 8,5000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:56:30:927
R\$ 8,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:31:467
R\$ 8,1000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:56:49:277
R\$ 7,9000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:49:657
R\$ 7,7000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:00:11:983
R\$ 7,5000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:00:12:160
R\$ 14,7800	20.425.201/0001-48	02/12/2021 10:01:05:860
R\$ 7,3000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:01:09:193
R\$ 7,1000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:01:09:597

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:53:04	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 10:03:10	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:03:10	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:58:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 7,1000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 40 - Rodo**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: PRIME Fabricante: PRIME Modelo / Versão: 60CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO MAD. EVA 60CM C/ROSCA CABO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.127	R\$ 11,7200	R\$ 13.208,4400	02/12/2021 02:54:41
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 60cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.127	R\$ 11,8900	R\$ 13.400,0300	02/12/2021 07:53:10
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: RODOFORT Fabricante: RODOFORT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás􀀁co medindo 60cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.127	R\$ 11,8900	R\$ 13.400,0300	02/12/2021 09:03:47
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás�co medindo 60cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.127	R\$ 15,0000	R\$ 16.905,0000	01/12/2021 16:49:57
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plás�co medindo 60cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.127	R\$ 15,0000	R\$ 16.905,0000	01/12/2021 17:01:01
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI Marca: RODO BEM Fabricante: RODO BEM Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo Nome: Rodo , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.127	R\$ 20,0000	R\$ 22.540,0000	01/12/2021 22:26:15
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: 60cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** RODO DE LIMPEZA, Descrição: cepo em madeira ou plástico medindo 60cm, cabo em madeira medindo de 120 a 150cm, com borracha dupla." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.127	R\$ 26,6700	R\$ 30.057,0900	01/12/2021 17:03:25

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 26,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 11,8900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 11,8900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 11,7200	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 11,5200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:53:14:987
R\$ 8,8000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:56:21:797
R\$ 8,6000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:22:363
R\$ 8,4000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:56:52:423
R\$ 8,2000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:53:103
R\$ 8,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:00:14:880
R\$ 11,5000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 10:01:14:950

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:53:13	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 10:03:15	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:03:15	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:19:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 41 - Sabão Barra**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: CLARIX Fabricante: ITAUNA QUIMICA Modelo / Versão: 200grs Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra ,-COCO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40.252	R\$ 1,7700	R\$ 71.246,0400	01/12/2021 16:13:58
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: MARLUCE Fabricante: MARLUCE Modelo / Versão: MARLUCE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO DE COCO, Descrição: coco natural, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40.252	R\$ 1,7700	R\$ 71.246,0400	02/12/2021 07:58:32
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo / Versão: BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABÃO DE COCO, Descrição: coco natural, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40.252	R\$ 1,7700	R\$ 71.246,0400	02/12/2021 09:12:05
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: barra de 200g." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** SABÃO DE COCO, Descrição: coco natural, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40.252	R\$ 10,7600	R\$ 433.111,5200	01/12/2021 17:07:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,7600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,7700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 1,7700	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:54:07:300
R\$ 3,5600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:56:11:263
R\$ 1,3700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:57:04:780

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:54:06	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:04:07	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:32:17	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:42:18	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 11:42:18	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:19:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,3700.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 42 - Sabão Pó**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Bonny Fabricante: Bonny Modelo / Versão: Bonny Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	119.745	R\$ 2,3900	R\$ 286.190,5500	02/12/2021 09:11:25
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ORIENTAL Fabricante: ORIENTAL Modelo / Versão: ORIENTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Pó Odor: Não Aplicável , Aditivos: Alvejante , Aplicação: Limpeza Geral , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	119.745	R\$ 4,7300	R\$ 566.393,8500	01/12/2021 16:55:16
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Flash Fabricante: Flash Modelo / Versão: Sabão em pó Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	119.745	R\$ 5,6700	R\$ 678.954,1500	24/11/2021 15:45:04
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: ESPUMIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	119.745	R\$ 5,6700	R\$ 678.954,1500	02/12/2021 07:58:32
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: CLASSIC	Sim	Sim	119.745	R\$ 5,6700	R\$ 678.954,1500	02/12/2021 09:12:06

Fabricante: CLASSIC**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg**Porte da empresa:** ME/EPP

17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Não	119.745	R\$ 7,0000	R\$ 838.215,0000	01/12/2021 11:54:08
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: ALICE**Fabricante:** DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI**Modelo / Versão:** caixa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg. Entregaremos 2 pacotes de 500g, totalizando 1 kg.**Porte da empresa:** ME/EPP

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	119.745	R\$ 10,0000	R\$ 1.197.450,0000	01/12/2021 22:26:21
--------------------	--------------------------	-----	-----	---------	-------------	--------------------	---------------------

Marca: LIMPISSIMA**Fabricante:** LIMPISSIMA**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	119.745	R\$ 19,2400	R\$ 2.303.893,8000	01/12/2021 17:07:55
--------------------	----------------------------------	-----	-----	---------	-------------	--------------------	---------------------

Marca: KLIP**Fabricante:** KLIP**Modelo / Versão:** caixa com 1Kg."**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,0000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,6700	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,6700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,6700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,7300	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,3900	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,5300	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:54:20:143
R\$ 4,5000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:55:12:357
R\$ 4,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:55:22:953
R\$ 4,2100	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:55:23:997
R\$ 4,0100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:55:25:533
R\$ 4,0000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:55:30:413
R\$ 4,2000	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:55:50:957
R\$ 6,3700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:56:02:277
R\$ 3,9000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:56:21:390
R\$ 3,7300	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:56:27:670
R\$ 3,5300	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:28:273
R\$ 3,3900	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:56:30:783
R\$ 3,1900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:31:120
R\$ 3,0800	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:56:32:820
R\$ 2,8800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:33:250
R\$ 2,7800	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:56:36:143
R\$ 2,5800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:37:190
R\$ 5,4700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:57:27:657
R\$ 4,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:58:43:260
R\$ 2,4800	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:59:14:183
R\$ 4,2000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:03:29:840
R\$ 4,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:05:03:397
R\$ 3,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:06:37:237
R\$ 3,7000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:08:32:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:54:17	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 10:10:33	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:10:33	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 09:59:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 2,3900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 43 - Sabão Pó

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Bonny Fabricante: Bonny Modelo / Versão: Bonny Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	39.914	R\$ 2,3900	R\$ 95.394,4600	02/12/2021 09:11:27
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: ORIENTAL Fabricante: ORIENTAL Modelo / Versão: ORIENTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Pó Odor: Não Aplicável , Aditivos: Alvejante , Aplicação: Limpeza Geral , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	39.914	R\$ 4,7300	R\$ 188.793,2200	01/12/2021 16:55:16
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Flash Fabricante: Flash Modelo / Versão: Sabão em pó Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	39.914	R\$ 5,6700	R\$ 226.312,3800	24/11/2021 15:45:04
08.335.090/0001-83	R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI Marca: Oeste Fabricante: Oeste Modelo / Versão: Oeste Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1K Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	39.914	R\$ 5,6700	R\$ 226.312,3800	01/12/2021 15:32:34
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: ESPUMIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	39.914	R\$ 5,6700	R\$ 226.312,3800	02/12/2021 07:58:32
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: CLASSIC Fabricante: CLASSIC Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	39.914	R\$ 5,6700	R\$ 226.312,3800	02/12/2021 09:12:06

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	39.914	R\$ 10,0000	R\$ 399.140,0000	01/12/2021 22:26:26
Marca: LIMPISSIMA Fabricante: LIMPISSIMA Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	39.914	R\$ 19,2400	R\$ 767.945,3600	01/12/2021 17:07:55
Marca: KLIP Fabricante: KLIP Modelo / Versão: caixa com 1Kg." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***COTA RESERVADA*** SABÃO EM PÓ, Descrição: para lavar roupa e limpeza em geral, biodegradável, Unidade de Fornecimento: caixa com 1Kg." Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,6700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,6700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,6700	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,6700	08.335.090/0001-83	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,7300	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,3900	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,5300	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:54:32:877
R\$ 4,2000	05.291.541/0001-30	02/12/2021 09:55:53:770
R\$ 6,3700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:55:58:523
R\$ 4,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:43:327
R\$ 4,1000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:56:48:223
R\$ 5,4700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:57:30:317
R\$ 4,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:58:47:293
R\$ 3,9000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:03:02:020
R\$ 4,2000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:03:32:807
R\$ 3,7000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:04:10:120
R\$ 3,6000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:04:35:520
R\$ 4,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:05:05:663
R\$ 3,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:05:21:143
R\$ 3,1000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:05:35:160
R\$ 2,9000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:05:41:403
R\$ 3,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:06:39:950

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:54:31	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 10:08:40	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:08:40	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:00:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 2,3900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - Sabão Barra

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL &	Não	Não	88.086	R\$ 1,1900	R\$ 104.822,3400	02/12/2021 09:11:29

CONSTRUTORA
EIRELI

Marca: Marluce

Fabricante: Marluce

Modelo / Versão: Marluce

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra ,

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

15.449.518/0001-84 AAZ COMERCIAL Sim Sim 88.086 R\$ 1,6600 R\$ 146.222,7600 02/12/2021
EIRELI 07:58:32

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g.

Porte da empresa: ME/EPP

05.205.399/0001-60 CDV COMERCIAL Sim Sim 88.086 R\$ 1,6600 R\$ 146.222,7600 02/12/2021
DE ALIMENTOS EIRELI 09:12:06

Marca: MARLUCE

Fabricante: MARLUCE

Modelo / Versão: BARRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g

Porte da empresa: ME/EPP

17.602.864/0001-86 DELTA INDUSTRIA Sim Não 88.086 R\$ 3,5600 R\$ 313.586,1600 01/12/2021
E COMERCIO EIRELI 11:54:08

Marca: MARILUX

Fabricante: MARILUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Modelo / Versão: barra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g.

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 88.086 R\$ 9,7300 R\$ 857.076,7800 01/12/2021
COMERCIO E SERVICOS LTDA 17:07:55

Marca: MINUANO

Fabricante: MINUANO

Modelo / Versão: barra de 200g."

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA*** SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g."

Porte da empresa: ME/EPP

09.583.781/0001-69 COMERCIAL Sim Sim 88.086 R\$ 10,0000 R\$ 880.860,0000 01/12/2021
MILENIO EIRELI 22:26:32

Marca: KRAKRA

Fabricante: KRAKRA

Modelo / Versão: 2021/2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra ,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,7300	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,5600	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6600	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,1900	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,9900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:54:44:503
R\$ 3,2200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:55:50:340
R\$ 3,0700	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:55:59:753
R\$ 0,7900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:03:46:767

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:54:43	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:05:47	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 10:05:47	Item encerrado.
Aceite de	14/12/2021	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:

proposta 10:21:03 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 0,7900.
 Habilitação de fornecedor 14/12/2021 14:39:59 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 45 - Sabão Barra**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	29.361	R\$ 1,6600	R\$ 48.739,2600	02/12/2021 07:58:32
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	29.361	R\$ 1,6600	R\$ 48.739,2600	02/12/2021 09:12:06
	Marca: MARLUCE Fabricante: MARLUCE Modelo / Versão: BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g. Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	29.361	R\$ 9,7300	R\$ 285.682,5300	01/12/2021 17:07:55
	Marca: MINUANO Fabricante: MINUANO Modelo / Versão: barra de 200g." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****COTA RESERVADA*** SABÃO NEUTRO, Descrição: apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 200g." Porte da empresa: ME/EPP						
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	29.361	R\$ 10,0000	R\$ 293.610,0000	01/12/2021 22:26:38
	Marca: KRAKRA Fabricante: KRAKRA Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra , Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,7300	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6600	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,4600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:54:51:967
R\$ 3,2200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:55:47:540
R\$ 1,2600	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:03:58:273
R\$ 1,0600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:03:58:870
R\$ 0,8600	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:04:08:983

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:54:50	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:06:09	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 10:06:09	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/12/2021 15:09:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.
Encerramento do prazo -	10/12/2021 15:28:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60.

Convocação anexo

Aceite de proposta	14/12/2021 10:23:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 0,8600 e com valor negociado a R\$ 0,7900. Motivo: Valor negociado com a Empresa.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 46 - Sabonete Líquido**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
40.908.559/0001-39	THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159 Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: 800ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado , Acidez: Ph Neutro , Aplicação: Assepsia Das Mãos , Aroma: Lavanda , Composição: Glicerina , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.943	R\$ 7,2200	R\$ 28.468,4600	02/12/2021 02:55:45
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: DOCE AROMA Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO. BOLSA 800ML. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado , Acidez: Ph Neutro , Aplicação: Assepsia Das Mãos , Aroma: Lavanda , Composição: Glicerina , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.943	R\$ 7,3000	R\$ 28.783,9000	01/12/2021 15:22:43
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: PREMISSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE, Descrição: líquido, perfumado, Unidade de Fornecimento: reﬁl de 800ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.943	R\$ 7,3100	R\$ 28.823,3300	02/12/2021 07:58:32
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: REFIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: líquido, perfumado, Unidade de Fornecimento: refil de 800ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.943	R\$ 7,3100	R\$ 28.823,3300	02/12/2021 09:12:06
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE Marca: MAROX Fabricante: MAROX Modelo / Versão: MAROX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado , Acidez: Ph Neutro , Aplicação: Assepsia Das Mãos , Aroma: Lavanda , Composição: Glicerina , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.943	R\$ 7,5800	R\$ 29.887,9400	01/12/2021 16:55:16
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: VIVAZ Fabricante: VIVAZ Modelo / Versão: reﬁl de 800ml." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: líquido, perfumado, Unidade de Fornecimento: reﬁl de 800ml." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.943	R\$ 23,5100	R\$ 92.699,9300	01/12/2021 17:07:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 23,5100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,5800	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,3100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,3100	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 7,3000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,2200	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,0200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:55:30:947
R\$ 7,7800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:55:42:407
R\$ 6,8000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:56:08:583
R\$ 6,6000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:09:247
R\$ 6,4000	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:56:15:310
R\$ 6,2000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:16:300
R\$ 6,0000	40.908.559/0001-39	02/12/2021 09:56:23:787
R\$ 5,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:56:24:360
R\$ 6,2000	41.687.100/0001-15	02/12/2021 09:56:30:467
R\$ 6,0000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:57:10:643
R\$ 5,6000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:04:13:023
R\$ 5,4000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:04:26:750
R\$ 5,2000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:05:16:117
R\$ 5,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:06:46:657

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:55:30	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:08:47	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 10:08:47	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:24:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 47 - Sabonete**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	154.850	R\$ 0,4000	R\$ 61.940,0000	02/12/2021 07:58:32
	Marca: IRATUS Fabricante: IRATUS Modelo / Versão: IRATUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE, Descrição: para higienização, apresentação sólido, em embalagem individual, Unidade de Fornecimento: barra de 11g. Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	154.850	R\$ 0,4000	R\$ 61.940,0000	02/12/2021 09:12:06
	Marca: AROMA BRASIL Fabricante: AROMA BRASIL Modelo / Versão: BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: para higienização, apresentação sólido, em embalagem individual, Unidade de Fornecimento: barra de 11g Porte da empresa: ME/EPP						
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	154.850	R\$ 1,2400	R\$ 192.014,0000	01/12/2021 17:07:55
	Marca: NATURYS Fabricante: NATURYS Modelo / Versão: para higienização Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: para higienização, apresentação sólido, em embalagem individual, Unidade de Fornecimento: barra de 11g." Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1,2400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 0,4000

05.205.399/0001-60

02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 0,4100

34.385.304/0001-36

02/12/2021 09:57:04:423

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 09:56:17	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:06:18	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:32:25	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:42:26	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 11:42:26	Item teve empate real para o valor 0,4000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 11:42:26	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:59:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 0,4000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 48 - Sabonete**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: BABY Fabricante: BABY Modelo / Versão: BABY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE, Descrição: neutro, para uso infantil, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 80g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.344	R\$ 2,8400	R\$ 43.576,9600	02/12/2021 07:58:32
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: MARLUCE Fabricante: MARLUCE Modelo / Versão: BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: neutro, para uso infan􀀁l, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 80g Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.344	R\$ 2,8400	R\$ 43.576,9600	02/12/2021 09:12:06
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: ARTE NATIVA Fabricante: ARTE NATIVA Modelo / Versão: neutro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: neutro, para uso infantil, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 80g." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.344	R\$ 8,8400	R\$ 135.640,9600	01/12/2021 17:07:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,8400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,8400	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,6400	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:03:08:843
R\$ 2,9300	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:04:43:427
R\$ 2,3000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:04:59:567
R\$ 2,1000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:05:00:420
R\$ 1,9000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:06:19:587

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:03:08	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:13:09	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:32:33	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:42:34	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:42:34	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:24:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,9000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
35.159.991/0001-34	PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: VALEPLAST Fabricante: VALEPLAST Modelo / Versão: VALEPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: 58 CM, Capacidade: 15 L, Cor: Preta , Largura: 39 CM, Apresentação: Peça Única , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.674	R\$ 8,4600	R\$ 39.542,0400	01/12/2021 15:36:29
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: ECOPLASTICS Fabricante: ECOPLASTICS Modelo / Versão: ECOPLASTICS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 15 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.674	R\$ 8,4600	R\$ 39.542,0400	02/12/2021 07:58:32
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: P.G. Fabricante: P.G. Modelo / Versão: P.G. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 15 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.674	R\$ 15,0000	R\$ 70.110,0000	01/12/2021 17:41:07
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT Marca: TA Fabricante: TA Modelo / Versão: TA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: 58 CM, Capacidade: 15 L, Cor: Preta , Largura: 39 CM, Apresentação: Peça Única , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.674	R\$ 16,0000	R\$ 74.784,0000	01/12/2021 14:53:51
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI Marca: TOP Fabricante: TOP Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.674	R\$ 30,0000	R\$ 140.220,0000	01/12/2021 22:26:45
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: SCS Fabricante: SCS	Sim	Sim	4.674	R\$ 36,6200	R\$ 171.161,8800	01/12/2021 17:07:55

Modelo / Versão: DE LIXO,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ****EXCLUSIVA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 15 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 36,6200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 30,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0000	35.927.779/0001-70	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,4600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,4600	35.159.991/0001-34	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,2600	35.927.779/0001-70	02/12/2021 10:03:16:193
R\$ 8,0000	35.159.991/0001-34	02/12/2021 10:04:13:980
R\$ 12,5000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:04:53:957

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:03:10	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:13:11	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:32:39	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:42:40	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:42:40	Encerrada etapa aberta do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 14:44:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 14:51:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34.
Abertura do prazo - Convocação anexo	14/12/2021 09:43:56	Convocado para envio de anexo o fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	14/12/2021 10:12:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34.
Abertura do prazo - Convocação anexo	14/12/2021 10:54:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	14/12/2021 11:15:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:43:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 50 - Saco Plástico Lixo****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	9.080	R\$ 7,6000	R\$ 69.008,0000	02/12/2021 09:11:36
Marca: Goias Plast Fabricante: Goias Plast Modelo / Versão: Goias Plast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
16.872.196/0001-44	BOTANICO DO BRASIL COSMETICOS EIRELI	Sim	Sim	9.080	R\$ 16,0000	R\$ 145.280,0000	01/12/2021 16:38:00
Marca: FORÇA BRUTA Fabricante: FB INDUSTRIA E COMERCIO							

	Modelo / Versão: PACOTE COM 100 UNIDADES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades Porte da empresa: ME/EPP						
35.159.991/0001-34	PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	9.080	R\$ 16,0600	R\$ 145.824,8000	01/12/2021 15:36:29
	Marca: VALEPLAST Fabricante: VALEPLAST Modelo / Versão: VALEPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: 62 CM, Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Largura: 59 CM, Apresentação: Peça Única , Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	9.080	R\$ 16,0600	R\$ 145.824,8000	02/12/2021 07:58:32
	Marca: ECOPLASTICS Fabricante: ECOPLASTICS Modelo / Versão: ECOPLASTICS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP						
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS	Sim	Sim	9.080	R\$ 16,0600	R\$ 145.824,8000	02/12/2021 08:48:04
	Marca: TRADIÇÃO Fabricante: TRADIÇÃO Modelo / Versão: TRADIÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: 62 CM, Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Largura: 59 CM, Apresentação: Peça Única , Porte da empresa: ME/EPP						
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT	Sim	Sim	9.080	R\$ 20,0000	R\$ 181.600,0000	01/12/2021 14:50:55
	Marca: SÓ LIXO Fabricante: GOIAS PLASTICOS Modelo / Versão: 30 LITROS - PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP						
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU	Sim	Sim	9.080	R\$ 20,0000	R\$ 181.600,0000	01/12/2021 16:51:11
	Marca: ITIBAN Fabricante: ITIBAN Modelo / Versão: ITIBAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plás�co, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades." Porte da empresa: ME/EPP						
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM	Sim	Sim	9.080	R\$ 20,0000	R\$ 181.600,0000	01/12/2021 17:01:45
	Marca: ITIBAN Fabricante: ITIBAN Modelo / Versão: ITIBAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plás�co, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades." Porte da empresa: ME/EPP						
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Não	9.080	R\$ 26,3000	R\$ 238.804,0000	01/12/2021 11:54:08
	Marca: RAVA Fabricante: RAVA EMBALAGENS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP						
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT	Sim	Sim	9.080	R\$ 29,0000	R\$ 263.320,0000	01/12/2021 14:53:51
	Marca: TA Fabricante: TA						

Modelo / Versão: TA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Altura: 62 CM, Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Largura: 59 CM, Apresentação: Peça Única ,**Porte da empresa:** ME/EPP

01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	9.080	R\$ 30,0000	R\$ 272.400,0000	01/12/2021 17:41:07
--------------------	---	-----	-----	-------	-------------	------------------	------------------------

Marca: P.G.**Fabricante:** P.G.**Modelo / Versão:** P.G.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO, Descrição: em material plásco, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	9.080	R\$ 36,6200	R\$ 332.509,6000	01/12/2021 17:07:55
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	------------------	------------------------

Marca: SCS**Fabricante:** SCS**Modelo / Versão:** DE LIXO,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****AMPLA CONCORRÊNCIA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."**Porte da empresa:** ME/EPP

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	9.080	R\$ 50,0000	R\$ 454.000,0000	01/12/2021 22:26:50
--------------------	-----------------------------	-----	-----	-------	-------------	------------------	------------------------

Marca: TOP**Fabricante:** TOP**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 36,6200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 30,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 29,0000	35.927.779/0001-70	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 26,3000	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0600	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0600	35.159.991/0001-34	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0000	16.872.196/0001-44	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 7,6000	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,8500	17.602.864/0001-86	02/12/2021 10:03:17:377
R\$ 15,6500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:03:17:800
R\$ 15,6100	17.602.864/0001-86	02/12/2021 10:03:20:270
R\$ 15,4100	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:03:22:130
R\$ 15,3700	17.602.864/0001-86	02/12/2021 10:03:22:337
R\$ 15,1700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:03:24:170
R\$ 14,9800	35.927.779/0001-70	02/12/2021 10:03:36:263
R\$ 14,7800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:03:36:543
R\$ 13,3000	03.599.727/0001-25	02/12/2021 10:04:09:653
R\$ 13,1500	17.602.864/0001-86	02/12/2021 10:04:25:230
R\$ 12,5000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:04:51:000
R\$ 12,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:05:42:527
R\$ 12,2000	35.159.991/0001-34	02/12/2021 10:09:28:680
R\$ 12,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:10:51:653
R\$ 12,1000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:11:07:240
R\$ 11,8000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:11:39:430
R\$ 11,6000	35.159.991/0001-34	02/12/2021 10:11:56:067
R\$ 11,5900	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:12:07:177
R\$ 11,4000	35.159.991/0001-34	02/12/2021 10:13:52:453
R\$ 11,3900	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:15:51:463

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:03:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:17:52	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 10:17:52	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 10:17:52	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:00:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 7,6000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 51 - Saco Plástico Lixo**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.872.196/0001-44	BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI Marca: FORÇA BRUTA Fabricante: FB INDUSTRIA E COMERCIO Modelo / Versão: PACOTE COM 100 UNIDADES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.026	R\$ 16,0000	R\$ 48.416,0000	01/12/2021 16:39:50
35.159.991/0001-34	PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: VALEPLAST Fabricante: VALEPLAST Modelo / Versão: VALEPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: 62 CM, Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Largura: 59 CM, Apresentação: Peça Única , Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.026	R\$ 16,0600	R\$ 48.597,5600	01/12/2021 15:38:24
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: ECOPLASTICS Fabricante: ECOPLASTICS Modelo / Versão: ECOPLASTICS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.026	R\$ 16,0600	R\$ 48.597,5600	02/12/2021 08:02:40
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: TRADIÇÃO Fabricante: TRADIÇÃO Modelo / Versão: TRADIÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: 62 CM, Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Largura: 59 CM, Apresentação: Peça Única Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.026	R\$ 16,0600	R\$ 48.597,5600	02/12/2021 08:49:01
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT Marca: SÓ LIXO Fabricante: GOIAS PLASTICOS Modelo / Versão: 30 LITROS - PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.026	R\$ 20,0000	R\$ 60.520,0000	01/12/2021 14:54:05
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Marca: SÓ LIXO Fabricante: GOIAS PLASTICOS Modelo / Versão: 30 LITROS - PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.026	R\$ 20,0000	R\$ 60.520,0000	01/12/2021 16:55:06

Marca: ITIBAN**Fabricante:** ITIBAN**Modelo / Versão:** ITIBAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ****COTA RESERVADA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plás�co, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."**Porte da empresa:** ME/EPP

20.425.201/0001-48 N. B. Sim Sim 3.026 R\$ 20,0000 R\$ 60.520,0000 01/12/2021 17:03:59
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM

Marca: ITIBAN**Fabricante:** ITIBAN**Modelo / Versão:** ITIBAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ****COTA RESERVADA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plás�co, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."**Porte da empresa:** ME/EPP

35.927.779/0001-70 T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT Sim Sim 3.026 R\$ 29,0000 R\$ 87.754,0000 01/12/2021 14:53:50

Marca: TA**Fabricante:** TA**Modelo / Versão:** TA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Altura: 62 CM, Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Largura: 59 CM, Apresentação: Peça Única ,**Porte da empresa:** ME/EPP

01.299.218/0001-51 PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Sim Sim 3.026 R\$ 30,0000 R\$ 90.780,0000 01/12/2021 17:41:07

Marca: P.G.**Fabricante:** P.G.**Modelo / Versão:** P.G.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO, Descrição: em material plásco, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Sim Sim 3.026 R\$ 36,6200 R\$ 110.812,1200 01/12/2021 17:11:07

Marca: SCS**Fabricante:** SCS**Modelo / Versão:** DE LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ****COTA RESERVADA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 30 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."**Porte da empresa:** ME/EPP

09.583.781/0001-69 COMERCIAL MILENIO EIRELI Sim Sim 3.026 R\$ 50,0000 R\$ 151.300,0000 01/12/2021 22:26:53

Marca: TOP**Fabricante:** TOP**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 36,6200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 30,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 29,0000	35.927.779/0001-70	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0600	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0600	35.159.991/0001-34	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 16,0000	16.872.196/0001-44	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:05:48:730
R\$ 15,6000	35.927.779/0001-70	02/12/2021 10:06:06:383
R\$ 15,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:06:06:917
R\$ 15,2000	35.927.779/0001-70	02/12/2021 10:06:41:447
R\$ 15,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:06:42:227

R\$ 14,5000	03.599.727/0001-25	02/12/2021 10:08:13:467
R\$ 14,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:08:13:817
R\$ 14,9800	35.927.779/0001-70	02/12/2021 10:08:16:397
R\$ 14,0000	03.599.727/0001-25	02/12/2021 10:08:31:347
R\$ 13,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:08:32:023
R\$ 13,3000	03.599.727/0001-25	02/12/2021 10:08:38:413
R\$ 13,1000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:08:39:050
R\$ 12,9000	35.159.991/0001-34	02/12/2021 10:10:31:757
R\$ 12,7000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:10:31:887
R\$ 12,5000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:11:28:343
R\$ 12,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:11:29:323
R\$ 12,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:11:49:283
R\$ 11,8000	35.159.991/0001-34	02/12/2021 10:12:12:777
R\$ 11,9800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:13:00:890
R\$ 11,5000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:13:30:430
R\$ 12,1200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:15:08:383

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:05:48	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:17:09	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 10:17:09	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 10:17:09	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:23:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 11,5000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT - CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 52 - Saco Plástico Lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.299	R\$ 11,2000	R\$ 25.748,8000	02/12/2021 08:02:40
	Marca: ECOPLASTICS Fabricante: ECOPLASTICS Modelo / Versão: ECOPLASTICS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 40 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP						
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	2.299	R\$ 19,6000	R\$ 45.060,4000	01/12/2021 17:00:43
	Marca: GRANLIXO Fabricante: GRANLIXO Modelo / Versão: GRANLIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: Não Aplicável CM, Capacidade: 40 L, Cor: Preta , Largura: Não Aplicável CM, Características Adicionais: Não Aplicável , Apresentação: Peça Única , Porte da empresa: ME/EPP						
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU	Sim	Sim	2.299	R\$ 20,0000	R\$ 45.980,0000	01/12/2021 16:55:06
	Marca: ITIBAN Fabricante: ITIBAN Modelo / Versão: ITIBAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material						

plás&#65533;co, capacidade de 40 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."

Porte da empresa: ME/EPP

20.425.201/0001-48 N. B. Sim Sim 2.299 R\$ 20,0000 R\$ 45.980,0000 01/12/2021 17:03:59
DISTRIBUIDORA
E IMPORTADORA
DE PRODUTOS E
EQUIPAM

Marca: ITIBAN**Fabricante:** ITIBAN**Modelo / Versão:** ITIBAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ****EXCLUSIVA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plás�co, capacidade de 40 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."**Porte da empresa:** ME/EPP

01.299.218/0001-51 PONTO DO Sim Sim 2.299 R\$ 20,0000 R\$ 45.980,0000 01/12/2021 17:41:07
ARTESAO
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA

Marca: P.G.**Fabricante:** P.G.**Modelo / Versão:** P.G.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO, Descrição: em material plásco, capacidade de 40 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. ,**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 2.299 R\$ 36,6200 R\$ 84.189,3800 01/12/2021 17:11:07
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Marca: SCS**Fabricante:** SCS**Modelo / Versão:** DE LIXO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ****EXCLUSIVA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 40 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."**Porte da empresa:** ME/EPP

21.494.511/0001-87 GREEN HOUSE Sim Sim 2.299 R\$ 145,7500 R\$ 335.079,2500 01/12/2021 18:40:32
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

Marca: RECIPLA**Fabricante:** RECIPLA**Modelo / Versão:** 40L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO, Descrição: em material plásco, capacidade de 40 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 145,7500	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 36,6200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 19,6000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 11,2000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,8000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:06:22:917
R\$ 19,8000	21.494.511/0001-87	02/12/2021 10:07:08:397
R\$ 12,1200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:15:14:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:06:09	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:17:15	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 10:17:15	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 10:17:15	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:59:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 11,2000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 53 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.098	R\$ 15,1200	R\$ 31.721,7600	02/12/2021 08:02:40
Marca: ECOPLASTICS Fabricante: ECOPLASTICS Modelo / Versão: ECOPLASTICS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 60 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP							
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT	Sim	Sim	2.098	R\$ 20,0000	R\$ 41.960,0000	01/12/2021 14:54:05
Marca: SÓ LIXO Fabricante: GOIAS PLASTICOS Modelo / Versão: 60 LITROS - PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico, capacidade de 60 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades Porte da empresa: ME/EPP							
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU	Sim	Sim	2.098	R\$ 20,0000	R\$ 41.960,0000	01/12/2021 16:55:06
Marca: ITIBAN Fabricante: ITIBAN Modelo / Versão: ITIBAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plás�co, capacidade de 60 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades." Porte da empresa: ME/EPP							
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM	Sim	Sim	2.098	R\$ 20,0000	R\$ 41.960,0000	01/12/2021 17:03:59
Marca: ITIBAN Fabricante: ITIBAN Modelo / Versão: ITIBAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plás�co, capacidade de 60 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades." Porte da empresa: ME/EPP							
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE	Sim	Sim	2.098	R\$ 21,7800	R\$ 45.694,4400	01/12/2021 17:00:43
Marca: GRANLIXO Fabricante: GRANLIXO Modelo / Versão: GRANLIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: 70 CM, Capacidade: 60 L, Cor: Azul , Largura: 60 CM, Características Adicionais: Não Aplicável , Apresentação: Peça Única , Porte da empresa: ME/EPP							
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	2.098	R\$ 30,0000	R\$ 62.940,0000	01/12/2021 17:41:07
Marca: P.G. Fabricante: P.G. Modelo / Versão: P.G. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, Descrição: em material plásco, capacidade de 60 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.098	R\$ 52,8900	R\$ 110.963,2200	01/12/2021 17:11:07
Marca: SCS Fabricante: SCS Modelo / Versão: DE LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** SACO DE LIXO, Descrição: em material plástico,							

capacidade de 60 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades."

Porte da empresa: ME/EPP

21.494.511/0001-87	GREEN HOUSE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	2.098	R\$ 199,4300	R\$ 418.404,1400	01/12/2021 18:40:32
--------------------	---	-----	-----	-------	--------------	------------------	------------------------

Marca: RECIPLA**Fabricante:** RECIPLA**Modelo / Versão:** 60L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO, Descrição: em material plásco, capacidade de 60 litros, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 199,4300	21.494.511/0001-87	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 52,8900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 30,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 21,7800	05.621.087/0001-38	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,1200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 29,9400	21.494.511/0001-87	02/12/2021 10:08:42:347
R\$ 15,5000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:11:28:767
R\$ 14,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:11:38:713
R\$ 14,2000	05.621.087/0001-38	02/12/2021 10:12:56:490
R\$ 17,5000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:16:03:417

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:08:41	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:18:42	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:32:47	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:42:48	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 11:42:48	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 11:42:48	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:24:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT - CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 54 - Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.351.094/0001-79	AROMA-CAR INDUSTRIA E COMERCIO DE AROMATIZANTES PARA VE	Sim	Sim	2.956	R\$ 8,9900	R\$ 26.574,4400	01/12/2021 16:22:47
	Marca: Propria Fabricante: Proprio Modelo / Versão: Frasco de 1000 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: desincrostante, para limpeza de veículos, apresentação líquido Porte da empresa: ME/EPP						
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	Sim	Sim	2.956	R\$ 9,0000	R\$ 26.604,0000	01/12/2021 16:15:53

PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

Marca: BRILHEX

Fabricante: CERAS PAULISTAS

Modelo / Versão: 1 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo Tipo: Detergente Ácido ,

Porte da empresa: ME/EPP

15.449.518/0001-84 AAZ COMERCIAL Sim Sim 2.956 R\$ 9,0000 R\$ 26.604,0000 02/12/2021
EIRELI 08:02:40

Marca: AGUIA

Fabricante: AGUIA

Modelo / Versão: AGUIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: desincrostante, para limpeza de veículos, apresentação líquido.

Porte da empresa: ME/EPP

43.973.781/0001-03 PLANETA Sim Sim 2.956 R\$ 15,0000 R\$ 44.340,0000 01/12/2021
COMERCIO E 16:55:06
DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS E
PRODU

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: desincrostante, para limpeza de veículos, apresentação líquido."

Porte da empresa: ME/EPP

20.425.201/0001-48 N. B. Sim Sim 2.956 R\$ 15,0000 R\$ 44.340,0000 01/12/2021
DISTRIBUIDORA E 17:03:59
IMPORTADORA DE
PRODUTOS E
EQUIPAM

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: desincrostante, para limpeza de veículos, apresentação líquido." ****EXCLUSIVA*** SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: desincrostante, para limpeza de veículos, apresentação líquido."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,0000	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,9900	02.351.094/0001-79	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,7900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:08:48:113
R\$ 8,5900	02.351.094/0001-79	02/12/2021 10:16:33:477
R\$ 8,3900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:16:33:713
R\$ 8,1900	02.351.094/0001-79	02/12/2021 10:16:45:523
R\$ 7,9900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:16:45:820
R\$ 7,7900	02.351.094/0001-79	02/12/2021 10:16:57:423
R\$ 7,5900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:16:57:930
R\$ 7,3900	02.351.094/0001-79	02/12/2021 10:17:46:200
R\$ 7,1900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:17:46:353

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:08:47	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:19:47	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 10:19:47	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 10:19:47	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:14:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 7,1900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 55 - Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	636	R\$ 66,5000	R\$ 42.294,0000	01/12/2021 16:15:53
Marca: BRILHEX Fabricante: CERAS PAULISTAS Modelo / Versão: 20 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo Tipo: Detergente Ácido , Porte da empresa: ME/EPP							
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	636	R\$ 66,5000	R\$ 42.294,0000	02/12/2021 08:02:40
Marca: AGUIA Fabricante: AGUIA Modelo / Versão: AGUIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: neutro, espumante, para lavagem de automóveis, apresentação semi-pastoso, Unidade de Fornecimento: bombona com 20 litros. Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	636	R\$ 257,7800	R\$ 163.948,0800	01/12/2021 17:11:07
Marca: GLOBAL QUÍMICA Fabricante: GLOBAL QUÍMICA Modelo / Versão: com 20 litros." Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** SHAMPOO AUTOMOTIVO, Descrição: neutro, espumante, para lavagem de automóveis, apresentação semi-pastoso, Unidade de Fornecimento: bombona com 20 litros." Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 257,7800	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 66,5000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 66,5000	36.976.621/0001-52	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 66,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:11:37:443
R\$ 85,2900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:16:12:140

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:10:33	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:20:34	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:33:02	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:43:03	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:43:03	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:48:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 66,3000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 56 - Xampu**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	14.064	R\$ 4,8500	R\$ 68.210,4000	02/12/2021 09:11:42
Marca: Tok Bothanico Fabricante: Tok Bothanico Modelo / Versão: Tok Bothanico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XAMPU, TIPO NEUTRO, APLICAÇÃO ADULTO, CABELOS NORMAIS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
16.872.196/0001-44	BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI	Sim	Sim	14.064	R\$ 5,4200	R\$ 76.226,8800	01/12/2021 16:44:34
Marca: FIOHAIR Fabricante: BOTANIC DO BRASIL Modelo / Versão: Frasco 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP							
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	14.064	R\$ 5,4200	R\$ 76.226,8800	02/12/2021 08:02:40
Marca: YELLUX Fabricante: YELLUX Modelo / Versão: YELLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP							
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	14.064	R\$ 5,4200	R\$ 76.226,8800	02/12/2021 09:14:10
Marca: SH YELLUX Fabricante: SH YELLUX Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os 􀀁pos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP							
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	14.064	R\$ 8,5000	R\$ 119.544,0000	01/12/2021 17:41:07
Marca: T.B. Fabricante: T.B. Modelo / Versão: T.B. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os pos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP							
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT	Sim	Sim	14.064	R\$ 10,0000	R\$ 140.640,0000	01/12/2021 14:54:05
Marca: LA MAISON Fabricante: LA MAISON COSMÉTICOS Modelo / Versão: FRASCO 500 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. REG. ANVISA: 25351.069532/2020-64 Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 8,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,4200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,4200	16.872.196/0001-44	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,4200	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,8500	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,6500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:17:11:660
R\$ 5,4100	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:18:09:990
R\$ 4,4500	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:24:03:637
R\$ 4,2500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:24:05:133
R\$ 5,4000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 10:25:26:450
R\$ 4,0500	16.872.196/0001-44	02/12/2021 10:26:47:257
R\$ 3,8500	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:28:20:490

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:17:10	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:30:21	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 10:30:21	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:25:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 3,8500.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 57 - Xampu**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.872.196/0001-44	BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI Marca: FIOHAIR Fabricante: BOTANIC DO BRASIL Modelo / Versão: Frasco 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.688	R\$ 5,4200	R\$ 25.408,9600	01/12/2021 16:44:34
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: YELLUX Fabricante: YELLUX Modelo / Versão: YELLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.688	R\$ 5,4200	R\$ 25.408,9600	02/12/2021 08:02:40
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: SH YELLUX Fabricante: SH YELLUX Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os 􀀁pos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.688	R\$ 5,4200	R\$ 25.408,9600	02/12/2021 09:14:10
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: T.B. Fabricante: T.B. Modelo / Versão: T.B. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os pos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.688	R\$ 8,5000	R\$ 39.848,0000	01/12/2021 17:41:07
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT Marca: LA MAISON Fabricante: LA MAISON COSMÉTICOS Modelo / Versão: FRASCO 500 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para todos os tipos de cabelo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. REG. ANVISA: 25351.069532/2020-64 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.688	R\$ 10,0000	R\$ 46.880,0000	01/12/2021 14:54:05

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 8,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,4200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,4200	16.872.196/0001-44	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,4200	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,2200	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:17:17:047
R\$ 5,4100	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:18:20:197
R\$ 5,0000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:24:07:153
R\$ 4,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:24:07:743
R\$ 5,4000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 10:25:32:467

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:17:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:27:33	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 10:27:33	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:48:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 4,8000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 58 - Xampu****Não existem propostas para o item****Não existem lances para o item****Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Item deserto	02/12/2021 09:30:00	Item deserto.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 59 - Xampu****Não existem propostas para o item****Não existem lances para o item****Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Item deserto	02/12/2021 09:30:00	Item deserto.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 60 - Vassoura**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.873	R\$ 12,4700	R\$ 35.826,3100	02/12/2021 08:02:40
	Marca: RODOBEM						
	Fabricante: RODOBEM						
	Modelo / Versão: RODOBEM						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 40cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado.						
	Porte da empresa: ME/EPP						
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	2.873	R\$ 12,4700	R\$ 35.826,3100	02/12/2021 09:15:22

Marca: VARREBRÁS**Fabricante:** VARREBRÁS**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 40cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado**Porte da empresa:** ME/EPP

43.973.781/0001-03 PLANETA Sim Sim 2.873 R\$ 15,0000 R\$ 43.095,0000 01/12/2021
COMERCIO E 16:55:06
DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS E
PRODU

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** RODOBEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 40cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado."**Porte da empresa:** ME/EPP

20.425.201/0001-48 N. B. Sim Sim 2.873 R\$ 15,0000 R\$ 43.095,0000 01/12/2021
DISTRIBUIDORA E 17:03:59
IMPORTADORA DE
PRODUTOS E
EQUIPAM

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** RODOBEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 40cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado."**Porte da empresa:** ME/EPP

09.583.781/0001-69 COMERCIAL Sim Sim 2.873 R\$ 20,0000 R\$ 57.460,0000 01/12/2021
MILENIO EIRELI 22:26:58

Marca: RODO BEM**Fabricante:** RODO BEM**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, LARGURA CEPA 7,5 CM, MATERIAL CEPA MADEIRA, MATERIAL CERDAS NÁILON**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 2.873 R\$ 30,6700 R\$ 88.114,9100 01/12/2021
COMERCIO E 17:11:07
SERVICOS LTDA

Marca: GLOBAL QUÍMICA**Fabricante:** GLOBAL QUÍMICA**Modelo / Versão:** em madeira**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 40cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 20,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,4700	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,4700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 12,2700	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:17:54:423
R\$ 12,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:27:32:803
R\$ 11,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:27:33:477
R\$ 11,0000	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:27:39:900
R\$ 10,8000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:27:40:503
R\$ 10,1500	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:27:45:507
R\$ 9,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:27:51:083

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:17:53	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:29:52	Encerrada etapa aberta do item.

Sorteio eletrônico	02/12/2021 10:29:52	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 10:29:52	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:26:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 9,8000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 61 - Vassoura

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 60cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.554	R\$ 14,6000	R\$ 37.288,4000	02/12/2021 08:07:46
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: VARREBRÁS Fabricante: VARREBRÁS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 60cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com reves􀀁mento plás􀀁co medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.554	R\$ 14,6000	R\$ 37.288,4000	02/12/2021 09:16:50
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 60cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com reves�mento plás�co medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.554	R\$ 15,0000	R\$ 38.310,0000	01/12/2021 16:56:23
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 60cm, cerdas em nylon, formato leque, cabo em madeira com reves�mento plás�co medindo 120cm, perfeitamente reto e lixado." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.554	R\$ 15,0000	R\$ 38.310,0000	01/12/2021 17:05:04
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI Marca: RODO BEM Fabricante: RODO BEM Modelo / Versão: 2021/2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPMA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPMA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO, LARGURA CEPMA 10 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.554	R\$ 20,0000	R\$ 51.080,0000	01/12/2021 22:27:03

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 15,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 14,6000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 14,6000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 14,4000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:19:49:350
R\$ 14,2000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:26:55:347
R\$ 14,0000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:26:56:543
R\$ 13,8000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:28:02:387
R\$ 13,6000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:28:02:690
R\$ 13,4000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:28:32:227

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:19:47	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:30:33	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 10:30:33	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 10:30:33	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:26:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 13,4000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 62 - Vassoura

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 30cm, cerdas em pelo sintético, cabo em madeira com revestimento plástico medindo 150cm, perfeitamente reto e lixado. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.998	R\$ 9,5000	R\$ 18.981,0000	02/12/2021 08:07:46
05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI Marca: VARREBRÁS Fabricante: VARREBRÁS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 30cm, cerdas em pelo sinté􀀁co, cabo em madeira com reves􀀁mento plás􀀁co medindo 150cm, perfeitamente reto e lixado Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.998	R\$ 9,5000	R\$ 18.981,0000	02/12/2021 09:16:50
43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 30cm, cerdas em pelo sinté�co, cabo em madeira com reves�mento plás�co medindo 150cm, perfeitamente reto e lixado." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.998	R\$ 10,0000	R\$ 19.980,0000	01/12/2021 16:56:23
20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** VASSOURA, Descrição: cepo em madeira medindo 30cm, cerdas em pelo sinté�co, cabo em madeira com reves�mento plás�co medindo 150cm, perfeitamente reto e lixado." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.998	R\$ 10,0000	R\$ 19.980,0000	01/12/2021 17:05:04

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	1.998	R\$ 20,0000	R\$ 39.960,0000	01/12/2021 22:27:08
Marca: RODO BEM							
Fabricante: RODO BEM							
Modelo / Versão: 2021/2021							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO METAL PLASTIFICADO/ROSCADO, CERDAS 7 CM							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,0000	09.583.781/0001-69	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	43.973.781/0001-03	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	20.425.201/0001-48	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,5000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,5000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 9,3000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:27:34:477
R\$ 9,1000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:28:08:280
R\$ 8,9000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:28:08:750
R\$ 8,7000	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:28:37:170

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:27:33	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:37:34	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:33:13	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:43:14	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 11:43:14	Item teve empate real para o valor 10,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 11:43:14	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 10:27:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 8,7000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 63 - Sabonete

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	4.294	R\$ 3,1900	R\$ 13.697,8600	02/12/2021 08:07:46
Marca: BABY							
Fabricante: BABY							
Modelo / Versão: BABY							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE, Descrição: neutro, hipoalergênico, para uso em bebê, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 90g.							
Porte da empresa: ME/EPP							
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	4.294	R\$ 8,8400	R\$ 37.958,9600	01/12/2021 17:14:24
Marca: ARTE NATIVA							
Fabricante: ARTE NATIVA							
Modelo / Versão: barra de 90g."							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA*** SABONETE, Descrição: neutro, hipoalergênico, para uso em bebê, apresentação sólido, Unidade de Fornecimento: barra de 90g."							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,8400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,1900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 2,9300

34.385.304/0001-36

02/12/2021 10:30:32:847

R\$ 2,7300

15.449.518/0001-84

02/12/2021 10:30:59:410

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:29:52	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:39:53	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:33:21	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento	02/12/2021 11:43:22	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:43:22	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:14:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 2,7300.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 64 - Haste Flexível****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: COTTON Fabricante: COTTON Modelo / Versão: COTTON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO, Descrição: hastes em plástico, ﬂexível, ponta 100 % algodão, arredondadas, com tratamento antigermes, Unidade de Fornecimento: caixa com 150 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.144	R\$ 3,3800	R\$ 17.386,7200	02/12/2021 08:07:46
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: TOPZ Fabricante: TOPZ Modelo / Versão: TOPZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Haste: Plástico 0, Material Ponta: Algodão 0, Aplicação: Higiene Pessoal 0, Características Adicionais: Com 2 Pontas 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.144	R\$ 3,3800	R\$ 17.386,7200	02/12/2021 08:51:36
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: APOLO Fabricante: APOLO Modelo / Versão: APOLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Haste: Plástico 0, Material Ponta: Algodão 0, Aplicação: Higiene Pessoal 0, Características Adicionais: Com 2 Pontas 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.144	R\$ 5,0000	R\$ 25.720,0000	01/12/2021 17:41:07
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT Marca: DENGGO Fabricante: MELHORMED Modelo / Versão: CX COM 150 UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO, Descrição: hastes em plástico, flexível, ponta 100 % algodão, arredondadas, com tratamento antigermes, Unidade de Fornecimento: caixa com 150 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.144	R\$ 10,0000	R\$ 51.440,0000	01/12/2021 15:02:13
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: TOPZ Fabricante: TOPZ Modelo / Versão: 100 % algodão	Sim	Sim	5.144	R\$ 10,1300	R\$ 52.108,7200	01/12/2021 17:14:24

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****EXCLUSIVA*** HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO, Descrição: hastes em plástico, ﬂexível, ponta 100 % algodão, arredondadas, com tratamento antigermes, Unidade de Fornecimento: caixa com 150 unidades."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,1300	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 10,0000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,3800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,3800	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,1800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:30:23:087
R\$ 3,3500	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:30:39:243
R\$ 3,3000	42.291.390/0001-46	02/12/2021 10:30:51:343
R\$ 2,9800	03.599.727/0001-25	02/12/2021 10:36:34:400
R\$ 2,7800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:36:35:507
R\$ 2,5800	03.599.727/0001-25	02/12/2021 10:36:50:463
R\$ 2,3800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:36:51:560

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:30:21	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 10:40:22	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:33:29	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:43:30	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 11:43:30	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:15:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 2,3800.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 65 - Adesivo dental

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Fredent Fabricante: Fredent Modelo / Versão: Fredent Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO DENTAL, TIPO ATIVADOR P/ AUTOPOLIMERIZAÇÃO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	187.144	R\$ 1,6900	R\$ 316.273,3600	02/12/2021 09:11:51
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: FREEDENT Fabricante: INDÚSTRIAS RAYMOUND ´S LTDA Modelo / Versão: tubo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorfosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Não	187.144	R\$ 3,3600	R\$ 628.803,8400	01/12/2021 11:54:08
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI Marca: FREEDENT Fabricante: FREEDENT	Sim	Sim	187.144	R\$ 3,4900	R\$ 653.132,5600	01/12/2021 11:05:43

Modelo / Versão: FREEDENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.**Porte da empresa:** ME/EPP

28.651.151/0001-29	LIDYFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	Sim	Sim	187.144	R\$ 3,4900	R\$ 653.132,5600	01/12/2021 16:02:15
--------------------	---	-----	-----	---------	------------	------------------	------------------------

Marca: FREEDENT**Fabricante:** FREEDENT**Modelo / Versão:** FREEDENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO DENTAL, TIPO ATIVADOR P/ AUTOPOLIMERIZAÇÃO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO**Porte da empresa:** ME/EPP

41.813.885/0001-25	RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	187.144	R\$ 3,4900	R\$ 653.132,5600	01/12/2021 18:20:23
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	------------------------

Marca: LISTER**Fabricante:** RAYMOUNDS**Modelo / Versão:** 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g. ANVISA: 25351.139798/2018-67**Porte da empresa:** ME/EPP

15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	187.144	R\$ 3,4900	R\$ 653.132,5600	02/12/2021 08:07:46
--------------------	-------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	------------------------

Marca: FREEDENT**Fabricante:** FREEDENT**Modelo / Versão:** FREEDENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de ﬂúor, contendo monoﬂuorfosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.**Porte da empresa:** ME/EPP

05.763.509/0001-00	ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	Sim	Sim	187.144	R\$ 3,4900	R\$ 653.132,5600	02/12/2021 08:59:13
--------------------	--	-----	-----	---------	------------	------------------	------------------------

Marca: FREEDENT**Fabricante:** RAYMOUNDS**Modelo / Versão:** 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.**Porte da empresa:** ME/EPP

05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	187.144	R\$ 3,4900	R\$ 653.132,5600	02/12/2021 09:18:58
--------------------	---	-----	-----	---------	------------	------------------	------------------------

Marca: ICE FRESH**Fabricante:** ICE FRESH**Modelo / Versão:** TUBO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	187.144	R\$ 4,6700	R\$ 873.962,4800	01/12/2021 17:14:24
--------------------	--	-----	-----	---------	------------	------------------	------------------------

Marca: FREEDENT**Fabricante:** FREEDENT**Modelo / Versão:** tubo com 90g.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ****AMPLA CONCORRÊNCIA*** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de ﬂúor, contendo monoﬂuorfosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g."**Porte da empresa:** ME/EPP

01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	187.144	R\$ 5,5000	R\$ 1.029.292,0000	01/12/2021 17:41:07
--------------------	---	-----	-----	---------	------------	--------------------	------------------------

Marca: I.R.**Fabricante:** I.R.**Modelo / Versão:** I.R.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	05.763.509/0001-00	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 3,4900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	41.813.885/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	28.651.151/0001-29	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,3600	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6900	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,1600	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:30:35:933
R\$ 3,1200	17.602.864/0001-86	02/12/2021 10:31:33:880
R\$ 1,2500	05.763.509/0001-00	02/12/2021 10:31:35:070
R\$ 1,6800	17.602.864/0001-86	02/12/2021 10:31:35:843
R\$ 1,6500	41.813.885/0001-25	02/12/2021 10:32:25:460
R\$ 1,5400	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:32:27:437
R\$ 1,4500	41.813.885/0001-25	02/12/2021 10:32:58:210
R\$ 1,5800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:33:38:127
R\$ 1,6500	01.299.218/0001-51	02/12/2021 10:34:40:677
R\$ 1,9800	28.651.151/0001-29	02/12/2021 10:36:13:223
R\$ 1,4400	13.547.970/0001-53	02/12/2021 10:38:54:270
R\$ 1,4400	28.651.151/0001-29	02/12/2021 10:39:31:813

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:30:34	Item aberto.
Encerramento	02/12/2021 10:41:32	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:41:32	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:40:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 1,2500.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 66 - Adesivo dental**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Fredent Fabricante: Fredent Modelo / Versão: Fredent Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO DENTAL, TIPO ATIVADOR P/ AUTOPOLIMERIZAÇÃO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	62.381	R\$ 1,6900	R\$ 105.423,8900	02/12/2021 09:11:52
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI Marca: FREEDENT Fabricante: FREEDENT Modelo / Versão: FREEDENT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	62.381	R\$ 3,4900	R\$ 217.709,6900	01/12/2021 11:05:43
28.651.151/0001-29	LIDYFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Marca: FREEDENT Fabricante: FREEDENT Modelo / Versão: FREEDENT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO DENTAL, TIPO ATIVADOR P/ AUTOPOLIMERIZAÇÃO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	62.381	R\$ 3,4900	R\$ 217.709,6900	01/12/2021 16:02:15
41.813.885/0001-25	RPC PRODUTOS E	Sim	Sim	62.381	R\$ 3,4900	R\$ 217.709,6900	01/12/2021

SERVICOS EIRELI

18:20:23

Marca: LISTER**Fabricante:** RAYMOUNDS**Modelo / Versão:** 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g. ANVISA: 25351.139798/201**Porte da empresa:** ME/EPP

15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	62.381	R\$ 3,4900	R\$ 217.709,6900	02/12/2021 08:07:46
--------------------	----------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	---------------------

Marca: FREEDENT**Fabricante:** FREEDENT**Modelo / Versão:** FREEDENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de ﬂúor, contendo monoﬂuorfosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.**Porte da empresa:** ME/EPP

02.375.705/0001-19	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	62.381	R\$ 3,4900	R\$ 217.709,6900	02/12/2021 08:09:58
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	---------------------

Marca: ICE FRESH**Fabricante:** ICE FRESH**Modelo / Versão:** ICE CLEAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g**Porte da empresa:** ME/EPP

05.763.509/0001-00	ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	Sim	Sim	62.381	R\$ 3,4900	R\$ 217.709,6900	02/12/2021 08:59:13
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	---------------------

Marca: FREEDENT**Fabricante:** RAYMOUNDS**Modelo / Versão:** 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.**Porte da empresa:** ME/EPP

05.205.399/0001-60	CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	62.381	R\$ 3,4900	R\$ 217.709,6900	02/12/2021 09:18:58
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	---------------------

Marca: ICE FRESH**Fabricante:** ICE FRESH**Modelo / Versão:** TUBO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***COTA RESERVADA*** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	62.381	R\$ 4,6700	R\$ 291.319,2700	01/12/2021 17:14:24
--------------------	----------------------------------	-----	-----	--------	------------	------------------	---------------------

Marca: FREEDENT**Fabricante:** FREEDENT**Modelo / Versão:** tubo com 90g.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "***COTA RESERVADA*** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de ﬂúor, contendo monoﬂuorfosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g."**Porte da empresa:** ME/EPP

01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	62.381	R\$ 5,5000	R\$ 343.095,5000	01/12/2021 17:41:07
--------------------	---	-----	-----	--------	------------	------------------	---------------------

Marca: I.R.**Fabricante:** I.R.**Modelo / Versão:** I.R.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL, Descrição: 1000 ppm de flúor, contendo monofluorofosfato, Unidade de Fornecimento: tubo com 90g.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 4,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	41.813.885/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	28.651.151/0001-29	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	05.763.509/0001-00	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	02.375.705/0001-19	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,4900	05.205.399/0001-60	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6900	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363

R\$ 1,2500	05.763.509/0001-00	02/12/2021 10:41:38:090
R\$ 1,5800	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:41:45:813
R\$ 1,4500	41.813.885/0001-25	02/12/2021 10:41:48:823
R\$ 1,8900	02.375.705/0001-19	02/12/2021 10:41:58:313
R\$ 1,4400	28.651.151/0001-29	02/12/2021 10:42:01:360
R\$ 1,4400	05.205.399/0001-60	02/12/2021 10:43:24:867
R\$ 1,4000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 10:43:53:123
R\$ 1,5700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:48:46:863
R\$ 1,6500	01.299.218/0001-51	02/12/2021 10:49:40:067

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:41:33	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 10:51:41	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	02/12/2021 10:51:41	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:41:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 1,2500.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 67 - Escova dental

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	Sim	Sim	2.555	R\$ 0,7900	R\$ 2.018,4500	01/12/2021 11:05:43
	Marca: MEDFIO Fabricante: MEDFIO Modelo / Versão: MEDFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: po infanl, para uso odontológico, cabeça pequena com cantos arredondados, cerdas macias, arredondadas e com a mesma altura, cabo reto, sextavado ou hexagonal. Porte da empresa: ME/EPP						
41.813.885/0001-25	RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	2.555	R\$ 0,7900	R\$ 2.018,4500	01/12/2021 18:20:23
	Marca: DENTAL K Fabricante: C. KOVACS Modelo / Versão: INFANTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo infantil, para uso odontológico, cabeça pequena com cantos arredondados, cerdas macias, arredondadas e com a mesma altura, cabo reto, sextavado ou hexagonal. ANVISA: 25351.741760/2019-30 Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.555	R\$ 0,7900	R\$ 2.018,4500	02/12/2021 08:07:46
	Marca: DENTALK Fabricante: DENTALK Modelo / Versão: DENTALK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo infantil, para uso odontológico, cabeça pequena com cantos arredondados, cerdas macias, arredondadas e com a mesma altura, cabo reto, sextavado ou hexagonal. Porte da empresa: ME/EPP						
02.375.705/0001-19	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.555	R\$ 0,7900	R\$ 2.018,4500	02/12/2021 08:09:58
	Marca: MEDFIO Fabricante: MEDFIO Modelo / Versão: FLOPPY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo infantil, para uso odontológico, cabeça pequena com cantos arredondados, cerdas macias, arredondadas e com a mesma altura, cabo reto, sextavado ou hexagonal. Porte da empresa: ME/EPP						
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	2.555	R\$ 1,0000	R\$ 2.555,0000	01/12/2021 17:41:07
	Marca: M.D. Fabricante: M.D.						

Modelo / Versão: M.D.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DENTAL, Descrição: po infanl, para uso odontológico, cabeça pequena com cantos arredondados, cerdas macias, arredondadas e com a mesma altura, cabo reto, sextavado ou hexagonal.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.555	R\$ 2,6700	R\$ 6.821,8500	01/12/2021 17:14:24
--------------------	----------------------------------	-----	-----	-------	------------	----------------	---------------------

Marca: DENTALK**Fabricante:** DENTALK**Modelo / Versão:** tipo infantil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****EXCLUSIVA*** ESCOVA DENTAL, Descrição: tipo infantil, para uso odontológico, cabeça pequena com cantos arredondados, cerdas macias, arredondadas e com a mesma altura, cabo reto, sextavado ou hexagonal."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2,6700	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,0000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,7900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,7900	02.375.705/0001-19	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,7900	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,7900	41.813.885/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 0,5900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 10:51:43:373
R\$ 0,9900	34.385.304/0001-36	02/12/2021 10:52:44:700
R\$ 0,6500	01.299.218/0001-51	02/12/2021 11:00:03:630

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 10:51:42	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 11:02:04	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 11:02:04	Item teve empate real para o valor 0,7900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 11:02:04	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 0,5900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 68 - Fio dental****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	Sim	Sim	8.761	R\$ 1,6000	R\$ 14.017,6000	01/12/2021 11:05:43
	Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DENTAL, Descrição: fio em resina termoplástica, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m. Porte da empresa: ME/EPP						
41.813.885/0001-25	RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	8.761	R\$ 1,6000	R\$ 14.017,6000	01/12/2021 18:20:23
	Marca: ALG DENTAL Fabricante: ALG SUN Modelo / Versão: 25M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DENTAL, Descrição: fio em resina termoplástica, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m. ANVISA: 25351.234179/2020-08 Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	8.761	R\$ 1,6000	R\$ 14.017,6000	02/12/2021 08:07:46
	Marca: DENTALK Fabricante: DENTALK						

Modelo / Versão: DENTALK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DENTAL, Descrição: ﬁo em resina termoplástica, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m**Porte da empresa:** ME/EPP

02.375.705/0001-19	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	8.761	R\$ 1,6000	R\$ 14.017,6000	02/12/2021 08:09:58
--------------------	---	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: MEDFIO**Fabricante:** MEDFIO**Modelo / Versão:** MEDFIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DENTAL, Descrição: fio em resina termoplástica, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m**Porte da empresa:** ME/EPP

05.763.509/0001-00	ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	Sim	Sim	8.761	R\$ 1,6000	R\$ 14.017,6000	02/12/2021 09:00:32
--------------------	---	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: ALG DENTAL**Fabricante:** ALG SUN**Modelo / Versão:** 25M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DENTAL, Descrição: fio em resina termoplásca, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m.**Porte da empresa:** ME/EPP

01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	8.761	R\$ 2,3000	R\$ 20.150,3000	01/12/2021 17:41:07
--------------------	---	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: M.D.**Fabricante:** M.D.**Modelo / Versão:** M.D.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DENTAL, Descrição: fio em resina termoplásca, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	8.761	R\$ 11,5600	R\$ 101.277,1600	01/12/2021 17:14:24
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	------------------	------------------------

Marca: FREEDENT**Fabricante:** FREEDENT**Modelo / Versão:** rolo com 25m.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****EXCLUSIVA**** FIO DENTAL, Descrição: ﬁo em resina termoplástica, sabor neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,5600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,3000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6000	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6000	02.375.705/0001-19	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6000	41.813.885/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,6000	05.763.509/0001-00	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,4000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 11:02:07:363
R\$ 1,2000	05.763.509/0001-00	02/12/2021 11:02:56:417
R\$ 1,0000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 11:02:57:443
R\$ 1,3700	02.375.705/0001-19	02/12/2021 11:03:03:690
R\$ 0,7000	05.763.509/0001-00	02/12/2021 11:03:26:863
R\$ 3,8200	34.385.304/0001-36	02/12/2021 11:03:27:370
R\$ 0,5000	13.547.970/0001-53	02/12/2021 11:03:27:550
R\$ 1,3000	41.813.885/0001-25	02/12/2021 11:04:03:290
R\$ 1,2300	01.299.218/0001-51	02/12/2021 11:09:14:197

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 11:02:06	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 11:12:07	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:33:34	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa	02/12/2021	Encerrada etapa aberta do item.

aberta	11:43:35	
Encerramento	02/12/2021 11:43:35	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 15:01:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI, CNPJ/CPF: 13.547.970/0001-53.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	06/12/2021 15:09:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI, CNPJ/CPF: 13.547.970/0001-53.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:44:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI, CNPJ/CPF: 13.547.970/0001-53, pelo melhor lance de R\$ 0,5000.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - CNPJ/CPF: 13.547.970/0001-53

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 69 - Aparelho barbear

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Persomax Fabricante: Persomax Modelo / Versão: Persomax Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOX, QUANTIDADE LÂMINAS 2 UN, MATERIAL CABO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA LUBRIFICANTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	291.316	R\$ 1,5900	R\$ 463.192,4400	02/12/2021 09:11:57
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT Marca: VITALMAX Fabricante: JOÃOMED COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA Modelo / Versão: PCT COM 02 UNIDADES E 02 LÂMINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	291.316	R\$ 2,2100	R\$ 643.808,3600	01/12/2021 15:02:13
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO Marca: SEKICH Fabricante: SEKICH Modelo / Versão: APARELHO DE BARBEAR DECARTÁVEL C/02 UNID. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades. MODELO: APARELHO DE BARBEAR DECARTÁVEL C/02 UNID. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	291.316	R\$ 2,5500	R\$ 742.855,8000	26/11/2021 17:13:36
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI Marca: MAXICOR Fabricante: MAXICOR Modelo / Versão: MAXICOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plásco, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	291.316	R\$ 2,5500	R\$ 742.855,8000	01/12/2021 11:05:43
28.900.846/0001-05	AVF COMERCIO DE PRODUTOS DE MEDICAMENTOS E FARMACEUTICO Marca: HAI BRASIL Fabricante: HAI BRASIL Modelo / Versão: AIH - 245 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descartável 0, Material Lâmina: Lâmina Aço Inox 0, Quantidade Lâminas: 2 NaN, Material Cabo: Plástico 0, Características Adicionais: Com Fita Lubrificante 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	291.316	R\$ 2,5500	R\$ 742.855,8000	02/12/2021 06:41:47
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: DORCO Fabricante: DORCO Modelo / Versão: DORCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2	Sim	Sim	291.316	R\$ 2,5500	R\$ 742.855,8000	02/12/2021 08:07:46

lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades

Porte da empresa: ME/EPP

03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS	Sim	Sim	291.316	R\$ 2,5500	R\$ 742.855,8000	02/12/2021 08:51:36
--------------------	-----------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** BIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tipo: Descartável 0, Material Lâmina: Lâmina Aço Inox 0, Quantidade Lâminas: 2 NaN, Material Cabo: Plástico 0, Características Adicionais: Com Fita Lubrificante 0,**Porte da empresa:** ME/EPP

01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	291.316	R\$ 3,5000	R\$ 1.019.606,0000	01/12/2021 17:41:07
--------------------	---	-----	-----	---------	------------	--------------------	---------------------

Marca: A..C.**Fabricante:** A..C.**Modelo / Versão:** A..C.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plásc, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades.**Porte da empresa:** ME/EPP

17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Não	291.316	R\$ 5,8200	R\$ 1.695.459,1200	01/12/2021 11:54:08
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	---------	------------	--------------------	---------------------

Marca: PROBAK**Fabricante:** PROBAK**Modelo / Versão:** pacote**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades.**Porte da empresa:** ME/EPP

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	291.316	R\$ 19,5100	R\$ 5.683.575,1600	01/12/2021 17:14:24
--------------------	----------------------------------	-----	-----	---------	-------------	--------------------	---------------------

Marca: BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** 2 lâminas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "****AMPLA CONCORRÊNCIA**** APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades."**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,5100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 5,8200	17.602.864/0001-86	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	23.533.848/0001-81	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	28.900.846/0001-05	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,2100	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5900	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,3900	13.547.970/0001-53	02/12/2021 11:41:00:310
R\$ 1,1900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 11:41:00:520
R\$ 3,4400	17.602.864/0001-86	02/12/2021 11:41:02:570
R\$ 2,0100	28.900.846/0001-05	02/12/2021 11:44:59:383
R\$ 6,4600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 11:53:23:777

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 11:40:59	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 11:51:00	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:52:30	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 12:02:31	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 12:02:31	Item teve empate real para o valor 2,5500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.

Encerramento	02/12/2021 12:02:31	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:16:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 1,1900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 70 - Aparelho barbear**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Marca: Persomax Fabricante: Persomax Modelo / Versão: Persomax Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOX, QUANTIDADE LÂMINAS 2 UN, MATERIAL CABO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA LUBRIFICANTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	97.105	R\$ 1,5900	R\$ 154.396,9500	02/12/2021 09:11:59
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT Marca: VITALMAX Fabricante: JOÃO MED COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA Modelo / Versão: PCT COM 02 UNIDADES E 02 LÂMINAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	97.105	R\$ 2,2100	R\$ 214.602,0500	01/12/2021 15:02:13
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO Marca: SEKICH Fabricante: SEKICH Modelo / Versão: APARELHO DE BARBEAR DECARTÁVEL C/02 UNID. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades. MODELO: APARELHO DE BARBEAR DECARTÁVEL C/02 UNID. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	97.105	R\$ 2,5500	R\$ 247.617,7500	26/11/2021 17:13:36
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI Marca: MAXICOR Fabricante: MAXICOR Modelo / Versão: MAXICOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	97.105	R\$ 2,5500	R\$ 247.617,7500	01/12/2021 11:05:43
28.900.846/0001-05	AVF COMERCIO DE PRODUTOS DE MEDICAMENTOS E FARMACEUTICO Marca: HAI BRASIL Fabricante: HAI BRASIL Modelo / Versão: AIH-245 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descartável 0, Material Lâmina: Lâmina Aço Inox 0, Quantidade Lâminas: 2 NaN, Material Cabo: Plástico 0, Características Adicionais: Com Fita Lubrificante 0, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	97.105	R\$ 2,5500	R\$ 247.617,7500	02/12/2021 06:41:47
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: DORCO Fabricante: DORCO Modelo / Versão: DORCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	97.105	R\$ 2,5500	R\$ 247.617,7500	02/12/2021 08:07:46
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC	Sim	Sim	97.105	R\$ 2,5500	R\$ 247.617,7500	02/12/2021 08:51:36

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Descartável 0, Material Lâmina: Lâmina Aço Inox 0, Quantidade Lâminas: 2 NaN, Material Cabo: Plástico 0, Características Adicionais: Com Fita Lubrificante 0,
Porte da empresa: ME/EPP

01.299.218/0001-51 PONTO DO Sim Sim 97.105 R\$ 3,5000 R\$ 339.867,5000 01/12/2021
 ARTESAO 17:41:07
 COMERCIO E
 DISTRIBUICAO
 LTDA

Marca: A..C.

Fabricante: A..C.

Modelo / Versão: A..C.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

34.385.304/0001-36 SQUADRA Sim Sim 97.105 R\$ 19,5100 R\$ 1.894.518,5500 01/12/2021
 COMERCIO E 17:14:24
 SERVICOS LTDA

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: 2 lâminas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***COTA RESERVADA*** APARELHO DE BARBEAR, Descrição: corpo plástico, descartável, 2 lâminas, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades."

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,5100	34.385.304/0001-36	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 3,5000	01.299.218/0001-51	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	23.533.848/0001-81	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	13.547.970/0001-53	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	28.900.846/0001-05	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	15.449.518/0001-84	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,5500	03.599.727/0001-25	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 2,2100	42.291.390/0001-46	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,5900	28.634.818/0001-85	02/12/2021 09:30:00:363
R\$ 1,3900	13.547.970/0001-53	02/12/2021 11:41:09:360
R\$ 1,1900	15.449.518/0001-84	02/12/2021 11:41:09:557
R\$ 2,0100	28.900.846/0001-05	02/12/2021 11:45:03:960
R\$ 6,4600	34.385.304/0001-36	02/12/2021 11:53:26:637

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	02/12/2021 11:41:08	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	02/12/2021 11:51:09	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	02/12/2021 11:52:36	Reinício da etapa aberta. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital..
Encerramento etapa aberta	02/12/2021 12:02:37	Encerrada etapa aberta do item.
Sorteio eletrônico	02/12/2021 12:02:37	Item teve empate real para o valor 2,5500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	02/12/2021 12:02:37	Item encerrado.
Aceite de proposta	14/12/2021 11:16:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 1,1900.
Habilitação de fornecedor	14/12/2021 14:39:59	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Data	Mensagem
Sistema 02/12/2021 09:30:00	A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema	02/12/2021 09:30:01	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:03	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:05	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:06	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:07	Algumas propostas do item 5 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:07	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:08	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:08	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:08	Algumas propostas do item 7 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:09	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:10	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:10	Algumas propostas do item 9 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:11	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:11	Algumas propostas do item 10 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:11	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:11	Algumas propostas do item 11 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:12	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:13	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:13	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:14	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:14	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:15	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:15	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:16	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:16	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:30:16	Algumas propostas do item 20 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:40:14	O item 13 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:40:14	O item 14 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:40:16	O item 18 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:40:39	O item 5 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:40:39	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:40:41	O item 15 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:40:41	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:41:14	O item 1 teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021	O item 1 está encerrado.

Sistema	02/12/2021 09:41:14	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:41:15	
Sistema	02/12/2021 09:41:17	O item 2 teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 09:41:17	O item 2 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:41:18	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:41:26	O item 4 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:41:27	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:41:28	O item 16 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:41:28	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:41:44	O item 9 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:41:44	Algumas propostas do item 27 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:41:44	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:41:59	O item 7 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:41:59	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:42:26	O item 12 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:42:26	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:42:26	Algumas propostas do item 29 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:43:23	O item 6 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	02/12/2021 09:43:23	Sr. Fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CPF/CNPJ 42.291.390/0001-46, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 6 até às 09:48:23 do dia 02/12/2021. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	02/12/2021 09:44:06	O item 8 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:44:07	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:44:13	O item 3 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:44:14	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:44:14	Algumas propostas do item 31 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:44:38	O item 11 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:44:38	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:44:45	O item 6 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CPF/CNPJ 42.291.390/0001-46 enviou um lance no valor de R\$ 1,4900.
Sistema	02/12/2021 09:44:45	O item 6 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:44:46	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:44:46	Algumas propostas do item 33 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:45:06	O item 10 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:45:06	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:45:20	O item 17 está encerrado.
Sistema	02/12/2021	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	09:45:20 02/12/2021 09:46:27	O item 20 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:46:27	Algumas propostas do item 36 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:46:27	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:48:57	O item 19 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:48:58	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:50:40	O item 21 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:50:42	O item 22 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:52:44	O item 26 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:52:44	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:53:03	O item 23 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:53:04	O item 39 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:53:04	Algumas propostas do item 39 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:53:13	O item 24 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:53:13	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:54:04	O item 27 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:54:06	O item 41 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:54:06	Algumas propostas do item 41 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:54:17	O item 29 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:54:17	O item 42 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:54:25	O item 28 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	02/12/2021 09:54:25	Sr. Fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ 05.205.399/0001-60, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 28 até às 09:59:25 do dia 02/12/2021. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	02/12/2021 09:54:30	O item 30 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:54:31	O item 43 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:54:43	O item 25 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:54:43	O item 44 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:54:47	O item 33 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:54:49	O item 28 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ 05.205.399/0001-60 enviou um lance no valor de R\$ 1,2400.
Sistema	02/12/2021 09:54:49	O item 28 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:54:50	O item 45 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:54:50	Algumas propostas do item 45 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:55:07	O item 34 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:55:21	O item 35 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:55:29	O item 31 está encerrado.

Sistema	02/12/2021 09:55:30	O item 46 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:56:17	O item 32 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 09:56:17	O item 47 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:56:17	Algumas propostas do item 47 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 09:56:28	O item 36 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 09:58:59	O item 37 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:03:07	O item 38 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:03:08	O item 48 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:03:08	Algumas propostas do item 48 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:03:10	O item 39 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:03:10	Algumas propostas do item 49 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:03:10	O item 49 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:03:15	O item 40 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:03:16	O item 50 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:04:07	O item 41 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:05:47	O item 44 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:05:48	O item 51 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:06:09	O item 45 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:06:09	O item 52 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:06:18	O item 47 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:08:40	O item 43 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:08:41	O item 53 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:08:47	O item 46 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:08:47	O item 54 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:10:33	O item 42 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:10:33	O item 55 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:13:09	O item 48 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:13:11	O item 49 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:17:09	O item 51 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 10:17:09	O item 51 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:17:10	O item 56 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:17:15	O item 52 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 10:17:15	O item 52 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:17:16	Algumas propostas do item 57 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	02/12/2021 10:17:16	O item 57 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:17:52	O item 50 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 10:17:52	O item 50 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:17:53	Algumas propostas do item 60 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:17:53	O item 60 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:18:42	O item 53 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:19:47	O item 54 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 10:19:47	O item 54 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:19:47	Algumas propostas do item 61 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:19:47	O item 61 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:20:34	O item 55 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:27:33	O item 57 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:27:33	Algumas propostas do item 62 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:27:33	O item 62 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:29:52	O item 60 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:29:52	O item 60 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 10:29:53	O item 63 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:30:21	O item 56 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:30:21	O item 64 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:30:21	Algumas propostas do item 64 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:30:33	O item 61 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 10:30:33	O item 61 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:30:34	O item 65 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:37:34	O item 62 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:39:53	O item 63 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:40:22	O item 64 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 10:41:32	O item 65 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:41:33	O item 66 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:51:41	O item 66 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 10:51:42	O item 67 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 10:51:42	Algumas propostas do item 67 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:02:04	O item 67 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:02:04	O item 67 teve empate real para o valor 0,7900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.

Sistema	02/12/2021 11:02:06	O item 68 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:02:06	Algumas propostas do item 68 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:12:07	O item 68 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 11:30:58	A etapa aberta do item 13 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:31:07	A etapa aberta do item 14 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:31:13	A etapa aberta do item 18 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:31:20	A etapa aberta do item 21 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:31:28	A etapa aberta do item 22 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:31:34	A etapa aberta do item 33 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:31:40	A etapa aberta do item 34 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:31:51	A etapa aberta do item 35 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:32:02	A etapa aberta do item 36 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:32:12	A etapa aberta do item 37 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:32:17	A etapa aberta do item 41 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:32:25	A etapa aberta do item 47 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:32:33	A etapa aberta do item 48 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:32:39	A etapa aberta do item 49 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:32:47	A etapa aberta do item 53 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:33:02	A etapa aberta do item 55 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:33:13	A etapa aberta do item 62 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:33:21	A etapa aberta do item 63 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:33:29	A etapa aberta do item 64 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:33:34	A etapa aberta do item 68 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:40:59	O item 13 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:40:59	O item 69 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:41:08	O item 14 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:41:08	O item 70 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:41:14	O item 18 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:41:21	O item 21 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:41:29	O item 22 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:41:35	O item 33 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:41:41	O item 34 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:41:52	O item 35 teve empate real para o valor 2,2100. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 11:41:52	O item 35 está encerrado.
Sistema	02/12/2021	O item 36 está encerrado.

	11:42:03	
Sistema	02/12/2021 11:42:13	O item 37 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:42:18	O item 41 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:42:26	O item 47 teve empate real para o valor 0,4000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 11:42:26	O item 47 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:42:34	O item 48 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:42:40	O item 49 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:42:48	O item 53 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 11:42:48	O item 53 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:43:03	O item 55 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:43:14	O item 62 teve empate real para o valor 10,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 11:43:14	O item 62 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:43:22	O item 63 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:43:30	O item 64 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:43:35	O item 68 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 11:51:00	O item 69 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 11:51:09	O item 70 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	02/12/2021 11:52:30	A etapa aberta do item 69 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 11:52:36	A etapa aberta do item 70 foi reiniciada. Justificativa: Em atendimento ao item 8.12 do Edital.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	02/12/2021 12:02:31	O item 69 teve empate real para o valor 2,5500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 12:02:31	O item 69 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 12:02:37	O item 70 teve empate real para o valor 2,5500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	02/12/2021 12:02:37	O item 70 está encerrado.
Sistema	02/12/2021 12:02:56	Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade.
Pregoeiro	02/12/2021 12:05:39	Senhores Proponentes, boa tarde. Em decorrência do horário de almoço, a sessão será suspensa com retorno às 14h30min para análise das propostas e documentação de habilitação. Estejam todos conectados, bom almoço.
Pregoeiro	02/12/2021 14:33:49	Boa tarde, Senhores Proponentes. Sessão retomada.
Pregoeiro	02/12/2021 15:18:54	Estamos analisando as propostas de preços e documentação de habilitação. Peço que aguardem.
Pregoeiro	02/12/2021 16:49:37	Para DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor Proponente, pode ofertar um menor preço para o último lance ofertado?
17.602.864/0001-86	02/12/2021 16:55:07	Boa tarde. Seria referente ao item 01? Caso positivo, já estamos ofertando o nosso melhor preço, é possível aceitação?
Pregoeiro	02/12/2021 17:08:32	Para DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Sim, é referente ao item 1. O valor oferecido está dentro do estimado, portanto aceito pela Administração Pública. Por favor, encaminhe a sua proposta ajustada ao último lance.
Sistema	02/12/2021 17:08:58	Senhor fornecedor DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.602.864/0001-86, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1.
Sistema	02/12/2021 17:15:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 17.602.864/0001-86, enviou o anexo para o ítem 1.
Pregoeiro	02/12/2021	Para N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - Senhor Proponente, pode ofertar um

	17:50:28	menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 2,42,43 e 50?
28.634.818/0001-85	02/12/2021 17:52:42	Boa tarde! Já estamos no nosso preço final, sem margem para negociação.
Pregoeiro	02/12/2021 17:58:06	Para N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - Ok, obrigada. O valor oferecido está dentro do estimado, portanto aceito pela Administração Pública.
Pregoeiro	02/12/2021 17:59:36	Senhores Proponentes, suspenderemos a sessão devido ao encerramento do expediente e retornaremos amanhã, dia 03/12/2021 às 9h30min. Boa noite à todos.
Pregoeiro	03/12/2021 09:34:49	Bom dia, Senhores proponentes. Sessão retomada.
Pregoeiro	03/12/2021 09:38:34	Para N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - Senhor Proponente, por favor encaminhe a sua proposta ajustada ao último lance dos itens 2,42,43 e 50.
Sistema	03/12/2021 09:39:51	Senhor fornecedor N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
28.634.818/0001-85	03/12/2021 09:40:38	Bom dia senhor(a) pregoeiro(a).
Pregoeiro	03/12/2021 10:01:48	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Senhor Proponente, pode ofertar um menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 3, 4, 9, 11, 19, 20, 21, 22, 25, 27, 28, 36, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 56, 60, 61 e 62?
05.205.399/0001-60	03/12/2021 10:03:47	Bom dia, Sr. (a) Pregoeiro (a);
05.205.399/0001-60	03/12/2021 10:05:11	Não haverá possibilidade de redução, mantemos a nossa proposta enviada na fase de lances!
Pregoeiro	03/12/2021 10:18:32	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Senhor Proponente, sendo assim favor encaminhar sua proposta ajustada aos últimos lances ofertados para os itens 3, 4, 9, 11, 19, 20, 21, 22, 25, 27, 28, 36, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 56, 60, 61 e 62.
Sistema	03/12/2021 10:18:54	Senhor fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
05.205.399/0001-60	03/12/2021 10:29:38	Estaremos enviando, Sr. (a) Pregoeiro (a);
Pregoeiro	03/12/2021 10:34:34	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 5, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 18, 23, 24, 26, 32, 33, 34, 38, 39, 47, 52, 54, 55, 57, 63, 64, 67, 69 e 70?
15.449.518/0001-84	03/12/2021 10:37:11	Bom dia, Sr. pregoeiro já estamos no nosso valor mínimo.
Sistema	03/12/2021 10:44:19	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, enviou o anexo para o item 3.
Sistema	03/12/2021 10:58:34	Senhor Pregoeiro, o fornecedor N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85, enviou o anexo para o item 2.
Pregoeiro	03/12/2021 10:58:59	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Obrigada Senhor proponente por sua manifestação. Informo que irei convocar o anexo 5 para o senhor colocar proposta ajustada para todos os seus itens.
Sistema	03/12/2021 10:59:13	Senhor fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
15.449.518/0001-84	03/12/2021 10:59:47	ok, Sr. pregoeiro enviaremos a proposta ajustada.
Sistema	03/12/2021 11:00:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, enviou o anexo para o item 5.
Pregoeiro	03/12/2021 11:01:07	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Senhor proponente, o Senhor pede desclassificação do item 11?
Pregoeiro	03/12/2021 11:02:57	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Quanto ao item 35 que consta na proposta que o Senhor anexou agora, o seu valor não é o mais vantajoso. Solicito que se manifeste quanto ao item 11 e que ajuste sua proposta excluindo o item 35. Seu anexo será convocado novamente.
05.205.399/0001-60	03/12/2021 11:03:09	Sim, Sr. (a) Pregoeiro (a)!
Pregoeiro	03/12/2021 11:03:18	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Solicito sua manifestação.
05.205.399/0001-60	03/12/2021 11:05:37	Em relação ao Item 11, o preço está inexequível, houve um erro de digitação! Pedimos desculpas pelo ocorrido!
05.205.399/0001-60	03/12/2021 11:05:56	Estaremos enviando a proposta atualizada e excluindo o item 35
Pregoeiro	03/12/2021 11:06:07	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Seu anexo será convocado.
Sistema	03/12/2021 11:06:50	Senhor fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Pregoeiro	03/12/2021 11:12:28	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Senhor Proponente, o senhor tem interesse em negociar e atender ao item 11?
15.449.518/0001-84	03/12/2021 11:13:56	Sim, manteremos o nosso lance enviado durante o pregão.
Sistema	03/12/2021 11:18:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, enviou o anexo para o item 3.

Pregoeiro	03/12/2021 11:18:36	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Obrigada pela sua manifestação. Seu anexo será convocado para inserir proposta ajustada como último lance ofertado ao item 11.
15.449.518/0001-84	03/12/2021 11:19:15	OK
Sistema	03/12/2021 11:19:20	Senhor fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	03/12/2021 11:19:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, enviou o anexo para o item 11.
Pregoeiro	03/12/2021 11:58:53	Senhores Proponentes, em decorrência do horário de almoço, a sessão será suspensa com retorno às 14h30min para análise das propostas e documentação de habilitação. Estejam todos conectados, bom almoço.
Pregoeiro	03/12/2021 14:31:40	Boa tarde, senhores proponentes. Sessão retomada.
Pregoeiro	03/12/2021 14:53:13	Para N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - Senhor proponente, solicito que ajuste sua proposta de acordo com a letra "e", do item 10.1.2 do Edital.
Sistema	03/12/2021 14:53:42	Senhor fornecedor N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
28.634.818/0001-85	03/12/2021 14:58:56	Boa tarde, irei ajustar.
Sistema	03/12/2021 15:02:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 28.634.818/0001-85, enviou o anexo para o item 2.
Pregoeiro	03/12/2021 15:08:05	Para INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço aos últimos lances ofertados para os itens 6, 7, 51 e 53?
42.291.390/0001-46	03/12/2021 15:10:16	Boa tarde Sr Pregoeiro.
42.291.390/0001-46	03/12/2021 15:11:03	Infelizmente já ofertamos nosso menor valor
Pregoeiro	03/12/2021 15:14:01	Para INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT - Senhor Proponente, sendo assim favor encaminhar sua proposta ajustada aos últimos lances ofertados para os itens 6, 7, 51 e 53.
Sistema	03/12/2021 15:14:15	Senhor fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Pregoeiro	03/12/2021 15:18:59	Para L.H. DE SOUZA FREITAS - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 16?
Pregoeiro	03/12/2021 15:23:10	Para L.H. DE SOUZA FREITAS - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 16?
Sistema	03/12/2021 15:30:04	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46, enviou o anexo para o item 6.
Pregoeiro	03/12/2021 15:34:20	Para L.H. DE SOUZA FREITAS - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 16?
Pregoeiro	03/12/2021 15:41:32	Para L.H. DE SOUZA FREITAS - Senhor Proponente, pela falta de resposta entendemos que não pode diminuir seu preço. Desta forma, solicito o envio de sua proposta ajustada ao último lance ofertado para o item 16, no prazo do item 10.1 do Edital.
Sistema	03/12/2021 15:41:58	Senhor fornecedor L.H. DE SOUZA FREITAS, CNPJ/CPF: 03.599.727/0001-25, solicito o envio do anexo referente ao item 16.
Pregoeiro	03/12/2021 16:10:07	Para BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 17?
Pregoeiro	03/12/2021 16:17:07	Para BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 17?
16.872.196/0001-44	03/12/2021 16:19:04	Infelizmente já estamos no nosso menor preço.
Pregoeiro	03/12/2021 16:32:26	Para BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI - Senhor Proponente, sendo assim favor encaminhar sua proposta ajustada ao último lance ofertado para o item 17.
Sistema	03/12/2021 16:32:42	Senhor fornecedor BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 16.872.196/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 17.
Pregoeiro	03/12/2021 16:39:41	Para NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 29 e 35?
Sistema	03/12/2021 16:41:07	Senhor Pregoeiro, o fornecedor BOTANIC DO BRASIL COSMETICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 16.872.196/0001-44, enviou o anexo para o item 17.
Pregoeiro	03/12/2021 16:53:45	Para NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 29 e 35?
Pregoeiro	03/12/2021 16:59:25	Para NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 29 e 35?
Pregoeiro	03/12/2021 17:21:06	Para NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Senhor Proponente, pela falta de resposta entendemos que não pode diminuir seu preço. Desta forma, solicito o envio de sua proposta ajustada ao último lance ofertado para os itens 29 e 35.

Sistema	03/12/2021 17:21:26	Senhor fornecedor NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 36.976.621/0001-52, solicito o envio do anexo referente ao ítem 29.
Sistema	03/12/2021 17:44:32	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Pregoeiro	03/12/2021 17:58:33	Senhores Proponentes, suspenderemos a sessão devido ao fim do expediente e retornaremos dia 06/12/2021 às 9h30.
Pregoeiro	06/12/2021 09:32:00	Bom dia Senhores Proponentes, sessão retomada.
Pregoeiro	06/12/2021 09:33:48	Para NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Senhor proponente, atente-se para o prazo de envio da sua proposta ajustada ao último lance.
Pregoeiro	06/12/2021 09:42:49	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Senhor proponente, tendo em vista a desclassificação da proposta referente à Empresa L. H de SOUZA FREITAS e por ser a empresa remanescente, gostaria de saber se tem interesse em negociar e atender ao item 16?
15.449.518/0001-84	06/12/2021 09:46:59	Bom Dia !
15.449.518/0001-84	06/12/2021 09:47:39	Só um instante.
15.449.518/0001-84	06/12/2021 09:49:22	Estamos nosso mínimo. enviaremos a proposta atualizada de acordo com a fase de lances.
Pregoeiro	06/12/2021 09:56:16	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Ok. Seu anexo será convocado para inserir proposta ajustada com o último lance ofertado ao item 16.
Sistema	06/12/2021 09:56:40	Senhor fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Sistema	06/12/2021 10:02:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, enviou o anexo para o ítem 16.
Pregoeiro	06/12/2021 10:11:33	Para ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 30, 31, 65 e 66?
Pregoeiro	06/12/2021 10:26:36	Para ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 30, 31, 65 e 66?
Pregoeiro	06/12/2021 10:32:17	Para ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente aos últimos lances ofertados para os itens 30, 31, 65 e 66?
Pregoeiro	06/12/2021 10:36:45	Para ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - Senhor Proponente, pela falta de resposta entendemos que não pode diminuir seu preço. Desta forma, solicito o envio de sua proposta ajustada ao último lance ofertado para os itens 30,31,65 e 66 no prazo do item 10.1 do Edital.
Pregoeiro	06/12/2021 10:45:38	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - Senhor proponente, observamos que o valor ofertado para o item 37 encontra-se acima do estimado pela Administração. Por gentileza, informe qual menor valor poderá ofertar para o referido item?
Sistema	06/12/2021 10:46:00	Senhor fornecedor ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao ítem 30.
34.385.304/0001-36	06/12/2021 10:46:24	Bom dia, prezados.
34.385.304/0001-36	06/12/2021 10:46:38	Infelizmente já estamos no mínimo valor possível para o item.
Pregoeiro	06/12/2021 10:57:07	Para SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - OK. Obrigada pela sua manifestação.
Sistema	06/12/2021 11:18:09	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Pregoeiro	06/12/2021 11:29:12	Para PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 49?
Pregoeiro	06/12/2021 11:43:19	Para PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 49?
Sistema	06/12/2021 11:44:39	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.763.509/0001-00, enviou o anexo para o ítem 30.
Pregoeiro	06/12/2021 11:56:43	Senhores Proponentes, em decorrência do horário de almoço, a sessão será suspensa com retorno às 14h30min. Estejam todos conectados, bom almoço.
Pregoeiro	06/12/2021 14:32:45	Boa tarde, senhores proponentes. Sessão retomada.
Pregoeiro	06/12/2021 14:33:34	Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 49?
Pregoeiro	06/12/2021 14:34:14	Para PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 49?
Pregoeiro	06/12/2021 14:42:45	Para PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Senhor Proponente, pela falta de resposta entendemos que não pode diminuir seu preço. Desta forma, solicito o envio de sua proposta ajustada ao último lance ofertado para o item 39 no prazo do item 10.1 do Edital.
Pregoeiro	06/12/2021 14:44:26	Para PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Corrigindo: solicito o envio de sua proposta ajustada ao último lance ofertado para o item 49 (QUARENTA E NOVE) no prazo do item 10.1 do Edital.
Sistema	06/12/2021 14:44:38	Senhor fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34, solicito o envio do anexo referente ao ítem 49.

		SR PREGOIEIRO JÁ ESTAMOS OFERTANDO NOSSO MELHOR VALOR
35.159.991/0001-34	06/12/2021 14:45:13	
35.159.991/0001-34	06/12/2021 14:45:20	OK
Sistema	06/12/2021 14:51:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34, enviou o anexo para o item 49.
Pregoeiro	06/12/2021 14:52:42	Para ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - Senhor Proponente, pode oferecer um menor preço referente ao último lance ofertado para o item 68?
13.547.970/0001-53	06/12/2021 14:59:27	Boa tarde, este é nosso valor mínimo para o item.
Pregoeiro	06/12/2021 15:01:06	Para ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - Senhor Proponente, sendo assim favor encaminhar sua proposta ajustada ao último lance ofertado para o item 68.
Sistema	06/12/2021 15:01:26	Senhor fornecedor ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI, CNPJ/CPF: 13.547.970/0001-53, solicito o envio do anexo referente ao item 68.
Sistema	06/12/2021 15:09:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI, CNPJ/CPF: 13.547.970/0001-53, enviou o anexo para o item 68.
Pregoeiro	06/12/2021 15:41:21	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - Senhor proponente, tendo em vista a desclassificação da proposta referente à Empresa NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA e por ser a empresa remanescente, gostaria de saber se tem interesse em negociar e atender ao item 29?
Pregoeiro	06/12/2021 15:47:06	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - Senhor proponente, tendo em vista a desclassificação da proposta referente à Empresa NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA e por ser a empresa remanescente, gostaria de saber se tem interesse em negociar e atender ao item 29?
05.621.087/0001-38	06/12/2021 16:03:17	Boa tarde Sr. Pregoeiro.
05.621.087/0001-38	06/12/2021 16:07:07	Conseguimos chegar no valor de R\$ 1,37 para o item 29!
Pregoeiro	06/12/2021 16:20:51	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - Ok Senhor Proponente, então peço por gentileza para que encaminhe sua proposta ajustada ao valor negociado, nos termos do item 10.1.2 e no prazo do item 10.1.
Sistema	06/12/2021 16:21:12	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao item 29.
Pregoeiro	06/12/2021 16:28:17	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Senhor proponente, tendo em vista a desclassificação da proposta referente à Empresa NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA e por ser a empresa remanescente, gostaria de saber se tem interesse em negociar e atender ao item 35?
05.205.399/0001-60	06/12/2021 16:29:04	Boa tarde! Sim temos.
Sistema	06/12/2021 16:30:39	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o item 29.
Pregoeiro	06/12/2021 16:32:28	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Pode ofertar um menor preço referente ao último lance ofertado para os item 35?
05.205.399/0001-60	06/12/2021 16:35:54	Sr. Pregoeiro infelizmente já estamos no nosso limite.
Pregoeiro	06/12/2021 16:43:22	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Ok. Seu anexo será convocado para inserir proposta justada com o item 35 de acordo com o último lance ofertado.
Sistema	06/12/2021 16:43:30	Senhor fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao item 35.
Sistema	06/12/2021 16:55:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, enviou o anexo para o item 35.
Pregoeiro	06/12/2021 17:27:04	Senhores Proponentes, a sessão será suspensa para análise das documentações de habilitação apresentadas e será retomada no dia 08/12/2021 às 14h30min. Obrigada, boa tarde.
Pregoeiro	08/12/2021 14:56:09	Senhores Proponentes, tendo em vista que não foi possível a conclusão do julgamento da documentação de habilitação das empresas classificadas, suspenderemos a presente sessão, ficando marcada a data de retorno para dia 10/12/2021 às 10h. Assim, solicito que estejam todos conectados na data informada. Boa tarde à todos.
Pregoeiro	10/12/2021 10:03:42	Senhores Licitantes, bom dia! Estamos retomando o PE 124/2021.
Pregoeiro	10/12/2021 10:44:06	Para INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT - Senhor Proponente, quando da análise das propostas, foi verificado que os itens 6 e 7 estão com valores diferentes, contrariando o subitem 1.2.2 do Edital. Desta forma, solicito manifestação quanto a possibilidade de ajustar o valor do item 7 (cota reservada) ao mesmo valor do item 6 (ampla concorrência)?
42.291.390/0001-46	10/12/2021 10:45:15	Bom dia Sr Pregoeiro.
42.291.390/0001-46	10/12/2021 10:46:34	Ok Sr Pregoeiro, ajustamos ambos itens para o valor de R\$ 1,49.
Pregoeiro	10/12/2021 10:48:31	Para INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT - ok. Será convocado anexo para inserir sua proposta ajustada.
Sistema	10/12/2021	Senhor fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT,

	10:49:11	CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao ítem 7.
Sistema	10/12/2021 11:00:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT, CNPJ/CPF: 42.291.390/0001-46, enviou o anexo para o ítem 7.
Pregoeiro	10/12/2021 11:26:13	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Senhor Proponente, quando da análise das propostas, foi verificado que os itens 19 e 20; 44 e 45 estão com valores divergentes, contrariando o subitem 1.2.2 do Edital. Desta forma, deverão ser ajustados ao menor valor.
Pregoeiro	10/12/2021 11:27:31	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Registra-se ainda, que deverá ser enviado juntamente com sua proposta atualizada, na forma do item 10.1.2, letra "h"- I a IV, os documentos para os itens 19, 20, 21, 22, 35, 48 e 56.
Sistema	10/12/2021 11:29:46	Senhor fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao ítem 19.
05.205.399/0001-60	10/12/2021 11:36:16	Bom dia, Sr. (a) Pregoeiro (a)
Pregoeiro	10/12/2021 11:59:17	Senhores Proponentes, suspenderemos a sessão para o horário de almoço e retornaremos às 14h30.
Sistema	10/12/2021 12:43:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, enviou o anexo para o ítem 19.
Pregoeiro	10/12/2021 14:38:15	Boa tarde, Senhores proponentes! Sessão retomada.
Pregoeiro	10/12/2021 15:08:31	Para CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Senhor Proponente, os itens 44 e 45 continuam divergentes. Portanto, o item 45 deverá ser ajustado ao valor de R\$ 0,79.
Sistema	10/12/2021 15:09:52	Senhor fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao ítem 45.
05.205.399/0001-60	10/12/2021 15:13:06	Boa tarde! Estaremos enviando!
Pregoeiro	10/12/2021 15:18:51	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Senhor Proponente, os itens 32 e 33 estão divergentes. Portanto, o item 33 deverá ser ajustado ao valor de R\$ 1,35.
15.449.518/0001-84	10/12/2021 15:27:16	Boa Tarde !
Sistema	10/12/2021 15:28:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.205.399/0001-60, enviou o anexo para o ítem 45.
15.449.518/0001-84	10/12/2021 15:32:57	Ajustaremos o item 33 para o valor de 1,35
Sistema	10/12/2021 16:34:52	Senhor fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, solicito o envio do anexo referente ao ítem 33.
Sistema	10/12/2021 16:45:52	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, enviou o anexo para o ítem 33.
Pregoeiro	10/12/2021 17:23:50	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - Senhor Proponente, favor ajustar a proposta conforme 10.1.2, letra "g", do Edital.
Sistema	10/12/2021 17:24:21	Senhor fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, solicito o envio do anexo referente ao ítem 29.
05.621.087/0001-38	10/12/2021 17:41:07	Boa tarde Sr. Pregoeiro!
Pregoeiro	10/12/2021 17:42:35	Para ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE - Boa tarde!
Sistema	10/12/2021 17:48:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE, CNPJ/CPF: 05.621.087/0001-38, enviou o anexo para o ítem 29.
Pregoeiro	10/12/2021 18:00:39	Senhores Proponentes, suspenderemos a sessão devido ao encerramento do expediente. Retornaremos dia 14/12/2021 às 9h30min. Boa noite à todos.
Pregoeiro	14/12/2021 09:33:16	Bom dia, Senhores Proponentes! Sessão retomada.
Pregoeiro	14/12/2021 09:43:33	Para PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Senhor Proponente, favor ajustar a proposta conforme 10.1.2, letra "j", do Edital.
Sistema	14/12/2021 09:43:56	Senhor fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34, solicito o envio do anexo referente ao ítem 49.
Sistema	14/12/2021 10:12:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34, enviou o anexo para o ítem 49.
Pregoeiro	14/12/2021 10:53:45	Para PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Senhor Proponente, sua proposta deverá ser ajustada conforme item 10.1.2, letra "J" : "DECLARAÇÃO, em conformidade com o art. 9º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e no art. 1º do Decreto nº 39.860, de 30 de maio de 2019, conforme modelo constante do Anexo VII deste edital;"
Sistema	14/12/2021 10:54:11	Senhor fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34, solicito o envio do anexo referente ao ítem 49.
Sistema	14/12/2021 11:15:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34, enviou o anexo para o ítem 49.
Pregoeiro	14/12/2021 11:50:44	Senhores Proponentes, suspenderemos a sessão para o horário de almoço e retornaremos às 14h30.
Sistema	14/12/2021 14:42:16	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.

Pregoeiro 14/12/2021
14:45:07

Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 14/12/2021 às
15:16:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	02/12/2021 09:27:12	
Abertura da sessão pública	02/12/2021 09:30:00	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	02/12/2021 12:02:56	Início da etapa de julgamento de propostas
Suspensão administrativa	02/12/2021 12:06:29	Previsão de reabertura: 02/12/2021 14:30:00; Em decorrência do horário de almoço.
Reativação	02/12/2021 14:31:33	
Suspensão administrativa	02/12/2021 14:40:41	Previsão de reabertura: 02/12/2021 14:30:00; Em decorrência do horário de almoço.
Reativação	02/12/2021 14:47:03	
Suspensão administrativa	02/12/2021 14:54:43	Previsão de reabertura: 02/12/2021 14:30:00; Em decorrência do horário de almoço.
Reativação	02/12/2021 14:55:19	
Suspensão administrativa	02/12/2021 15:08:45	Previsão de reabertura: 02/12/2021 14:30:00; Em decorrência do horário de almoço.
Reativação	02/12/2021 16:06:24	
Suspensão administrativa	02/12/2021 18:00:18	Previsão de reabertura: 03/12/2021 09:30:00; Devido ao encerramento do expediente.
Reativação	03/12/2021 09:31:34	
Suspensão administrativa	03/12/2021 11:59:35	Previsão de reabertura: 03/12/2021 14:30:00; Devido ao horário de almoço.
Reativação	03/12/2021 14:30:55	
Suspensão administrativa	03/12/2021 17:59:33	Previsão de reabertura: 06/12/2021 09:30:00; Devido ao encerramento do expediente.
Reativação	06/12/2021 09:30:35	
Suspensão administrativa	06/12/2021 11:57:59	Previsão de reabertura: 06/12/2021 14:30:00; Devido ao horário de almoço.
Reativação	06/12/2021 14:29:06	
Suspensão administrativa	06/12/2021 17:27:53	Previsão de reabertura: 08/12/2021 14:30:00; Para análise da documentação de habilitação.
Reativação	08/12/2021 14:48:05	
Suspensão administrativa	08/12/2021 14:57:38	Previsão de reabertura: 10/12/2021 10:00:00; Para conclusão da análise das propostas e documentos de habilitação.
Reativação	10/12/2021 10:00:54	
Suspensão administrativa	10/12/2021 11:59:58	Previsão de reabertura: 10/12/2021 14:30:00; Devido ao horário de almoço.
Reativação	10/12/2021 14:36:56	
Suspensão administrativa	10/12/2021 18:01:45	Previsão de reabertura: 14/12/2021 09:30:00; Devido ao encerramento do expediente.
Reativação	14/12/2021 09:31:59	
Suspensão administrativa	14/12/2021 11:51:24	Previsão de reabertura: 14/12/2021 14:30:00; Devido ao horário de Almoço.
Reativação	14/12/2021 14:30:16	
Abertura do prazo	14/12/2021 14:42:16	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	14/12/2021 14:45:07	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 14/12/2021 às 15:16:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:17 horas do dia 14 de dezembro de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial

PATRICIA TAMEIRAO DE MOURA GODINHO
Equipe de Apoio

BRUNA DE SOUSA DA SILVA
Equipe de Apoio

KARLA REGINA DA SILVA ROCHA
Equipe de Apoio



Imprimir o
Relatório

Voltar

